

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	<b>ACTIVOS FIJOS Y ALMACENES</b>	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	02/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	32100	FOLDERS OFICIOS	UNIDAD	2,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,500	1.00	2,500.00	
08.4.1	32100	PAPEL BOND PARA FOTOCOPIADORA T/CARTA (PAQUETES DE 500 HOJAS)	UNIDAD	1,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,600	26.40	42,240.00	
08.4.1	32100	PAPEL BOND PARA FOTOCOPIADORA T/OFICIO (PAQUETES DE 500 HOJAS)	UNIDAD	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	29.70	10,395.00	
08.4.1	32100	PAPEL BOND T/OFICIO CON MEMBRETE INTERNO	UNIDAD	20,160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,160	0.13	2,620.80	
08.4.1	32100	PAPEL CONTINUO 14 7/8 X 11 X 3	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	32100	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11 X 1	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	32100	PAPEL CONTINUO C\COPIA 9.5 X 11 X 2	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	32100	PAPEL CONTINUO DE 9.5" X 11" X 3	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	32100	PAPEL CONTINUO TROQUELADO A MITAD DE 9.5X11X2 A 5 1/2	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	368.50	1,842.50	
08.4.1	32100	PAPEL MADERA	UNIDAD	550	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550	1.20	660.00	
08.4.1	32100	PAPEL PARA AUTOREFRACTO	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	70.00	840.00	
08.4.1	32100	PAPEL PARA FOTOCOPIADORA T\CARTA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32100	PAPEL PARA FOTOCOPIADORA T\OFICIO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32100	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32100	PAPEL SABANA OFICIO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32100	PAPEL TERMICO COMANDAS 57X70X13X1 FICHAJE	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	18.00	7,200.00	
08.4.1	32100	PAPEL TERMICO P/IMPRESORA COMANDAS II 85X57X13X1	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	23.00	6,900.00	
08.4.1	32100	PAPEL TERMICO P/IMPRESORA LASER FARMACIA GRANDE	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	140.00	42,000.00	
08.4.1	32100	PAPEL TERMICO UPP 210HD P/ARCO EN C GS1-128	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	580.00	8,700.00	
08.4.1	32200	MEDICINA CRITICA UTI	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.60	600.00	
08.4.1	32200	NOTA TECNICA PARA MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	ORDEN DE COMPRA NUMERADO ORIGINAL Y COPIA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	ORDEN DE SERVICIO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	ORDENES DE TRABAJO INTERNO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	PAPEL BOND CARTA C/MEMBRETE EXTERNO	UNIDAD	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000	0.17	2,550.00	
08.4.1	32200	PAPEL BOND CARTA C\MEMBRETE INTERNO	UNIDAD	35,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35,000	0.11	3,850.00	
08.4.1	32200	PAPELETA DE SALIDA EN COMISION	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	13.20	132.00	
08.4.1	32200	PARTOGRAMA GINECOLOGICO	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00	
08.4.1	32200	PEDIDO DE PERSONAL CON COPIA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00	
08.4.1	32200	PEDIDO EXTERNO NUMERADO CON COPIA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20.65	413.00	

08.4.1	32200	PEDIDO INTERNO C/COPIA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	MEMORANDUM ORIGINAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	PLAN DE TRATAMIENTO SEGUIMIENTO CONTROL-PRENATAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	PLANILLA VIGILANCIA TRANSFUCIONAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	PRACTICA SEGURA QUIRURGICA LISTADO DE VERIFICACION	UNIDAD	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	35.00	875.00
08.4.1	32200	PRESTAMO DE DOCUMENTOS DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	PROGRAMA DE CITA PREVIA MUJER GESTANTE	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.25	250.00
08.4.1	32200	PROGRAMACION DE CIRUGIAS EN QUIROFANO	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	PROGRAMACION VISITA DOMICILIARIA TRAB.SOC.FORM TS.005	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	PROTOCOLO OPERATORIO	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.15	450.00
08.4.1	32200	PROYECTO DE INTERVENCION PARA CESAREA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00
08.4.1	32200	RECETARIO C/COPIA ESTUDIANTIL	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	7.50	750.00
08.4.1	32200	RECETARIO COMUN FORM 12-N5-09 s/copias	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	5.00	2,000.00
08.4.1	32200	RECETARIO MULTIPLE AMARILLO C/DOS COPIAS 1/2 CARTA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00
08.4.1	32200	RECETARIO VERDE C/COPIA CONS.EXTERNA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	7.50	75.00
08.4.1	32200	RECETARIOS BLANCOS C/COPIA 1/2 CARTA	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	10.00	500.00
08.4.1	32200	RECETARIOS ROSADOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	RECETARIOS ROSADOS C/COPIA 1/2 CARTA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	RECETARIOS VERDES C/COPIA 1/2 CARTA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00
08.4.1	32200	RECIBO DE LIQUIDACIONES MEDICAS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00
08.4.1	32200	RECORT DE RECUPERACION	UNIDAD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	35.00	1,575.00
08.4.1	32200	REGISTRO DE ANESTESIOLOGIA FORM APM 25	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	35.00	700.00
08.4.1	32200	REGISTRO DE ENFERMERIA HOSPITALARIA DE DIA	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.20	600.00
08.4.1	32200	REGISTRO DE NOTAS DE ENFERMERIA	UNIDAD	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000	0.15	2,250.00
08.4.1	32200	REGISTRO DE TRANSFERENCIA DE ACTIVOS FIJOS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	20.00	200.00
08.4.1	32200	SERVICIO DE EMERGENCIA E INTERNACION	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	SERVICIO DE FISIOTERAPIA KINESIOLOGIA CONTROL SESION AM	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00
08.4.1	32200	INDICACION TERAPEUTICA FISIOTERAPIA VERD	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00
08.4.1	32200	SERVICIO FISIOTERAPIA KINESIOLOGIA VERDE CONTROL SESION	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00
08.4.1	32200	SERVICIOS MEDICOS INDICACIONES	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	5.00	2,000.00
08.4.1	32200	SOBRE MANILA PARA EXAMEN DE MAMOGRAFIA 30.0 X 40.0 CM.	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	1.80	12,600.00
08.4.1	32200	SOBRE MANILA PARA EXAMEN DE MONOGRAFIA DE 45.0 X 40.0 CM.	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	2.10	14,700.00
08.4.1	32200	SOBRES DEL TRABAJADOR	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	2.50	1,250.00
08.4.1	32200	SOBRES DERECHO HABIENTES (RENTISTAS)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	SOBRES DESPACHO DE MEDICAMENTOS	UNIDAD	70,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70,000	0.60	42,000.00
08.4.1	32200	SOBRES MANILA 23X18 C/M	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0.55	66.00
08.4.1	32200	SOBRES MANILA 38 X 27 C/M	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	1.51	226.50
08.4.1	32200	SOBRES MANILA DE RENTISTAS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	SOBRES MANILA ESPECIALES 30X41 C/M	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1.52	456.00

08.4.1	32200	SOBRES MANILA P/ RAYOS X - 40X30	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	1.80	12,600.00
08.4.1	32200	SOBRES MANILA P/ RAYOS X - 45X40	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	2.10	14,700.00
08.4.1	32200	SOLIC.DE SERV.INTERNOS C/COPIA ROSADA P/EMERG.	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	20.00	2,000.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD ATENCION MEDICA P/CONSULTA PROVISIONAL	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE ATENCION MEDICA PROVISIONAL AMARILLO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE AUTORIZACION TAMAÑO CARTA	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE COTIZACION	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE DIETAS	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE INTERCONSULTA	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.16	480.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE PRESTAMO (MATERIAL DE APOYO)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SANGRE Y/O COMPONENTES	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SERV.EXTERNOS NUMERADO FORM.APM 07-A VERDE	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	15.00	750.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SERVICIOS A LA COMUNIDAD	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SERVICIOS EXTERNOS - ADMINISTRATIVO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	33.00	330.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SERVICIOS EXTERNOS ESTUANTIL	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	25.00	1,500.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE SERVICIOS VERDE (100 HOJAS)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE USO DE VEHICULO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD DE VACACION APA-01-03	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD SANGRE Y/O HEMOCOMPONENTES C/CUADRO CODIGO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD SERV.EXTERNOS BLANCO FORM-APM 07A P/CONSLTA	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	15.00	3,750.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD SERVICIOS CONTROL BACTERIOLOGICO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	SOLICITUD SERVICIOS, INTER ESTUDIANTILES AMARILLO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00	
08.4.1	32200	STICKER AUTOADHESIVO	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.10	300.00	
08.4.1	32200	RESUMEN MENSUAL LIQUIDACION APORTES SALUD	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	45.00	1,350.00	
08.4.1	32200	REPORTE DE RESULTADOS SERVICIO TRANSFUCIONAL	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.4.1	32200	SALIDA DE BIENES DEL ACTIVO FIJO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00	
08.4.1	32200	TICKETS MEDICAMENTOS BLANCO, ROSADA, Y VERDE	UNIDAD	50,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	0.05	2,500.00	
08.4.1	32200	FORMULARIO DE MEDICION DE LENTES	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	5.00	200.00	
08.4.1	32200	FORMULARIO DE SEGUIMIENTO Y MANTENIMIENTO DE CATETER VENOSO	UNIDAD	6,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,000	0.15	900.00	
08.4.1	32200	FORMULARIO PARA EXAMEN DE TOMOGRAFIA	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.15	450.00	
08.4.1	32200	FORMULARIO PARA SOLICITUD DE OPERACION	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00	
08.4.1	32200	FORMULARIO TS-006 CITACION TRABAJO SOCIAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	32200	HISTORIA CLINICA BASICA PRE NATAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00	
08.4.1	32200	HISTORIA CLINICA DENTAL C/ANTECEDENTES	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00	
08.4.1	32200	HISTORIA CLINICA DENTAL C/ANTECEDENTES ESTUDIANTIL	UNIDAD	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0.20	400.00	
08.4.1	32200	HISTORIA CLINICA DENTAL TRATAMIENTO Y PROCEDIMIENTO	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.15	450.00	
08.4.1	32200	HISTORIA CLINICA FAMILIAR-EXPLORACION FISICA	UNIDAD	5,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	0.30	1,500.00	



08.4.1	32200	AVISO DE BAJA DEL ASEGURADO	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30.00	900.00
08.4.1	32200	AVISO DE INGRESO O REINGRESO DEL TRABAJADOR	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30.00	900.00
08.4.1	32200	BALANCE HIDRICO	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	BALANCE POR IRRIGACION	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	CERTIFICADO DE ATENCION MEDICA	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	0.13	910.00
08.4.1	32200	CERTIFICADO MEDICO PARA EMERGENCIAS	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	CERTIFICADO MEDICO PARA PACIENTE (AMBULATORIO)	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	10.00	150.00
08.4.1	32200	CERTIFICADO MEDICO PRENATAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CERTIFICADO MEDICO/TRABAJO SOCIAL N0008	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	COMPROBANTE DE DIARIO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00
08.4.1	32200	COMPROBANTE DE EGRESO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00
08.4.1	32200	COMPROBANTE DE INGRESO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	COMPROBANTE DE PAGO CON FONDOS DE CAJA CHICA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10.00	200.00
08.4.1	32200	COMPROMISO DE PAGO (P/RIESGO EXTRAORDINARIO)	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	30.00	1,200.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO LEY 3131	UNIDAD	5,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	0.15	750.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO No 2 OPERATORIA Y OTRAS ESP.	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO P/ PROCEDIMIENTOS	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	15.00	450.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO P/ TRANFUSION DE SANGRE	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO TERAPIA INTENSIVA	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	CONSENTIMIENTO INFORMADO VIH P/ DIAGNOSTICO	UNIDAD	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0.15	300.00
08.4.1	32200	CONTROL AREA QUIRURGICA	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	45.00	1,350.00
08.4.1	32200	CONTROL AREA SALA DE PARTOS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00
08.4.1	32200	CONTROL DE GLICEMIA P/PACIENTES DIABETICOS	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	CONTROL DE INYECTABLES APM-10 (BLANCO)	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.10	100.00
08.4.1	32200	CONTROL DE INYECTABLES ESTUDIANTIL (AMARILLO)	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.10	100.00
08.4.1	32200	CONTROL DE NEBULIZACION ESTUDIANTIL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CONTROL DE NEBULIZACIONES	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	6.00	600.00
08.4.1	32200	CONTROL DE SALIDAS DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CONTROL DE SIGNOS VITALES	UNIDAD	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	0.15	600.00
08.4.1	32200	CONTROL DE VACUNAS 1/4 TAMAÑO X 100	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10.00	100.00
08.4.1	32200	CONTROL DIARIO VEHICULO APA 05-04	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.17	170.00
08.4.1	32200	CONTROL INYECTABLES ( TARJETA VERDE )	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0.30	150.00
08.4.1	32200	CONTROL PREOPERATORIO P/PACIENTE INTERN	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.15	450.00
08.4.1	32200	CONTROL SEGUIMIENTO DE VACUNA CELESTE	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CONTROL SEGUIMIENTO DE VACUNAS ROJO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CARNET DE CITAS MEDICAS PREVIAS	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	0.33	990.00
08.4.1	32200	CARNET DE MEDICAMENTOS PARA OFTALMOLOGIA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	CITACION DONANTES DE SANGRE	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	20.00	100.00

08.4.1	32200	COSENTIMIENTO INFORMADO No 1 CIRUGIA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	32200	TARJETAS CONTROL INTERNACION FORM.51	UNIDAD	5,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	0.25	1,250.00
08.4.1	32200	TARJETAS DE IDENTIFICACION CELESTE PARA RECIEN NACIDOS	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	TARJETAS DE IDENTIFICACION ROSADA PARA RECIEN NACIDOS	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	TARJETAS ROSADAS FORM APM 52	UNIDAD	5,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	0.25	1,250.00
08.4.1	32200	TRATAMIENTO Y EVOLUCION DENTAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1	32200	UNIDAD TERAPIA INTENSIVA NEONATAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1	32200	VALORACION PRE ANESTESIA P/USO MEDICO	UNIDAD	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	0.30	1,200.00
08.4.1 - Fortalec	32200	REGISTRO DE ESTERILIZACION PAQUETE X100	PAQUETE	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.20	200.00
08.4.1 - Fortalec	32200	INDICACION TERAPEUTICA FISIOTERAPIA VERD	BLOCK	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00
08.4.1 - Fortalec	32200	INFORME DE CONSUMO MENOR Y DETALLE	HOJAS	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.15	150.00
08.4.1 - Fortalec	32200	INFORME MAMOGRAFICO PAQUETE DE 100 HOJAS	PAQUETE	450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	450	15.00	6,750.00
08.4.1 - Fortalec	32200	PLANILLA VIGILANCIA TRANSFUCIONAL	ROLLO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00
08.4.1 - Fortalec	33200	ALFOMBRA PARA PISO	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	40.00	4,800.00
08.4.1 - Fortalec	34110	tiner, gasolina (disolvente)	LITRO	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	10.00	20.00
08.4.1	34110	ALCOHOL BLANCO EN LATA MEDICINAL	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1.00	3.00
08.4.1	34200	HIPOCLORITO DE CALCIO DE 45 KG.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	34200	PLACAS RADIOGRAFICAS MAMOGRAFICAS 25X30 X125 SD-QM	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	28.00	196,000.00
08.4.1	34200	PLACAS RADIOGRAFICAS MAMONGRAFICOS 35X43 X100	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	32.00	224,000.00
08.4.1	34200	PELICULA P/IMP.AGFA RX 25X30 CM 10X12 PULG.X 100	UNIDAD	7,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,100	12.00	85,200.00
08.4.1	34200	PELICULA P/IMPRESORA AGFA RX 35X43 CM 14X17 X 100	UNIDAD	7,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,100	24.00	170,400.00
08.4.1	34500	CAL SODADA GRANULADO P/QUIROFANO DE 4.15KG.	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	850.00	10,200.00
08.4.1	39100	ESPONJAS P/LIMPIEZA DE COCINA(VAJILLERO)	UNIDAD	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320	3.00	960.00
08.4.1	39100	HOJAS DE AFEITAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	GUANTES DE GOMA LARGAS MEDIDAS 8 Y 9	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	50.00	2,500.00
08.4.1	39100	GUANTES DE GOMA PARA ASEO NORMAL	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	12.00	1,200.00
08.4.1	39100	KIT LIMPIEZA P/ IMPRESORA MAGNETICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	LIQUIDO AMBIENTADOR	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	60.00	300.00
08.4.1	39100	LIQUIDO QUITA MANCHAS PRELAVADO	UNIDAD	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	100.00	7,000.00
08.4.1	39100	LIQUIDO SUAVIZANTE PARA ROPA OLA	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	60.00	7,200.00
08.4.1	39100	JABON EN SPRAY SAP 30197083 SCOTT FRASCO 800ML	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	60.00	1,080.00
08.4.1	39100	JABON ESPUMA KLEENEX 800 ML ANTIBACTERIAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	JABON INDUSTRIAL P/ LAVANDERIA 220MG ANTI,BACT	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	4.50	4,500.00
08.4.1	39100	JABON LIQUIDO DE 5 LITROS	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	60.00	3,600.00
08.4.1	39100	JABON LIQUIDO P/ROPA PROFESIONAL HOSPITALARIA	UNIDAD	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	80.00	5,600.00
08.4.1	39100	JABON SPRAY SABONETE COMUN DE 800ML 3017	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	JABONCILLO DE 90 Y 125 GRMS	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	5.00	2,000.00
08.4.1	39100	ALCOHOL EN GEL ANTIBACTERIAL DE 400 ML PARA MANOS	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	16.00	8,000.00
08.4.1	39100	ALCOHOL EN GEL SANITIZADOR 5 LITROS	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	132.00	2,640.00

08.4.1	39100	ANTICEPTICO EN GEL DE 1000 ML SAP 30215341	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	ANTIGRASA MAXIMUS DE 5 LTRS. DESGRASANTE	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	70.00	840.00
08.4.1	39100	BOLSA PLASTICA NEGRA 70X80CM.P/BASURA	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	13.00	1,560.00
08.4.1	39100	BOLSA PLASTICA ROJA P/BASURA CONTAMINADA 65 X 80	UNIDAD	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320	15.00	4,800.00
08.4.1	39100	DETERGENTE EN POLVO DE 90 GRMS 150 GRS.	UNIDAD	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320	2.80	896.00
08.4.1	39100	DETERGENTE INDUSTRIAL P/LAVANDERIA OMO	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	17.00	17,000.00
08.4.1	39100	DETERGENTE VAJILLERO 5 LITROS OLA	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	65.00	3,250.00
08.4.1	39100	CARTUCHO DE OXIDO DE ETILENO	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	180.00	27,000.00
08.4.1	39100	LAVANDINA LIQUIDA 99 SUPER CLORITO 5 LTS	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	45.00	6,750.00
08.4.1	39100	PAPEL HIGIENICO (COMUN )	UNIDAD	20,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,000	2.60	52,000.00
08.4.1	39100	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL (BAÑO)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL DISPENSER COPELME	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	28.00	7,000.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA BLANCO SCOTT INTER FOLEADO DISPE	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA BLANCO SCOTT P/DISPENSER 150 M PEQU	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA GOFRADO 200 MTS. DISPENSER COPELME	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	50.00	25,000.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA GOFRADO P/DISPENSADOR 200 METS.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA MULTIFOLDER DISPENSER COPELME 200 HOJAS	UNIDAD	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200	18.00	21,600.00
08.4.1	39100	PAPEL TOALLA MULTIFOLDER PARA DISPENSER	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39100	SANITIZADOR DE MANOS ALCOHOL EN GEL SPRAY	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	48.00	19,200.00
08.4.1	39100	ROLLO DE BOLSA PLASTICA GRANDE	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	70.00	4,200.00
08.4.1	39100	ROLLO DE BOLSA PLASTICA PEQUEÑA	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	65.00	3,900.00
08.4.1	39100	TOALLAS DE PAPEL PARA MANO (225MM X 225MM X 2 HOJAS)	UNIDAD	16,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16,000	7.00	112,000.00
08.4.1 - Fortalec	39100	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL CON APLICADOR	FRASCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	18.00	3,600.00
08.4.1 - Fortalec	39100	KITS DE LIMPIEZA PRIMACY	PAQUETE	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	400.00	4,000.00
08.4.1 - Fortalec	39100	BOLSAS PEQUEÑAS CON SUJETADOR X 10 UN.	PAQUETE	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	5.00	1,000.00
08.4.1	39100	VINAGRE BLANCO PARA HOSPITALIZACION	UNIDAD	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	8.00	720.00
08.4.1 - Fortalec	39500	AGENDAS	PIEZA	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	90.00	9,000.00
08.4.1 - Fortalec	39500	exfoliadores	TACO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	15.00	1,500.00
08.4.1	39500	ENGRAMPADORAS	UNIDAD	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85	30.00	2,550.00
08.4.1	39500	U.H.U. PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO	UNIDAD	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	13.00	10,400.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER 130A AMARILLO PARA IMPRESORA DE ECOGRAFIA DOPLER HP-CF352A	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	800.00	4,000.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER 130A CYAN (AZUL) PARA IMPRESORA DE ECOGRAFIA DOPLER HP-CF351A	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	800.00	4,000.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER 130A MAGENTA (ROJO) PARA IMPRESORA DE ECOGRAFIA DOPLER HP-CF353A	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	800.00	4,000.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER 130A NEGRO PARA IMPRESORA DE ECOGRAFIA DOPLER HP-CF350A	PIEZA	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	800.00	5,600.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER PARA FOTOCOPIADORA BIZHUB/501 - TN511	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	600.00	2,400.00
08.4.1 - Fortalec	39500	TONER PARA FOTOCOPIADORA BIZUB 160	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00

08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA FOTOCOPIADORA BIZUBH/226 - TN118	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	600.00	2,400.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA FOTOCOPIADORA BIZUBH/367 - TN323	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON IR1730 - TNGPR39	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	600.00	1,800.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA IMPRESORA HP LASER M600-M602	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,600.00	8,000.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER P/ FOTOCOPIADORA TN-114 BA 210	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA IMPRESORA M477FDW - 410 AMARILLO	PIEZA	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	860.00	10,320.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA IMPRESORA M477FDW - 410 CIAN (AZUL)	PIEZA	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	860.00	10,320.00
08.4.1 - Fortaled	39500	TONER PARA IMPRESORA M477FDW - 410 MAGENTA (ROJO)	PIEZA	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	860.00	10,320.00
08.4.1 - Fortaled	39500	MARCADOR PARA PIZARRA ACRILICA (4 COLORES)	PIEZA	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	5.00	300.00
08.4.1 - Fortaled	39500	MARCADOR PARA CD-DVD	PIEZA	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	10.00	1,000.00
08.4.1	39500	TONER /IMPR.LASER JET PRO 400 M401,CF280A 80A	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	790.00	23,700.00
08.4.1	39500	TONER 30A PARA IMPRESORA HP LASER PRO M203DW	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	550.00	22,000.00
08.4.1	39500	TONER 320A PARA IMPRESORA HP CP1525	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER 321A PARA IMPRESORA HP CP1525	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER 322A PARA IMPRESORA HP CP1525	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER 323A PARA IMPRESORA HP CP1525	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER HP 125A COLOR NEGRO O 540	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TONER HP CB540A IMPRESORA LASER JET CP1215/CP1515	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER HP CB541 LASER JET IMPRESORA CP1215/CP1515	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER HP CB542 LASER JET IMPRESORA CP1215/CP1515	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER HP CB543 IMPRESORA LASER JET CP1215/CP1515	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1	39500	TONER HP DUAL LASER JET Q2612AD 12 A	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	600.00	12,000.00
08.4.1	39500	TONER HP PARA IMPRESORA LASER CE435 35A	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	550.00	8,250.00
08.4.1	39500	TONER LASER JET 17A	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	650.00	3,250.00
08.4.1	39500	TONER P/FOTOCOPIADORA MT 204 A	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TONER P/IMPRESORA 05A-CE 505 A	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	624.00	6,240.00
08.4.1	39500	TONER P/IMPRESORA LASER JET HP 2015-53A	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	800.00	2,400.00
08.4.1	39500	TONER P/IMPRESORA LASER P1102 / 85A 285A	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	550.00	55,000.00
08.4.1	39500	TONER P/IMPRESORA LASER TN360 /2140 BROTHER	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	660.00	6,600.00
08.4.1	39500	TONER PARA IMPRESORA LASER JET 26A	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	900.00	18,000.00
08.4.1	39500	TONER PARA IMPRESORA LASSER JET 78A	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	600.00	9,000.00
08.4.1	39500	TONER PARA IMPRESORA M477FDW - 410 NEGRO	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	860.00	51,600.00
08.4.1	39500	TONER PARA IMPRESORA MLTD1115 - 111S SAMSUG	UNIDAD	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	600.00	15,000.00
08.4.1	39500	SACA GRAMPAS PEQUEÑO	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	4.50	180.00
08.4.1	39500	SCOCHS	UNIDAD	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	1.50	1,125.00
08.4.1	39500	RESALTADOR 4 COLORES	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	3.00	750.00



08.4.1	39500	TINTA AMARILLO PARA IMPRESORA EPSON L380	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TINTA AMARILLO T664 PARA IMPRESORA EPSON L220	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	75.00	750.00
08.4.1	39500	TINTA AZUL PARA IMPRESORA EPSON L380	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TINTA AZUL T664 PARA IMPRESORA EPSON L220	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	75.00	750.00
08.4.1	39500	TINTA NEGRO PARA IMPRESORA EPSON L380	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TINTA NEGRO T664 PARA IMPRESORA EPSON L220	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	75.00	1,125.00
08.4.1	39500	TINTA PARA TAMPO	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	4.00	800.00
08.4.1	39500	TINTA REFILY PARA IMPRESORA DE 20 CC	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TINTA ROJO PARA IMPRESORA EPSON L380	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	TINTA ROJO T664 PARA IMPRESORA EPSON L220	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	75.00	750.00
08.4.1	39500	TAMPO DE 12 X 0.8 CM MEDIANA	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	8.50	425.00
08.4.1	39500	TARJETA CON BANDA MAGNETICA BLANCAS	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	2.00	6,000.00
08.4.1	39500	LIBRO DE ACTAS FOLEADO	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	35.00	3,500.00
08.4.1	39500	MEDIO CUADERNO EMPASTADO	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	5.50	330.00
08.4.1	39500	PERFORADORAS MEDIANA	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	25.00	1,300.00
08.4.1	39500	NEPACOS 8CM 50SET BOX	UNIDAD	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	8.50	2,975.00
08.4.1	39500	PORTA SCOTCHS 16 DE LARGO	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	25.00	750.00
08.4.1	39500	POST-IT 7.5X7.5CM.	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	4.40	440.00
08.4.1	39500	REGLAS PLASTICAS DE30 CM.	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	2.20	132.00
08.4.1	39500	CATRIGE PARA IMPRESORA CANON IP 1800	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	187.00	374.00
08.4.1	39500	CD ´S CON FUNDA	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	2.50	1,000.00
08.4.1	39500	CLIP PEQUEÑO 33 MM	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2.50	750.00
08.4.1	39500	CLIPS GRANDES DE 78 MM	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	8.00	2,000.00
08.4.1	39500	CLIPS MEDIANOS DE 50 MM	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	DVD ´S CON FUNDA	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	3.00	1,500.00
08.4.1	39500	CUADERNILLOS DE 2, 3 COLUMNAS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CUADERNO C/ESPIRAL T/CARTA 22X17, Y 28X22	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	14.00	1,400.00
08.4.1	39500	CUADERNO T/CARTA DE 300 HOJAS CUADRICULA 5 mm	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39500	CUADERNOS 100 HOJAS EMPASTADO CARTA 21X16	UNIDAD	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	12.00	420.00
08.4.1	39500	CUIDADOS INTERMEDIOS Y NOTAS DE ENFERMERIA	UNIDAD	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0.15	300.00
08.4.1	39500	CORRECTOR EN CINTA	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	5.00	1,500.00
08.4.1	39500	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	3.70	88.80
08.4.1	39500	BORRADOR BICOLOR	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	1.70	34.00
08.4.1	39500	BORRADOR DE LAPIZ MIGA DE PAN	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	1.10	110.00
08.4.1	39500	BASE PARA EXFOLEADOR	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15.00	75.00
08.4.1	39500	BOLIGRAFOS 4 COLORES	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	1.50	4,500.00
08.4.1	39500	ARCHIVADOR C\PALANCA OFICIO	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	18.00	9,000.00
08.4.1	39500	ARCHIVADOR RAPIDO	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	4.00	400.00
08.4.1	39500	CINTA BICOLOR MAQUINA CALCULAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CINTA CORRECTORA MAQUINA ELC.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CINTA EVOLIS YMCKD-K R3314	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	759.00	3,795.00
08.4.1	39500	CINTA EVOLIS YMCKOK A-11 200 INPRESIONES	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	850.00	25,500.00

08.4.1	39500	CINTA MAQUINA ELECTRONICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CINTA MAQUINA ESCRIBIR MANUAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CINTA MASKIN DE 3/4 PARA QUIROFANO SCOTCH	UNIDAD	170	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170	6.00	1,020.00
08.4.1	39500	CINTA PARA EMBALAJE TRANSPARENTE	UNIDAD	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	3.50	2,450.00
08.4.1	39500	CINTA PARA IMPRESORA FX 2190	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	230.00	2,300.00
08.4.1	39500	CINTA PARA IMPRESORA FX-2180	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39500	CINTA PARA IMPRESORA LQ 590	UNIDAD	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	110.00	770.00
08.4.1	39500	MARCADOR DELGADO	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	1.20	96.00
08.4.1	39500	MARCADOR GRUESO	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	3.00	750.00
08.4.1	39500	LAPIZ COLOR AZUL HP O SIMILAR	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	2.80	168.00
08.4.1	39500	LAPIZ NEGRO HP O SEMILAR	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	1.50	225.00
08.4.1	39500	LAPIZ ROJO FABER CASTEL O SIMILAR	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	3.00	360.00
08.4.1	39500	LAPIZ VERDE FABER CATEL O SIMILAR	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	3.00	120.00
08.4.1	39500	KARDEX EN ACRILICO MARCO DE ALUMINIO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	300.00	600.00
08.4.1	39500	GRAPAS 23/13 GRANDES	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	7.00	14.00
08.4.1	39500	GRAPAS 24/6	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	2.50	1,250.00
08.4.1	39500	GRAPAS GRANDES DE 23/17	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	10.00	20.00
08.4.1	39500	ESPONJERO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	9.00	90.00
08.4.1	39500	CARBONICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00
08.4.1	39500	FLECHITAS SEÑALIZADORAS	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	5.50	110.00
08.4.1	39700	FOCOS AUMADOS P/LAMPARAS	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5.00	25.00
08.4.1	39700	FOCOS DE 60 Y 100 WATS EN AMPOLLA	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	4.00	480.00
08.4.1	39700	CHICOTILLO METALICO ACOUPLE DE 25 CM	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39700	CHICOTILLO METALICO DE 45CM.	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39700	CHICOTILLO METALICO PARA AGUA FRIA Y CALIENTE	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00
08.4.1	39700	ENCHUFE DOBLE CON TIERRA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	REACTANCIA DE 20WTS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	REACTANCIA DE 40 WTS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	PILAS ALCALINAS AA	UNIDAD	1,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300	4.00	5,200.00
08.4.1	39700	PILAS ALCALINAS TRES AAA	UNIDAD	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	3.00	2,400.00
08.4.1	39700	PILAS GRANDES ALCALINAS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	PILAS MEDIANAS ALCALINAS	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	8.00	400.00
08.4.1 - Fortaled	39700	drum para fotocopidora Bizub 160	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,700.00	3,400.00
08.4.1 - Fortaled	39700	Drum para impresora BROTHER	PIEZA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	800.00	8,000.00
08.4.1	39700	TUBOS FLUORESCENTES DE 15 WATS P/NEGATOSCOPIOS	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	20.00	600.00
08.4.1	39700	TUBOS FLUORESCENTES 20 WTS.	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	12.00	600.00
08.4.1	39700	TUBOS FLUORESCENTES 40 WTS.	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	15.00	1,500.00
08.4.1	39700	TEFLON PARA PLOMERIA 3/4	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	4.00	144.00
08.4.1	39700	TERMINAL RJ12 P/CABLE DE TELEFONO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	VASOS DESECHABLES 200 ML	UNIDAD	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000	0.10	1,500.00
08.4.1	39990	VASOS DESECHABLES PEQUEÑOS	UNIDAD	5,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,000	0.08	400.00
08.4.1 - Fortaled	39990	FRASCOS DE PLASTICO GRANDES 800 ML.	FRASCO	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	13.00	6,500.00
08.4.1 - Fortaled	39990	FRASCOS DE PLASTICO MEDIANOS 500 ML.	FRASCO	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	9.00	7,200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	FRASCOS DE PLASTICO PEQUEÑOS 250 ML.	FRASCO	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200	5.00	6,000.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Etiquetas para impresora termica de codigo QR de activos fijos	ROLLO	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1,000.00	3,000.00

08.4.1 - Fortaled	39990	revelador termico de etiquetas de codigo QR de activos fijos	ROLLO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2,000.00	8,000.00
RESPONSABLE DE LA INFORMACION		NOMBRE										CARGO						FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>		SR. CLAURE MERCADO REMBERTO										RESP. DE ACTIVOS FIJOS Y ALMACENES								
<b>REVISION TECNICA POR :</b>												PLANIFICADOR EN SALUD								
<b>REVISADO POR :</b>		DRA. TORRICO UGARTE SILVIA										GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD								
<b>APROBADO POR :</b>		LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL								

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		ADMISION Y REGISTROS MEDICOS														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		23/07/2019	

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	33200	BOLSAS PARA ARCHIVAR	UNIDAD	0	0	0	200	0	0	100	0	100	0	0	0	400	80.00	32,000.00	Resguardo de historias Clinicas de grupo familiar
08.4.1 - Fortaled	33300	Ropa de trabajo (juego)	UNIDAD	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	228.57	7,999.95	
08.4.1 - Fortaled	34110	Aceite para motor de motocicleta	UNIDAD	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	6	85.00	510.00	Mantenimiento de motocicleta para mensajeria
08.4.1 - Fortaled	34110	Gasolina	UNIDAD	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	60	720	4.00	2,880.00	funcionamiento de motocicleta para mensajeria
08.4.1 - Fortaled	39500	SEPARADORES DE PLASTICO DE DIFERENTES COLORES	UNIDAD	0	0	0	5,000	0	0	0	0	5,000	0	0	0	10,000	1.00	10,000.00	archivo ordenado por estudios de HHistorias Clinicas
08.4.1 - Fortaled	39500	MARCADORES INDELEBLES	CAJA	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	4	150.00	600.00	Identificacion de Historias clinicas con datos del asegurado
08.4.1 - Fortaled	39500	ENGRAMPADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	800.00	1,600.00	Archivo de documentacion
08.4.1 - Fortaled	39990	GUILLOTINA	UNIDAD	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	300.00	600.00	Corte de documentacion
08.4.1 - Fortaled	39990	OTROS MATERIALES	UNIDAD	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9,545.00	9,545.00	otros materiales y suministros
08.4.1	39990	PERFORADORA INDUSTRIAL	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,600.00	3,200.00	requerimiento para fichaje y liquidaciones
08.4.1 - Fortaled	39990	PITA DE AMARRE	ROLLO	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	200.00	200.00	Archivo de Placas radiograficas

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	GARVIZU ERIKA	RESP. DE ADMISION Y REGISTROS MEDICOS	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		ANESTESIOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		02/08/2019	

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubos endotraqueales de doble lumen 33, french con balon	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubos endotraqueales de doble lumen 35 french con balon	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubos naso traqueal de intubacion No. 6 con balon	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubos naso traqueal de intubacion No. 7 con balon	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubos corrugados para maquina de anestesia	PIEZA	0	0	5	0	0	0	0	5	0	0	0	0	10	6,000.00	60,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	TUBO CORRUGADO SILICONADO	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	4	0	0	0	0	8	300.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Mascarillas faciales para adulto	PIEZA	0	10	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	terminal de oximetro de pulso	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CABLE EXTENSOR	ROLLO	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	linea para capnografia	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	trampa de agua para capnografia Drager	PIEZA	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4,500.00	9,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	mascaras laringeas adulto y pediatrico N 2, N 3, N 4	PIEZA	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	300.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	bolsas de ventilacion 3 l.	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,200.00	12,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	sistema de Jackson Rees adulto	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	stimuplex de distintos tamaños	PIEZA	0	0	20	0	20	0	0	5	0	5	0	0	50	250.00	12,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	PALAS	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	400.00	1,600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	sistema de Jackson Rees pediatrico	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	FERREL PATRICIA	RESP. DE ANESTESIOLOGIA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		ASESORIA LEGAL														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		17/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	32500	suscripcion gaceta of	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE										CARGO				FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>			GONZALEZ VIDES ANDREA										RESP. DE ASESORIA LEGAL						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		AUDITORIA INTERNA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		25/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	39500	FLIPS	PIEZA	0	0	20	0	30	0	0	0	0	0	0	0	50	10.00	500.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE										CARGO				FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>			CALVI MARITZA										RESP. DE AUDITORIA INTERNA						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		BIOESTADISTICA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		22/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	39500	AGENDAS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	50.00	100.00	Agendas para la unidad
08.4.1	39990	CALCULADORA CIENTIFICA HP 50G	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,200.00	1,200.00	Cálculo de indicadores de gestión
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			SUAREZ GUILLEN SERGIO											RESP. DE BIOESTADISTICA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	BIOMEDICINA	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	26/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	34110	Alcohol isopropilico	LITRO	0	0	1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	3	25.00	75.00	
08.4.1 - Fortalec	39100	DESINFECTANTE LISOFORM	LITRO	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	1	0	3	50.00	150.00	
08.4.1 - Fortalec	39100	Limpia Vidrios	PIEZA	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	40.00	80.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Lámparas halogenas para equipos de Laboratorio	KIT	0	0	4	0	0	4	0	4	0	4	0	0	16	250.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Lámparas especiales para equipos médicos	KIT	0	0	3	0	0	0	3	0	3	0	0	0	9	1,500.00	13,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Lámpara dicroicas diferentes valores	KIT	0	2	0	0	2	0	2	0	2	0	0	0	8	250.00	2,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Lámpara para Frontolux	KIT	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	0	6	220.00	1,320.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Foco para linternas Inspección	KIT	0	0	10	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	10.00	200.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Lámpara para fototerapia	PIEZA	0	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Baterías de 9 V	PIEZA	0	0	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	3	30.00	90.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Baterías, circuitos integrados, para equipos medicos	PIEZA	0	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	3	2,500.00	7,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Tomas eléctricas, cables de alimentación, clavijas, pulsadores, interruptores, pulsadores	SET	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	5	100.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	componentes electrónicos, resistencias, fusibles, transistores, capacitores, transistores, etc	SET	0	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	0	10	100.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	LAMPARA ESPECIAL PARA EQUIPO DE QUIMICAS DE LABORATORIO	PIEZA	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	481.00	481.00	
08.4.1 - Fortalec	39800	Kit repuestos Ventilador Mécanico	KIT	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2	3,500.00	7,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39800	Kit de repuestos Maquina de anestesia	KIT	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	3	8,000.00	24,000.00	En el caso de equipos medicos, hay repuestos que solo se puede comprar del representante de la marca.
08.4.1 - Fortalec	39800	Kit de repuestos Autoclave , tarjetas electronicas equipos médicos y otros repuestos	KIT	0	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	6	7,000.00	35,000.00	En el cso
08.4.1 - Fortalec	39990	Presostatos, resortes y otros repuestos neumáticos para equipos médicos	KIT	0	1	0	2	0	0	2	0	0	1	0	0	6	800.00	4,800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	ELECTRO VALVULA (EQUIPOS MEDICOS)	KIT	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	4	2,500.00	10,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Carbones(escobillas), correas y otros repuestos para motores	KIT	0	1	0	0	1	0	0	2	0	1	0	0	5	100.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Impresoras térmicas, motores y bobinas para equipos médicos	KIT	0	0	2	0	0	2	0	2	0	1	0	0	7	1,500.00	10,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Resortes para equipos médicos y de Laboratorio	KIT	0	2	0	0	2	0	0	2	0	2	0	0	8	150.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Filtros de aire, filtros de agua, empacetas	SET	0	0	1	0	1	0	0	1	0	1	0	0	4	150.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Limpiador de contactos	SET	0	1	0	1	0	0	1	0	1	1	0	0	5	90.00	450.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Guantes de trabajo	PAR	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tuercas, tornillos, volandas, pernos, O-ring, chavetas, rodamientos, resortes, conectores	SET	0	2	0	0	0	2	0	2	0	2	0	0	8	150.00	1,200.00	

08.4.1 - Fortalec	39990	Fundas brazaletes con camara, peras y valvulas para tensiometros	PIEZA	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	15	250.00	3,750.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tubo para fototerapia	PIEZA	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	350.00	2,100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	SENSORES DE FLUJO PARA MAQUINA DE ANESTESIA DRAGER	KIT	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	DISCO DURO (PARA EQUIPOS MEDICOS)	KIT	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Kit para limpieza de lentes	KIT	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	100.00	100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Cinta vulcanizante	KIT	0	0	4	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	8	80.00	640.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Termocontraible	KIT	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	100.00	100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Aire comprimido en aerosol	KIT	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	45.00	90.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	KIT DE MANTENIMIENTO PARA CONTADOR HEMATOLOGIO DE LABORATORIO	KIT	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	13,000.00	13,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BOMBAS Y OTROS REPUESTOS ESPECIALES PARA EQUIPOS MEDICOS Y DE LABORATORIO	KIT	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	3	6,500.00	19,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	KIT DE MANTENIMIENTO POR EL TIEMPO DE USO DE EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO	KIT	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	13,000.00	26,000.00	Repuestos originales del fabricante que se adquiere de los representantes de la marca por el tiempo de uso.
08.4.1 - Fortalec	39990	Cinta aislante	PIEZA	0	2	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	6	10.00	60.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Pegamentos Ciano	PIEZA	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	4	60.00	240.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Pegamento Poxipol	PIEZA	0	2	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	6	23.00	138.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Poxilina	PIEZA	0	2	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	6	21.00	126.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	COTONETES	PAQUETE	0	1	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	3	30.00	90.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	SILICONA	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Silicona de alta temperatuta	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	4	35.00	140.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Desincrustante WD40	PIEZA	0	2	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	6	80.00	480.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION		NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :		VARGAS DANIEL	RESP. DE BIOMEDICINA	
REVISION TECNICA POR :			PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :		DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :		LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		CARDIOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		23/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	39500	Sello	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	70.00	140.00	
08.4.1	39990	CARDIODEFIBRILADOR IMPLANTABLE (CDI)	PIEZA	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	93,000.00	93,000.00	PARA ADQUIRIR CUANDO SE REQUIERA
08.4.1	39990	MARCAPASOS DEFINITIVOS	PIEZA	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	0	9	21,000.00	189,000.00	PARA ADQUIRIR SEGUN REQUERIMIENTO INSTITUCIONAL, EN ADQUISICIONES MENSUALES
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			BARRIENTOS JIMENEZ TUPAC											RESP. DE CARDIOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		CENTRAL DE ESTERILIZACION														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		02/08/2019	
<b>COD. OBJETIVO</b>	<b>PARTIDA</b>	<b>SOLICITUD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>ENE</b>	<b>FEB</b>	<b>MAR</b>	<b>ABR</b>	<b>MAY</b>	<b>JUN</b>	<b>JUL</b>	<b>AGO</b>	<b>SEP</b>	<b>OCT</b>	<b>NOV</b>	<b>DIC</b>	<b>CANT.</b>	<b>COSTO UNITARIO</b>	<b>COSTO TOTAL</b>	<b>JUSTIFICACION</b>
08.4.1 - Fortalec	33200	Confeccion de compresas quirurgicas	PIEZA	0	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	7.00	28,000.00	NECESARIAS PARA LAS CIRUGIAS
08.4.1 - Fortalec	34200	COTONETES	CAJA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	70.00	280.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA PARA CIRUGIA CONVENCIONAL	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA HALSTED PARA CIRUGIA CONVENCIONA	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA HALSTED	PIEZA	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	750.00	4,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA ANGULO	PIEZA	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	800.00	4,800.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA QUIRURGICA	PIEZA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	550.00	4,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA ANATOMICA	PIEZA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	550.00	4,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	INSTRUMENTAL PARA EMERGENCIA	PIEZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	1,500.00	18,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	TIJERA METZEMBAUN	PIEZA	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	600.00	4,800.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	TIJERAS METZEMBAU (BASICO DE CIRUGIA)	PIEZA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,500.00	12,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PORTA AGUJAS (BASICO DE CRUGIAS)	PIEZA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,700.00	13,600.00	
08.05.1 - Mejora	39400	TIJEERA PARA CORTAR INSUMOS	PIEZA	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	180.00	540.00	
08.05.1 - Mejora	39400	TIJERA PARA RETIRO DE YESO	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	
08.05.1 - Mejora	39400	PINZAS COCKERS	PIEZA	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	500.00	4,000.00	
08.05.1 - Mejora	39400	SEPARADOR DE YESO	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	Tijeras material Reposicion	PIEZA	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	450.00	4,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	Marcadores permanentes punta fina	PIEZA	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	12.00	576.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	LIMPIADOR PARA AUTOCLAVE	PIEZA	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	120.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	PAQUETE DE ROPA DESCARTABLE	PAQUETE	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,300.00	13,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	basurero de acero inox.	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	CINTAS REFLECTORAS	UNIDAD	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	35.00	525.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Papel grado medico manga mixta de15 X 200	ROLLO	0	2	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	5	600.00	3,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Papel grado medico manga mixta 20 mm x 200mts.	ROLLO	0	2	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	5	850.00	4,250.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Papel grado medico manga mixta 30 mm X 200 mts	ROLLO	0	2	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	5	1,380.00	6,900.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Papel grado medico manga mixta 40 mm X 200 mts	ROLLO	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	4	1,650.00	6,600.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Papel para impresión de autoclave Matachana	ROLLO	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	85.00	510.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Integrador para autoclave a vapor	PAQUETE	0	2	0	1	0	1	0	2	0	0	0	0	6	1,050.00	6,300.00	
08.05.1 - Mejora	39990	polietileno e metro de ancho	ROLLO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	IMPERDIBLES	CAJA	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tapers de plastico con tapa hermetica	CAJA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	100.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Bowi - Dick ( control de proceso para autoclave a prevacio)	CAJA	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	0	0	10	700.00	7,000.00	

08.4.1 - Fortaled	39990	INSUNOS FUNGIBLES PARA AUTOCLAVE	PIEZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	1,000.00	12,000.00
08.4.1 - Fortaled	39990	EMBUDOS	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	50.00	200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	isopos para Bioluminencia	PAQUETE	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	400.00	800.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Contenedor para cidex opa	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Lubricante para instrumental	UNIDAD	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	650.00	1,950.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Lubricante para motor	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	650.00	650.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Presinto de seguridad para contenedores	UNIDAD	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,380.00	6,900.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Control quimico externo para contenedorespqte de 1000 pzas	UNIDAD	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,070.00	5,350.00
08.4.1 - Fortaled	39990	PAPEL GRADO MEDICO MANGA MIXTA DE 100MM X 200MTS	ROLLO	0	2	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	5	415.00	2,075.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Papel grado medico manga mixta 7,5 mm x 200mts.	ROLLO	0	1	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	3	380.00	1,140.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Porta Agujas	PIEZA	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,700.00	13,600.00
08.4.1 - Fortaled	39990	CEPILLOS PARA LAVADO	PIEZA	0	0	4	0	0	4	0	0	4	0	0	0	0	12	50.00	600.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	TORREZ GRAJEDA HEYDI	RESP. DE CENTRAL DE ESTERILIZACION	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO															<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD															<b>CODIGO PND :</b>	1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	CIRUGIA GENERAL															<b>GESTION :</b>	2020	
																	<b>FECHA :</b>	25/07/2019

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	32500	SUSCRIPCION ANUAL AL UP TO DATE	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50,000.00	50,000.00	PLATAFORMA DE BIBLIOGRAFIA ACTUALIZADA PARA TODAS LAS ESPECIALIDADES MEDICAS
08.4.1 - Fortaled	39990	CABLE DE FIBRA OPTICA	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6,500.00	6,500.00	NECESARIO PARA QUIROFANO
08.4.1 - Fortaled	39990	TUBO DE ASPIRACION E IRRIGACION	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,400.00	3,400.00	NECESARIO PARA QUIROFANO
08.4.1 - Fortaled	39990	ELECTRODO DE GANCHO	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,400.00	2,400.00	NECESARIO PARA QUIROFANO
08.4.1 - Fortaled	39990	CABLE DE ALTA FRECUENCIA MONOPOLAR	UNIDAD	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	AGUJA DE VERES	UNIDAD	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	800.00	1,600.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	TUBO DE VAINA AISLADO	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2,600.00	10,400.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	APARICIO SERGIO	RESP. DE CIRUGIA GENERAL	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		CIRUGIA RECONSTRUCTIVA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		03/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
		SIN REQUERIMIENTO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			GARCIA HUMBERTO											RESP. DE CIRUGIA RECONSTRUCTIVA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		COMITES DE SALUD														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		07/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	39600	MATERIAL EDUCATIVO	UNIDAD	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	5	100.00	500.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											RESP. DE COMITES DE SALUD					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		CONSULTA EXTERNA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		05/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	34200	Cinta para glicemia	CAJA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	150.00	2,250.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Lanzetas	CAJA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	200.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA ENDOCERVICAL	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	150.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Linterna	PIEZA	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	50.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	GLUCOMETRO	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BIOMBO	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1,200.00	7,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	riñoneras	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	150.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CEPILLO CERVICAL	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	especulos de diferente tamaño	CAJA	12	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	24	100.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	tambores de diferente tamaño	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	400.00	800.00	
<b>RESPONSABLE DE LA INFORMACION</b>			<b>NOMBRE</b>										<b>CARGO</b>				<b>FIRMA</b>		
<b>ELABORADO POR :</b>			BRIANSON RICARDO										RESP. DE CONSULTA EXTERNA						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA										GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		DEPARTAMENTO CONTABILIDAD														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		24/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	32200	Facturas prenumeradas	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2	100.00	200.00	
08.05.1 - Mejora	32200	Talonario de cheques	UNIDAD	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	150.00	450.00	
08.05.1 - Mejora	39500	POSITS	UNIDAD	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	60.00	180.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Toneer para impresora laser Ac	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	3	700.00	2,100.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Sello	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	20.00	60.00	
08.05.1 - Mejora	39500	SELLO FECHERO	UNIDAD	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.05.1 - Mejora	39500	LAPIZ BICOLOR	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	3	50.00	150.00	
08.05.1 - Mejora	39500	LIGAS	UNIDAD	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	15.00	30.00	
08.05.1 - Mejora	39500	hoja de papel bond carta	UNIDAD	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Blinders	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	20.00	100.00	
08.05.1 - Mejora	39500	TONER P/FOTOCOPIADORA	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	800.00	1,600.00	
08.05.1 - Mejora	39500	ENGRAMPADORAS MEDIANAS	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	600.00	600.00	
<b>RESPONSABLE DE LA INFORMACION</b>			<b>NOMBRE</b>											<b>CARGO</b>				<b>FIRMA</b>	
<b>ELABORADO POR :</b>			LIC. SALINAS BUITRAGO KAREN											RESP. DE DEPARTAMENTO CONTABILIDAD					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. CLAROS C. GUILLERMO											GERENTE FINANCIERO					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	DEPARTAMENTO DE BIENES Y SERVICIOS	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	25/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	33100	Pieza de hilo blanco de 1,000 yardas	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	90.00	450.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33100	Canutos hilos de color	PIEZA	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	3	90.00	270.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante verde jade	PIEZA	2	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante verde quirófano	PIEZA	0	0	0	2	2	2	2	0	0	0	0	0	8	1,200.00	9,600.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante blanco	PIEZA	0	0	0	2	2	2	2	0	0	0	0	0	8	1,200.00	9,600.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante rosado	PIEZA	2	2	2	2	2	0	2	0	0	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante crema	PIEZA	2	2	2	2	0	2	2	0	0	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela bramante celeste	PIEZA	2	2	2	2	2	0	2	0	0	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela pique o panamá	PIEZA	0	0	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	8	1,200.00	9,600.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela para cubrecama	PIEZA	2	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela para sabanas de recién nacido	PIEZA	10	10	10	10	10	10	10	0	0	0	0	0	70	30.00	2,100.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	Tela para bata de pacientes	PIEZA	0	0	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	90	35.00	3,150.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33100	LONA PARA CALANDRA	PIEZA	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	250.00	750.00	para lavanderia
08.4.1 - Fortalec	33200	Forros para transporte de ropa	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	para lavanderia
08.4.1 - Fortalec	33200	Forros para plancha	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00	800.00	para lavanderia
08.4.1 - Fortalec	33200	Colchón	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,500.00	1,500.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	33200	BATAS IMPERMEABLES PARA DESINFECCION	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	para lavanderia
08.4.1 - Fortalec	33200	sabanillas para camilla	PIEZA	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	35.00	420.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	sabanas para internación	PIEZA	20	10	20	10	20	10	20	10	20	10	20	0	170	250.00	42,500.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	toallas de paciente grandes	PIEZA	20	0	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	60	90.00	5,400.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	toallas de paciente pequeñas	PIEZA	20	0	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	60	60.00	3,600.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	Frazadas polar	PIEZA	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	toallas para recién nacidos	PIEZA	10	0	10	0	10	0	10	0	10	0	0	0	50	60.00	3,000.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33200	Frazadas (Internación)	PIEZA	30	0	20	0	10	0	0	0	0	0	0	0	60	100.00	6,000.00	para internacion
08.4.1 - Fortalec	33200	Repasadores	PIEZA	0	0	10	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	5.00	100.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33200	Almohadas	PIEZA	20	0	0	20	0	0	10	0	0	0	0	0	50	150.00	7,500.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33300	Batas para aislamiento	PIEZA	160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	200.00	32,000.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33300	Guardapolvos (Uniformes médicos)	PIEZA	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	160.00	24,000.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	33300	pijamas para cirujanos (juegos)	PIEZA	50	0	0	50	0	50	0	50	0	30	0	0	230	150.00	34,500.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33300	Batas para cirujanos	PIEZA	25	0	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	100	200.00	20,000.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33300	pijamas para pacientes (juegos)	PIEZA	20	0	20	0	10	0	10	0	0	0	0	0	60	170.00	10,200.00	PARA ROPERIA
08.4.1 - Fortalec	33300	JUEGOS DE UNIFORMES	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	625.00	2,500.00	para porteria
08.4.1 - Fortalec	33300	Chompas	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	160.00	640.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	33300	Parcas	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200.00	400.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	33300	Mandiles de Hule	PIEZA	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	200.00	1,600.00	para lavanderia

08.4.1 - Fortalec	33300	UNIFORMES O PIJAMAS DE TRABAJO	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	375.00	1,500.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	33400	Botas de agua	PAR	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	375.00	1,500.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	33400	Zapatones de cuero	PAR	4	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	8	400.00	3,200.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	34110	Aceite para motor de vehículos	PIEZA	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	42.00	5,040.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	34110	Gasolina (litros)	PIEZA	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	3.75	15,000.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	34110	Líquido de Frenos (litros)	LITRO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	30.00	120.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	34110	Líquido de dirección (litros)	LITRO	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	34110	GRASA	PIEZA	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	34110	COMBUSTIBLE PARA MTTO DE JARDINES	LITRO	80	20	20	20	20	20	20	20	20	20	0	0	0	260	4.00	1,040.00	para portería
08.4.1 - Fortalec	34200	C-01-02 - AMIODARONA CLORHIDRATO	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	80.00	320.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39100	ACIDO FORMICO (BIDON DE 35 LITROS)	BIDON	1	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	4	750.00	3,000.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39100	jaboncillo germicida desinfectante	PIEZA	2	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	6	620.00	3,720.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39500	PLANIFICADOR 2020	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	90.00	270.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	SELLOS HORERO	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	500.00	1,500.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	SELLOS PERSONALES	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	70.00	210.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	Toner p/impresora laser	PIEZA	3	0	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	0	12	1,500.00	18,000.00	para la impresion de toda la documentacion que se utiliza
08.4.1 - Fortalec	39500	Marcador para CD	PIEZA	3	0	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	0	12	15.00	180.00	para efectuar las operaciones propias de la unidad de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	Minas para portaminas	PIEZA	0	10	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	20	5.00	100.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	Portaminas	PIEZA	3	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	6	20.00	120.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39500	Porta Bolígrafos	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	150.00	450.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39700	batería	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	800.00	1,600.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39700	baterías para Handy	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	800.00	1,600.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39700	baterías para Handy	PIEZA	3	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	para portería
08.4.1 - Fortalec	39990	Celular	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,200.00	2,400.00	para portería
08.4.1 - Fortalec	39990	Celular	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1,200.00	3,600.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39990	limpia parabrisas	PIEZA	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39990	crema para pulir	LITRO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	20.00	80.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39990	filtro de gasolina	PIEZA	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	30.00	180.00	para choferes
08.4.1 - Fortalec	39990	Clefa	FRASCO	0	0	0	0	4	0	0	0	0	1	0	0	0	5	60.00	300.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	MASCARAS DE PROTECCION CON FILTROS	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	TRAPEADORES	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	50.00	200.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	CEPILLOS PARA ROPA	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Tachos	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	150.00	600.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Canastillos de ropa	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	250.00	500.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Jarras (litreras)	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	125.00	500.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Encendedores	PIEZA	0	5	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Bañadores	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00	800.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Colgadores	PIEZA	0	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	6.00	144.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	Frascos de desinfectante	PIEZA	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	40.00	480.00	para lavandería
08.4.1 - Fortalec	39990	HERRAMIENTAS PARA JARDINERIA	PIEZA	20	0	10	0	10	0	10	0	0	0	0	0	0	50	50.00	2,500.00	para portería
08.4.1 - Fortalec	39990	PLANTAS, PLANTINES, TEPES	PIEZA	100	0	0	100	0	0	0	100	0	100	0	0	0	400	20.00	8,000.00	para portería
08.4.1 - Fortalec	39990	ENGRASADORA PARA MAQUINAS	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	400.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	OTROS REPUESTOS	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	para choferes
08.05.1 - Mejora	39990	VARIOS SUMINISTROS Y MATERIALES	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,506.00	1,506.00	para variados suministros y materiales que requiera la unidad

08.4.1 - Fortalec	39990	Tijera	PIEZA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00	para efectuar las operaciones propias de bienes y servicios
08.4.1 - Fortalec	39990	Sombreros	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	90.00	360.00	para roperia
08.4.1	39990	CASCOS PARA MOTO	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	material fundamental para proteccion de los miembros de adquisiciones
08.4.1 - Fortalec	39990	carretel de hilo para maquina de coser	PIEZA	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	5	5.00	25.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	botones para guardapolvos	CAJA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	120.00	480.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	Paquetes de agujas para maquina de coser	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15.00	75.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	Paquetes de agujas para costura a mano	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15.00	75.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	cajas de alfileres	CAJA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15.00	75.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	Inmovilizadores de miembro sup. e inf.	PIEZA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	100.00	1,500.00	para roperia
08.4.1 - Fortalec	39990	Inmovilizadores de cuerpo	PIEZA	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	300.00	2,400.00	para roperia

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :	CHALCO TORREZ EDY	RESP. DE DEPARTAMENTO DE BIENES Y SERVICIOS	
REVISION TECNICA POR :		PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		24/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	33400	calzados de cuero blanco antideslizante	PAR	0	0	132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	132	250.00	33,000.00	REQUERIMIENTO DEL DPTO. DE ENFERMERIA
08.4.1	39500	TONER P/FOTOCOPIADORA MT 204 A	UNIDAD	0	0	1,000	1,000	1,000	1,000	0	0	1,000	0	0	0	5,000	0.20	1,000.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			ALCON ALCON HOLNY											RESP. DE DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		16/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	39500	Cartulina T/ oficio de color	UNIDAD	0	0	24	0	0	0	30	0	0	0	0	0	54	1.50	81.00	Otorgar certificados de capacitacion
08.05.1 - Mejora	39500	Agendas de la gestión	PIEZA	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	90.00	360.00	Para registro novedades relativo a reuniones, planilla de salarios, control de asistencia y otros
08.05.1 - Mejora	39990	TINTA PARA IMPRESORA	UNIDAD	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	2	0	201	950.00	5,700.00	Tinta para impresoras marcha hp.
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE										CARGO				FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>			COLLARANA JUAN										RESP. DE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. CLAROS C. GUILLERMO										GERENTE FINANCIERO						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	ADMINISTRACION	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	DEPARTAMENTO SEGUROS Y PRESTACIONES	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	01/08/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	32100	papel bond de colores t / oficio	BLOCK	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	500	1.00	500.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	FIGUEROA LIGIA	RESP. DE DEPARTAMENTO SEGUROS Y PRESTACIONES	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	LIC. CLAROS C. GUILLERMO	GERENTE FINANCIERO	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		DERMATOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		31/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	34200	Nitrogeno liquido	KILO	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48	120.00	5,760.00	
08.4.1 - Fortaled	34200	acido tricloroaceticvo	FRASCO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	BIOMBO	FRASCO	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	440.00	440.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			ARACENA JANNET											RESP. DE DERMATOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	DIETOTERAPIA Y NUTRICION	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	26/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	31140	aceite	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	10.00	4,000.00	
08.4.1	31140	aceituna	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	12.00	576.00	
08.4.1	31140	acelga	UNIDAD	260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	260	4.50	1,170.00	
08.4.1	31140	achojcha	UNIDAD	156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156	8.00	1,248.00	
08.4.1	31140	ají en vaina	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	60.00	720.00	
08.4.1	31140	ajo	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00	
08.4.1	31140	ajonjolí	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00	
08.4.1	31140	almendras	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	70.00	350.00	
08.4.1	31140	anís	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	50.00	1,200.00	
08.4.1	31140	apio	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	10.00	520.00	
08.4.1	31140	harina de arroz	UNIDAD	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	400.00	10,000.00	
08.4.1	31140	arvejas	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	100.00	1,200.00	
08.4.1	31140	atún	UNIDAD	96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96	12.00	1,152.00	
08.4.1	31140	avena de desayuno	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	15.00	450.00	
08.4.1	31140	avena de sopa	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	10.00	360.00	
08.4.1	31140	azúcar	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	230.00	6,900.00	
08.4.1	31140	azúcar molida	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	8.00	80.00	
08.4.1	31140	bicarbonato	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	60.00	240.00	
08.4.1	31140	brócoli	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	12.00	3,600.00	
08.4.1	31140	café	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	55.00	825.00	
08.4.1	31140	camote	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	
08.4.1	31140	canela	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	130.00	650.00	
08.4.1	31140	carambola	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	10.00	50.00	
08.4.1	31140	carne hueso blanco	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	7.00	1,400.00	
08.4.1	31140	carne costilla	UNIDAD	160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160	24.00	3,840.00	
08.4.1	31140	carne pecho	UNIDAD	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	28.00	4,704.00	
08.4.1	31140	carne chuleta	UNIDAD	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	32.00	5,376.00	
08.4.1	31140	carne blanda	UNIDAD	1,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,600	44.00	70,400.00	
08.4.1	31140	carne molida	UNIDAD	520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	520	35.00	18,200.00	
08.4.1	31140	cebada	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	10.00	120.00	
08.4.1	31140	cebolla	UNIDAD	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	60.00	4,200.00	
08.4.1	31140	cebolla de verdeo	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	20.00	240.00	
08.4.1	31140	champiñón	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	12.00	576.00	
08.4.1	31140	chicha morad	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	9.00	54.00	
08.4.1	31140	choclo	UNIDAD	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200	1.50	1,800.00	
08.4.1	31140	chocolate en polvo	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	28.00	336.00	

08.4.1	31140	chocolate en barra	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	35.00	175.00
08.4.1	31140	chorizo de calentar	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	40.00	1,920.00
08.4.1	31140	chorizo parrillero	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	40.00	200.00
08.4.1	31140	chuíño blanco	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00
08.4.1	31140	chuíño negro	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	15.00	1,200.00
08.4.1	31140	ciruelas secas	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	35.00	420.00
08.4.1	31140	ciruelos	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0.40	40.00
08.4.1	31140	clavo de olor	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	80.00	160.00
08.4.1	31140	cereal en polvo para niños	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	20.00	240.00
08.4.1	31140	coctail de frutas	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	18.00	216.00
08.4.1	31140	coco rallado	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	35.00	420.00
08.4.1	31140	comino	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	40.00	40.00
08.4.1	31140	coliflor	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	8.00	2,400.00
08.4.1	31140	crema de espárragos	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	4.00	192.00
08.4.1	31140	crema de pollo	UNIDAD	208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	208	4.00	832.00
08.4.1	31140	crema de tomate	UNIDAD	208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	208	4.00	832.00
08.4.1	31140	crema de hongos	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	4.00	48.00
08.4.1	31140	crema de leche	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	15.00	180.00
08.4.1	31140	cubos maggy	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	22.00	704.00
08.4.1	31140	culandro	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	10.00	520.00
08.4.1	31140	damasco	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0.40	40.00
08.4.1	31140	dulce de leche	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	36.00	2,592.00
08.4.1	31140	durazno	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0.40	40.00
08.4.1	31140	durazno al jugo	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	15.00	1,080.00
08.4.1	31140	espinaca	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	8.00	416.00
08.4.1	31140	extracto de tomate	UNIDAD	260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	260	5.00	1,300.00
08.4.1	31140	fideo cabellos de ángel	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	12.00	864.00
08.4.1	31140	fideo lasaña	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	21.00	1,008.00
08.4.1	31140	fideo surtido	UNIDAD	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	4.00	720.00
08.4.1	31140	fideo tallarin	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5.50	550.00
08.4.1	31140	fideo spaghetti	UNIDAD	240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	240	5.50	1,320.00
08.4.1	31140	flan	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	2.50	500.00
08.4.1	31140	frutilla	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00
08.4.1	31140	galletas de agua	UNIDAD	14,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,000	0.70	9,800.00
08.4.1	31140	galletas sutidas	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	2.00	1,000.00
08.4.1	31140	galletas de salvado	UNIDAD	6,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,000	0.70	4,200.00
08.4.1	31140	galletas de canela	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	6.00	300.00
08.4.1	31140	gelatina surtida	UNIDAD	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200	4.50	5,400.00
08.4.1	31140	gelatina light	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	6.00	720.00
08.4.1	31140	gelatina sin sabor	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	7.00	84.00
08.4.1	31140	habas	UNIDAD	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	8.00	1,440.00
08.4.1	31140	harina	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	300.00	3,600.00
08.4.1	31140	harina de arroz	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00
08.4.1	31140	harina de yuca	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	15.00	180.00
08.4.1	31140	helados	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	8.00	96.00
08.4.1	31140	hojas de laurel	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00
08.4.1	31140	huevos	UNIDAD	10,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000	0.75	7,500.00
08.4.1	31140	jamón de pollo	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	50.00	1,200.00
08.4.1	31140	jankakipa	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	10.00	120.00

08.4.1	31140	ketchup en sobres	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00
08.4.1	31140	ketchup	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	7.00	840.00
08.4.1	31140	kriskao	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	20.00	240.00	
08.4.1	31140	kiwi	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20.00	120.00	
08.4.1	31140	leche condensada	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	11.00	528.00	
08.4.1	31140	leche evaporada	UNIDAD	104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	104	10.00	1,040.00	
08.4.1	31140	leche fluida	UNIDAD	4,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,200	5.50	23,100.00	
08.4.1	31140	leche en polvo	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	50.00	7,500.00	
08.4.1	31140	leche deslactosada	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	6.50	156.00	
08.4.1	31140	leche light	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	6.50	156.00	
08.4.1	31140	lechuga	UNIDAD	156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156	7.00	1,092.00	
08.4.1	31140	lentejas	UNIDAD	96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96	10.00	960.00	
08.4.1	31140	lima	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.80	800.00	
08.4.1	31140	limón	UNIDAD	1,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300	0.60	780.00	
08.4.1	31140	linaza	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	20.00	480.00	
08.4.1	31140	locoto	UNIDAD	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110	7.00	770.00	
08.4.1	31140	maicena (200 g)	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2.80	840.00	
08.4.1	31140	maíz pelado	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	13.00	780.00	
08.4.1	31140	mandarina	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0.60	600.00	
08.4.1	31140	maní	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	20.00	1,440.00	
08.4.1	31140	mantequilla (200 g)	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	10.50	3,150.00	
08.4.1	31140	manzana	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	15.00	4,500.00	
08.4.1	31140	maracuyá	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	12.00	120.00	
08.4.1	31140	margarina (500 g)	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	12.00	432.00	
08.4.1	31140	manteca (1000 g)	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20.00	120.00	
08.4.1	31140	mate de anís	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	28.00	560.00	
08.4.1	31140	mate de manzanilla	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	28.00	560.00	
08.4.1	31140	mate trimate	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	28.00	560.00	
08.4.1	31140	mate de coca	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	28.00	56.00	
08.4.1	31140	mayonesa	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	9.00	900.00	
08.4.1	31140	mayonesa	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1	31140	mermelada	UNIDAD	156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156	8.00	1,248.00	
08.4.1	31140	miel de caña	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00	
08.4.1	31140	miel de abeja	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	50.00	600.00	
08.4.1	31140	milkao	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00	
08.4.1	31140	mortadela de pollo	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	38.00	912.00	
08.4.1	31140	mostaza	UNIDAD	208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	208	6.00	1,248.00	
08.4.1	31140	mostaza	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1	31140	naranja	UNIDAD	1,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,500	0.40	600.00	
08.4.1	31140	nescafé en sobres	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	50.00	250.00	
08.4.1	31140	orégano	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00	
08.4.1	31140	orejón	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	40.00	960.00	
08.4.1	31140	palmitos	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00	
08.4.1	31140	palta	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5.00	500.00	
08.4.1	31140	pan	UNIDAD	22,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,000	0.60	13,200.00	
08.4.1	31140	papa	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	440.00	22,880.00	
08.4.1	31140	papalisa	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5.00	500.00	
08.4.1	31140	papaya	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	10.00	4,000.00	
08.4.1	31140	pasas de ciruela	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	10.00	120.00	

08.4.1	31140	pasas de uva	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	6.00	72.00
08.4.1	31140	pepino	UNIDAD	156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156	5.00	780.00
08.4.1	31140	peras de agua	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	2.00	200.00
08.4.1	31140	perejil	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	10.00	520.00
08.4.1	31140	pescado trucha	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	40.00	1,920.00
08.4.1	31140	pescado surubí	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	40.00	480.00
08.4.1	31140	pimentón	UNIDAD	156	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156	8.00	1,248.00
08.4.1	31140	pimienta dulce	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	70.00	210.00
08.4.1	31140	pimienta picante	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	70.00	210.00
08.4.1	31140	piña	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	10.00	1,500.00
08.4.1	31140	piña al jugo	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	16.00	768.00
08.4.1	31140	plátano	UNIDAD	1,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,800	0.40	720.00
08.4.1	31140	plátano postre	UNIDAD	1,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300	0.80	1,040.00
08.4.1	31140	pollo entero	UNIDAD	4,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,000	17.50	70,000.00
08.4.1	31140	pollo pechuga	UNIDAD	520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	520	25.50	13,260.00
08.4.1	31140	polvo de hornear	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00
08.4.1	31140	poroto	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	15.00	540.00
08.4.1	31140	pudín	UNIDAD	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	144	3.00	432.00
08.4.1	31140	quesillo	UNIDAD	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	7.00	5,600.00
08.4.1	31140	queso	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	35.00	17,500.00
08.4.1	31140	quinua	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	10.00	1,000.00
08.4.1	31140	quilquiña	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15.00	90.00
08.4.1	31140	rabanitos	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	5.00	60.00
08.4.1	31140	refresco en polvo	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00
08.4.1	31140	remolacha	UNIDAD	312	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	312	3.50	1,092.00
08.4.1	31140	repollo	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	7.00	840.00
08.4.1	31140	sandía	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	20.00	2,000.00
08.4.1	31140	sémola	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	8.00	384.00
08.4.1	31140	singani (para masas)	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	40.00	120.00
08.4.1	31140	stevia	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	35.00	840.00
08.4.1	31140	sal	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1.50	450.00
08.4.1	31140	salsa soya	UNIDAD	165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	165	10.00	1,650.00
08.4.1	31140	te a granel	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	50.00	600.00
08.4.1	31140	te en sobres	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	28.00	2,016.00
08.4.1	31140	tocino	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	110.00	1,320.00
08.4.1	31140	tomate	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	100.00	3,600.00
08.4.1	31140	tumbo	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	12.00	120.00
08.4.1	31140	trigo molido	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	8.00	576.00
08.4.1	31140	trigo pelado	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	8.00	576.00
08.4.1	31140	uva	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	20.00	240.00
08.4.1	31140	vainilla (extracto)	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	3.00	72.00
08.4.1	31140	vainitas	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	8.00	3,200.00
08.4.1	31140	vinagre	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	8.00	416.00
08.4.1	31140	yogurt	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	13.00	3,900.00
08.4.1	31140	yogurth light	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	13.00	3,900.00
08.4.1	31140	yogurt sin sabor	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	13.00	312.00
08.4.1	31140	yuca	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	4.00	1,200.00
08.4.1	31140	zanahoria	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	4.00	4,000.00
08.4.1	33300	chaqueta blanca	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	200.00	200.00

08.4.1	33300	chaqueta de color azul	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.4.1	33300	blusa, pantalón, gorro, sobremandil	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	300.00	2,400.00	
08.4.1	33300	mandiles de cuerina	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00	
08.4.1	33400	calzados antideslizantes de cuero	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	250.00	2,000.00	
08.4.1	39100	sapolio	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10.00	200.00	
08.4.1	39300	tazas para desayuno (200 cc)	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00	
08.4.1	39300	tazas para desayuno (150 cc)	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	15.00	540.00	
08.4.1	39300	vasos de vidrio (200 cc)	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	10.00	360.00	
08.4.1	39300	coladeras de acero inoxidable	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	100.00	400.00	
08.4.1	39300	jarras de plástico con tapa de 4 litros	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	40.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	PEROL TIPO WOK GRANDE	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	no se cuenta con un perol grande para los fines de semana
08.4.1 - Fortalec	39300	OLLA DE ACERO INOXIDABLE DE 30 LITROS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	JARRAS DE VIDRIO DE 2 LITROS	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	platos hondos de vidrio	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	15.00	540.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	platos planos de vidrio	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	15.00	540.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	vasos de acero inoxidable de 150cc	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	5.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	jarras de acero inoxidable de 1 litro	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	200.00	7,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	platos paneros de vidrio	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	8.00	192.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	PLATILLOS PARA TAZAS	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	10.00	360.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	JUEGO DE CUCHARAS DE MADERA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	alcusas	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	pocillos postreros de acero inoxidable	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	4.00	240.00	
08.4.1 - Fortalec	39300	CUCHILLO DE COCINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200.00	400.00	
08.4.1	39500	Toner para impresora	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	450.00	2,700.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	licuadora	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CAFETERA MEDIANA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	baldes de plástico con tapa y grifo	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	100.00	400.00	
08.4.1	39990	guantes para horno	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	35.00	630.00	
08.4.1	39990	servilletas	UNIDAD	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200	1.50	1,800.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :	ROJAS IVANOVIC SILVIA	RESP. DE DIETOTERAPIA Y NUTRICION	
REVISION TECNICA POR :		PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

NOMBRE DE LA ENTIDAD :		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														CODIGO INSTITUCIONAL :		425	
AREA FUNCIONAL :		SALUD														CODIGO PND :		1.02	
UNIDAD FUNCIONAL :		DOCENCIA E INVESTIGACION														GESTION :		2020	
																FECHA :		01/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.7.1 - Consolida	31120	REFRIGERIO	UNIDAD	0	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	0	400	15.00	6,000.00	Proporcionar refrigerio a los docentes instructores, médicos residentes y/ jurado en las sesiones mensuales académicas, anatomopatológicas, morbimortalidad, evaluación de trabajos de investigación de las distintas especialidades.
08.7.1 - Consolida	32300	Libros, Manuales y Revistas	UNIDAD	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	1,200.00	19,200.00	Adquirir y reforzar conocimientos científico-tecnológicos, producto de investigaciones científicas, actualizaciones y revisión bibliográfica de alto impacto, que representen una contribución para la formación académica de los residentes y educación continua de los docentes instructores.
08.7.1 - Consolida	32500	SUSCRIPCIÓN A UNA REVISTA VIRTUAL CIENTÍFICA DE LAS DISTINTAS ESPECIALIDADES	SERVICIO	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	Adquirir y reforzar conocimientos científico tecnológicos en las distintas especialidades, producto de investigaciones científicas, actualizaciones y revisión bibliográfica de alto impacto que representen una contribución para la formación académica de los médicos residentes y actualización continua de los docentes instructores. Además de estimular
08.7.1 - Consolida	33300	GUARDAPOLVO BLANCO CON LOGO INSTITUCIONAL Y NOMBRE BORDADO	UNIDAD	0	0	0	0	0	24	0	0	0	0	0	0	24	170.00	4,080.00	Proporcionar uniforme normatizado a los residentes de las especialidades de medicina familiar, medicina interna, cirugía, G.O.B.
08.7.1 - Consolida	33300	PIJAMA QUIRURGICA CON LOGO INSTITUCIONAL Y NOMBRE BORDADO	UNIDAD	0	0	0	0	0	24	0	0	0	0	0	0	24	210.00	5,040.00	Proporcionar uniforme normatizado a los residentes de las especialidades de medicina familiar, medicina interna, cirugía, G.O.B.
08.7.1 - Consolida	39500	SELLOS PERSONALES	UNIDAD	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	6	75.00	450.00	Proporcionar sello personal de la institución a los 6 residentes de primer año.
08.7.1 - Consolida	39500	Sellos	UNIDAD	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	80.00	560.00	Proporcionar sello institucional a la jefatura de Enseñanza e Investigación, secretaria del departamento, sello fechero de recepción de correspondencia, a los responsables de las residencias.
08.7.1 - Consolida	39500	CARPETAS CARTA PARA DOCUMENTACIÓN	UNIDAD	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	50.00	300.00	Para la documentación respectiva de la Jefatura de Enseñanza e Investigación, Secretaria del departamento y coordinaciones de las distintas especialidades.

08.7.1 - Consolida	39990	ADAPTADOR	UNIDAD	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	150.00	600.00	Equipar la oficina de la Jefatura de Enseñanza e investigación, secretaria, sala de estudios y centro de habilidades de la residencia médica.
08.7.1 - Consolida	39990	JARRA ELECTRICA	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	250.00	250.00	Equipar la oficina de la Jefatura de Enseñanza e Investigación.
08.7.1 - Consolida	39990	CAFETERA	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	Equipar la oficina de la Jefatura de Enseñanza e Investigación.
08.7.1 - Consolida	39990	MICROONDAS	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,200.00	1,200.00	Equipar la oficina de la Jefatura de Enseñanza e Investigación.
08.7.1 - Consolida	39990	Ventilador mecanico	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00	Equipar la oficina de la Jefatura de Enseñanza e Investigación.

RESPONSABLE DE LA INFORMACION		NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :		VILLARROEL MIGUEL	RESP. DE DOCENCIA E INVESTIGACION	
REVISION TECNICA POR :			PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :		LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	
APROBADO POR :		LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	EMERGENCIAS	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	27/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	33200	ropa de cama (sabana sup e inferior funda	PIEZA	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	300.00	3,600.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	cubrecama	PIEZA	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	200.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	Frazadas	PIEZA	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	almohada	PIEZA	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	60.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	SABANILLAS	PIEZA	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	50.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	Almohadas	PIEZA	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	80.00	480.00	
08.4.1 - Fortalec	33300	Bata para pacientes	PIEZA	0	25	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	50	130.00	6,500.00	
08.4.1 - Fortalec	34110	quita esmalte	UNIDAD	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	25.00	150.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Rifosina en Spray	UNIDAD	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	80.00	480.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	**aldolba (anestésico tópico )	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	60.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Isopos	UNIDAD	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	40.00	400.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Spoti (Curitas)	UNIDAD	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	15.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Cinta para glicemia	CAJA	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	260.00	5,200.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Lanzetas	CAJA	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	8	100.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	PINZA MAGUI	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	600.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	Sello automatico personal	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	80.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	Etiquetas de uso manual blanco	PIEZA	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Atomizador	PIEZA	0	10	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	20	5.00	100.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Bañador diferente tamaño	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	70.00	700.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tapers diferente tamaño	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Plastico para forrar	PIEZA	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	6.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Protecctor de termometro digital	UNIDAD	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	250.00	1,250.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	PUNTAS NASALES	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Mascarillas para oxigeno con alargador	PIEZA	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	60.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Zet de Nebulizadores	SET	0	0	0	25	0	0	0	0	25	0	0	0	50	35.00	1,750.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	humedificador	PIEZA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Repuesto de clipeadora	UNIDAD	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Piseta para antiséptico 250cc	UNIDAD	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	50	25.00	1,250.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Porta objetos	UNIDAD	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	12.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Cepillo endocervical	UNIDAD	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	120.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Bañadores metalicos	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200.00	400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BASURERO DE ACERO INOX RODABLE	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,300.00	2,600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CESTOS DE ROPA GRANDE DE TELA	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2,100.00	8,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Reloj grande	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	600.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Perchero metalico	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	LETREROS DE SEÑALIZACION	PIEZA	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	500.00	3,000.00	

08.4.1 - Fortaled	39990	FERULAS PARA INMOVILIZACION DIFERENTES TAMAÑOS	PIEZA	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Pato	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	260.00	520.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Reloj de pared grande	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	600.00	1,200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Basureros de acero inoxidable	PIEZA	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	700.00	4,200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Basureros de plástico	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	60.00	240.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Cestos de ropa de tela	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	800.00	3,200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Espejo grande	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	MARQUINA JOSE	RESP. DE EMERGENCIAS	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		ENDOCRINOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		03/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	34200	cintas de glicemia	CAJA	0	6	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	12	250.00	3,000.00	
08.4.1 - Fortaled	34200	Lanzetas	CAJA	0	0	3	0	0	0	0	3	0	0	0	0	6	80.00	480.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			AREVALO ROSSANA											RESP. DE ENDOCRINOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
		<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>GESTION :</b>	2020
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	FARMACIA	<b>FECHA :</b>	25/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	33300	GUARDAPOLVO BLANCO CON LOGO INSTITUCIONAL Y NOMBRE BORDADO	UNIDAD	0	8	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0	16	150.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	MEDICAMENTOS EXTRA LINAME	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	42,000.00	1,008,000.00	La compra de los farmacos extralineme, las probabilidades de compra no son exactas , ya que los pacientes pueden suspender sus traameintos segun evolucion.
08.4.1	34200	A-01-01 - BICARBONATO DE SODIO	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	1.87	16.83	
08.4.1	34200	A-02-01 - HIDROXIDO DE ALUMINIO Y MAGNESIO	UNIDAD	2,670	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,670	10.09	26,940.30	
08.4.1	34200	A-02-02 - OMEPRAZOL	UNIDAD	155,161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155,161	0.30	46,548.30	
08.4.1	34200	A-02-03 - RANITIDINA	UNIDAD	60,238	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,238	0.28	16,866.64	
08.4.1	34200	A-02-04 - RANITIDINA	UNIDAD	12,198	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,198	1.57	19,150.86	
08.4.1	34200	A-02-05 - OMEPRAZOL	UNIDAD	2,523	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,523	10.20	25,734.60	
08.4.1	34200	A-03-01 - ATROPINA SULFATO	UNIDAD	548	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	548	2.95	1,616.60	
08.4.1	34200	A-03-02 - HIOSCINA BUTIL BROMURO	UNIDAD	502	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	502	0.78	391.56	
08.4.1	34200	A-03-04 - HIOSCINA BUTIL BROMURO	UNIDAD	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54	3.36	181.44	
08.4.1	34200	A-03-06 - DOMPERIDONA	UNIDAD	89,218	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89,218	0.56	49,962.08	
08.4.1	34200	A-03-07 - METOCLOPRAMIDA	UNIDAD	15,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,100	0.22	3,322.00	
08.4.1	34200	A-03-08 - METOCLOPRAMIDA	UNIDAD	8,294	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,294	2.45	20,320.30	
08.4.1	34200	A-03-09 - METOCLOPRAMIDA	UNIDAD	298	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	298	8.95	2,667.10	
08.4.1	34200	A-03-10 - PROPINOXATO	UNIDAD	12,571	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,571	1.44	18,102.24	
08.4.1	34200	A-03-11 - PROPINOXATO	UNIDAD	4,881	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,881	5.02	24,502.62	
08.4.1	34200	A-03-12 - SIMETICONA	UNIDAD	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44	21.00	924.00	
08.4.1	34200	A-03-13 - SIMETICONA	UNIDAD	82,867	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82,867	1.27	105,241.09	
08.4.1	34200	A-04-01 - ONDANSETRON	UNIDAD	563	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	563	13.57	7,639.91	
08.4.1	34200	A-04-02 - ONDANSETRON	UNIDAD	1,875	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,875	6.55	12,281.25	
08.4.1	34200	A-06-01 - ACEITE MINERAL	UNIDAD	1,253	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,253	13.02	16,314.06	
08.4.1	34200	A-06-02 - BISACODILO	UNIDAD	2,052	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,052	0.35	718.20	
08.4.1	34200	A-06-04 - FIBRA NATURAL	UNIDAD	814	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	814	58.20	47,374.80	
08.4.1	34200	A-06-05 - GLICERINA ADULTO	UNIDAD	1,237	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,237	1.59	1,966.83	
08.4.1	34200	A-06-07 - LACTULOSA	UNIDAD	366	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	366	81.06	29,667.96	
08.4.1	34200	A-06-08 - SULFATO DE MAGNESIO	UNIDAD	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	1.48	75.48	
08.4.1	34200	A-07-02 - LOPERAMIDA HCL.	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0.33	1.98	
08.4.1	34200	A-07-04 - NISTATINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	15.00	30.00	
08.4.1	34200	A-07-05 - SALES DE REHIDRATAACION ORAL	UNIDAD	2,739	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,739	1.59	4,355.01	
08.4.1	34200	A-09-01 - ENZIMAS PANCREATICA(LIPASA, PROTEASA, AMILASA)	UNIDAD	7,133	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,133	1.60	11,412.80	

08.4.1	34200	A-10-01 - GLIBENCLAMIDA	UNIDAD	28,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28,100	0.29	8,149.00
08.4.1	34200	A-10-02 - INSULINA RECOMBINANTE HUMANA NPH	UNIDAD	1,334	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,334	84.73	113,029.82
08.4.1	34200	A-10-03 - INSULINA CRISTALINA RECOMBINANTE HUMANA	UNIDAD	153	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	153	75.33	11,525.49
08.4.1	34200	A-10-04 - METFORMINA	UNIDAD	187,572	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	187,572	0.95	178,193.40
08.4.1	34200	A-10-05 - INSULINA GLARGINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	517.38	5,173.80
08.4.1	34200	A-10-06 - INSULINA GLULISINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	276.40	1,382.00
08.4.1	34200	A-11-01 - ACEITE VITAMINADO	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00
08.4.1	34200	A-11-02 - VITAMINA C ( ACIDO ASCORBICO)	UNIDAD	1,591	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,591	3.22	5,123.02
08.4.1	34200	A-11-04 - CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12)	UNIDAD	1,071	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,071	1.89	2,024.19
08.4.1	34200	A-11-05 - COLECALCIFEROL (VITAMINA D3)	UNIDAD	4,828	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,828	3.40	16,415.20
08.4.1	34200	A-11-06 - COMPLEJO B ( B1+ B6+B12)	UNIDAD	22,022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,022	0.20	4,404.40
08.4.1	34200	A-11-07 - COMPLEJO B (B1+B6+B12)	UNIDAD	18,924	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,924	2.91	55,068.84
08.4.1	34200	A-11-08 - COMPLEJO DE VITAMINAS Y MINERALES (PEDIATRICO)	UNIDAD	230	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	230	78.87	18,140.10
08.4.1	34200	A-11-09 - MULTIVITAMINAS	UNIDAD	61,840	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61,840	0.42	25,972.80
08.4.1	34200	A-11-10 - MULTIVITAMINAS NIÑOS	UNIDAD	190	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	190	13.18	2,504.20
08.4.1	34200	A-11-10A - MULTIVITAMINAS ADULTOS	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	A-11-11 - PIRIDOXINA CLORHIDRATO (VITAMINA B6)	UNIDAD	6,891	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,891	2.12	14,608.92
08.4.1	34200	A-11-15 - RETINOL (VIT A)	UNIDAD	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	1.76	3,520.00
08.4.1	34200	A-11-17 - VITAMINA B1 (TIAMINA)	UNIDAD	1,315	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,315	1.26	1,656.90
08.4.1	34200	A-11-19 - TOCOFEROL (VITAMINA E)	UNIDAD	49,613	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49,613	1.40	69,458.20
08.4.1	34200	A-12-01 - CALCIO (CARBONATO O CITRATO)	UNIDAD	10,110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,110	0.51	5,156.10
08.4.1	34200	A-12-02 - CALCIO + VITAMINA D3	UNIDAD	122,767	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	122,767	0.53	65,066.51
08.4.1	34200	A-12-03 - CLORURO DE POTASIO	UNIDAD	296	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	296	23.00	6,808.00
08.4.1	34200	A-12-05 - ZINC	UNIDAD	524	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	524	9.72	5,093.28
08.4.1	34200	A-12-06 - ZINC	UNIDAD	14,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,000	0.58	8,120.00
08.4.1	34200	B-01-01 - ACIDO ACETIL SALICILICO	UNIDAD	110,164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110,164	0.09	9,914.76
08.4.1	34200	B-01-04 - HEPARINA SODICA	UNIDAD	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44	37.35	1,643.40
08.4.1	34200	B-01-05 - WARFARINA	UNIDAD	12,049	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,049	1.00	12,049.00
08.4.1	34200	B-01-06 - CLOPIDOGREL	UNIDAD	18,551	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,551	1.63	30,238.13
08.4.1	34200	B-01-3A - HEPARINA DE BPM 20 MG.	UNIDAD	251	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	251	49.37	12,391.87
08.4.1	34200	B-01-3B - HEPARINA DE BPM 80 MG.	UNIDAD	592	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	592	89.98	53,268.16
08.4.1	34200	B-01-3C - HEPARINA DE BPM 40 MG.	UNIDAD	2,792	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,792	48.17	134,490.64
08.4.1	34200	B-01-3D - HEPARINA DE BPM 60 MG.	UNIDAD	1,023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,023	70.39	72,008.97
08.4.1	34200	B-02-02 - FITOMENADIONA (VITAMINA K1)	UNIDAD	1,536	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,536	2.95	4,531.20
08.4.1	34200	B-02-03 - ETAMSILATO	UNIDAD	219	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	219	36.00	7,884.00
08.4.1	34200	B-03-01 - ACIDO FOLICO	UNIDAD	32,392	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32,392	0.31	10,041.52
08.4.1	34200	B-03-02 - ERITROPROYETINA	UNIDAD	455	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	455	60.88	27,700.40
08.4.1	34200	B-03-04 - HIERRO ENDOVENOSO	UNIDAD	411	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	411	28.67	11,783.37
08.4.1	34200	B-03-04A - HIERRO INTRAMUSCULAR	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	36.00	108.00
08.4.1	34200	B-03-06 - SULFATO FERROSO	UNIDAD	9,057	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,057	0.29	2,626.53
08.4.1	34200	B-03-07 - SULFATO FERROSO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	B-03-08 - SULFATO FERROSO + AC. FOLICO + VITAMINA C	UNIDAD	48,032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48,032	0.13	6,244.16
08.4.1	34200	B-05-01 - AGUA DESTILADA	UNIDAD	25,044	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25,044	0.36	9,015.84
08.4.1	34200	B-05-02 - ALBUMINA HUMANA	UNIDAD	765	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	765	357.02	273,120.30

08.4.1	34200	B-05-03 - AMINOACIDOS	UNIDAD	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66	160.00	10,560.00
08.4.1	34200	B-05-04 - BICARBONATO DE SODIO	UNIDAD	546	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	546	7.23	3,947.58
08.4.1	34200	B-05-06 - CLORURO DE POTASIO	UNIDAD	2,533	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,533	2.72	6,889.76
08.4.1	34200	B-05-07 - CLORURO DE SODIO	UNIDAD	675	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	675	2.72	1,836.00
08.4.1	34200	B-05-09 - EMULSION DE LIPIDOS	UNIDAD	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	173.66	3,646.86
08.4.1	34200	B-05-10 - GLUCONATO DE CALCIO	UNIDAD	449	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	449	4.12	1,849.88
08.4.1	34200	B-05-11 - OLIGOELEMENTOS PARA NUTRICION PARENTERAL	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	42.40	84.80
08.4.1	34200	B-05-12 - AGENTES CON GELATINA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	200.00	4,000.00
08.4.1	34200	B-05-15 - SOLUCION DE GLUCOSA 5% 500CC	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	7.99	287.64
08.4.1	34200	B-05-16 - SOL DE GLUCOSA 5% 1000	UNIDAD	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	10.20	652.80
08.4.1	34200	B-05-17 - SOL DE GLUCOSA 10% 500	UNIDAD	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62	8.01	496.62
08.4.1	34200	B-05-18 - SOL DE GLUCOSA 10% 1000CC	UNIDAD	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33	12.14	400.62
08.4.1	34200	B-05-19 - SOL DE GLUCOSA 50% 500CC	UNIDAD	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	23.34	1,213.68
08.4.1	34200	B-05-20 - SOLUCION DE GLUCOSA	UNIDAD	243	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	243	6.52	1,584.36
08.4.1	34200	B-05-21 - SOLUCION DE MANITOL	UNIDAD	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	23.31	13,986.00
08.4.1	34200	B-05-22 - SOL FISIOLÓGICA 0.9% 500CC	UNIDAD	3,355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,355	7.00	23,485.00
08.4.1	34200	B-05-23 - SOL FISIOLÓGICA 0.9% 1000CC	UNIDAD	9,118	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,118	8.53	77,776.54
08.4.1	34200	B-05-24 - SOLUCION GLUCOSADA CLORURADA	UNIDAD	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	144	6.97	1,003.68
08.4.1	34200	B-05-25 - SOLUCION GLUCOSADA CLORURADA	UNIDAD	2,140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,140	9.70	20,758.00
08.4.1	34200	B-05-30 - SOL RINGER LACTATO 1000CC	UNIDAD	3,326	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,326	9.50	31,597.00
08.4.1	34200	B-05-32 - SOL RINGER NORMAL 1000CC	UNIDAD	2,914	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,914	9.00	26,226.00
08.4.1	34200	B-05-33 - SULFATO DE MAGNESIO	UNIDAD	1,275	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,275	2.82	3,595.50
08.4.1	34200	C-01-02 - AMIODARONA CLORHIDRATO	UNIDAD	18,179	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,179	3.42	62,172.18
08.4.1	34200	C-01-03 - AMIODARONA CLORHIDRATO	UNIDAD	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	5.26	883.68
08.4.1	34200	C-01-05 - DIGOXINA	UNIDAD	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	17.82	196.02
08.4.1	34200	C-01-06 - DIGOXINA	UNIDAD	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	0.60	25.20
08.4.1	34200	C-01-08 - DOBUTAMINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	26.84	268.40
08.4.1	34200	C-01-09 - DOPAMINA CLOHIDRATO	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	9.70	29.10
08.4.1	34200	C-01-10 - EPINEFRINA (ADRENALINA)	UNIDAD	358	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	358	5.20	1,861.60
08.4.1	34200	C-01-10A - NORADRENALINA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	C-01-11 - ISOSORBIDE MONONITRATO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	C-01-13 - ETILEFRINA	UNIDAD	328	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	328	11.50	3,772.00
08.4.1	34200	C-01-15 - NORADRENALINA 4 ML	UNIDAD	565	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	565	41.21	23,283.65
08.4.1	34200	C-02-04 - METILDOPA (ALFAMETILDOPA)	UNIDAD	1,017	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,017	0.85	864.45
08.4.1	34200	C-03-01 - ACETAZOLAMIDA	UNIDAD	834	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	834	1.67	1,392.78
08.4.1	34200	C-03-02 - ESPIRONOLACTONA 100 MG.	UNIDAD	4,064	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,064	1.94	7,884.16
08.4.1	34200	C-03-03 - ESPIRONOLACTONA 25 MG.	UNIDAD	10,066	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,066	0.98	9,864.68
08.4.1	34200	C-03-04 - FUROSEMIDA	UNIDAD	14,286	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,286	0.33	4,714.38
08.4.1	34200	C-03-05 - FUROSEMIDA	UNIDAD	2,119	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,119	2.29	4,852.51
08.4.1	34200	C-03-06 - HIDROCLOROTIAZIDA	UNIDAD	22,010	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,010	0.18	3,961.80
08.4.1	34200	C-03-07 - HIDROCLOROTIAZIDA + AMILORIDA	UNIDAD	6,851	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,851	0.40	2,740.40
08.4.1	34200	C-05-01 - CORTICOIDE + ANESTESICO	UNIDAD	2,410	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,410	3.40	8,194.00
08.4.1	34200	C-05-02 - CORTICOIDE + ANESTESICO	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	39.31	19,655.00
08.4.1	34200	C-07-01 - ATENOLOL	UNIDAD	10,031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,031	0.21	2,106.51
08.4.1	34200	C-07-02 - PROPRANOLOL	UNIDAD	2,022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,022	0.35	707.70
08.4.1	34200	C-07-04 - CARVEDILOL 6.25 MG.	UNIDAD	21,820	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,820	1.31	28,584.20

08.4.1	34200	C-07-05 - CARVELIDOL 12.5 MG.	UNIDAD	18,627	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,627	2.18	40,606.86
08.4.1	34200	C-07-06 - BISOPROLOL 5MG	UNIDAD	481	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	481	1.80	865.80
08.4.1	34200	C-08-02 - NIMODIPINA	UNIDAD	28,134	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28,134	0.39	10,972.26
08.4.1	34200	C-08-04 - VERAPAMILO	UNIDAD	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0.61	305.00
08.4.1	34200	C-08-07 - AMLODIPINA	UNIDAD	24,265	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24,265	0.44	10,676.60
08.4.1	34200	C-09-01 - ENALAPRIL MALEATO	UNIDAD	36,451	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36,451	0.72	26,244.72
08.4.1	34200	C-09-02 - LOSARTAN	UNIDAD	325,133	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	325,133	0.67	217,839.11
08.4.1	34200	C-10-01 - ATORVASTATINA	UNIDAD	159,030	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	159,030	0.21	33,396.30
08.4.1	34200	C-10-02 - GEMFIBROCILO	UNIDAD	37,005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37,005	0.70	25,903.50
08.4.1	34200	D-01-02 - BACITRACINA + NEOMICINA SULFATO	UNIDAD	477	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	477	6.36	3,033.72
08.4.1	34200	D-01-03 - CLOTRIMAZOL	UNIDAD	816	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	816	5.22	4,259.52
08.4.1	34200	D-01-06 - TOLNAFTATO	UNIDAD	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	21.32	3,837.60
08.4.1	34200	D-02-02 - OXIDO DE ZINC	UNIDAD	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320	20.00	6,400.00
08.4.1	34200	D-02-03 - UNGÜENTO DERMICO EUCALIPTOL MENTOL	UNIDAD	4,909	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,909	7.36	36,130.24
08.4.1	34200	D-02-04 - VASELINA LIQUIDA	UNIDAD	111	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111	27.82	3,088.02
08.4.1	34200	D-02-05 - VASELINA SOLIDA 1 KILO	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	55.00	1,650.00
08.4.1	34200	D-04-01 - LIDOCAINA CLORHIDRATO 2% GEL	UNIDAD	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	16.15	2,713.20
08.4.1	34200	D-04-02 - LIDOCAINA CLORHIDRATO SPRAY	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	60.00	600.00
08.4.1	34200	D-06-01 - PODOFILINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	83.00	830.00
08.4.1	34200	D-07-01 - BETAMETASONA VALERATO	UNIDAD	1,084	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,084	6.83	7,403.72
08.4.1	34200	D-07-02 - CLOBETASOL	UNIDAD	502	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	502	14.01	7,033.02
08.4.1	34200	D-07-03 - CLOBETASOL	UNIDAD	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	46.57	3,259.90
08.4.1	34200	D-07-04 - HIDROCORTISONA ACETATO	UNIDAD	703	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	703	6.64	4,667.92
08.4.1	34200	D-08-02 - CLORHEXIDINA GLUCONATO	UNIDAD	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	414.91	21,990.23
08.4.1	34200	D-08-03 - ETER ALIFATICO DIETILAMINO ETANOL 1 LITRO	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	210.00	21,000.00
08.4.1	34200	D-08-04 - FORMALDEHIDO	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	28.00	840.00
08.4.1	34200	D-08-08 - IODO POVIDONA	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	260.00	7,800.00
08.4.1	34200	D-08-09 - NITROFURAL (NITROFUZZAZONA)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	120.00	1,200.00
08.4.1	34200	D-08-10 - PEROXIDO DE HIDROGENO (AGUA OXIGENADA)	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	13.00	1,040.00
08.4.1	34200	D-10-01 - ERITROMICINA	UNIDAD	333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	333	52.65	17,532.45
08.4.1	34200	D-10-03 - PEROXIDO DE BENZOILO	UNIDAD	201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201	62.16	12,494.16
08.4.1	34200	D-10-04 - RESORCINOL	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20.39	407.80
08.4.1	34200	D-11-01 - HIDROQUINONA	UNIDAD	155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	48.97	7,590.35
08.4.1	34200	D-11-02 - HIDROQUINONA	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	24.90	1,245.00
08.4.1	34200	G-01-02 - CLOTRIMAZOL	UNIDAD	7,347	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,347	0.92	6,759.24
08.4.1	34200	G-01-03 - CLOTRIMAZOL	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	7.90	3,160.00
08.4.1	34200	G-01-04 - METRONIDAZOL	UNIDAD	9,273	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,273	1.09	10,107.57
08.4.1	34200	G-01-05 - NISTATINA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	G-02-04 - ERGOMETRINA MALEATO	UNIDAD	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	216	4.00	864.00
08.4.1	34200	G-02-09 - OXITOCINA	UNIDAD	1,077	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,077	3.25	3,500.25
08.4.1	34200	G-02-11 - CABERGOLINA 0.5MG	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	61.00	3,050.00
08.4.1	34200	G-03-02 - CIPROTERONA ACETATO+ESTRADIOL VALERATO	UNIDAD	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	58.62	41,034.00
08.4.1	34200	G-03-03 - CITRATO DE CLOMIFENO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	G-03-09 - ESTROGENOS CONJUGADOS	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	78.74	15,748.00
08.4.1	34200	G-03-12 - LEVONORGESTREL+ETINILESTRADIOL	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	5.00	1,000.00

08.4.1	34200	G-03-12D - LEVONORGESTREL+ETINILESTRADIOL	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	G-03-14 - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	G-03-19 - 17BETA ESTRADIOL (MICROMISADO)	UNIDAD	1,980	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,980	2.10	4,158.00	
08.4.1	34200	H-02-01 - BETAMETASONA FOSFATO	UNIDAD	731	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	731	5.28	3,859.68	
08.4.1	34200	H-02-03 - DEXAMETASONA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	H-02-04 - DEXAMETASONA	UNIDAD	14,507	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,507	1.11	16,102.77	
08.4.1	34200	H-02-05 - HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO	UNIDAD	3,882	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,882	8.02	31,133.64	
08.4.1	34200	H-02-08 - PREDNISONA	UNIDAD	21,015	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,015	0.31	6,514.65	
08.4.1	34200	H-02-09 - PREDNISONA	UNIDAD	4,343	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,343	0.57	2,475.51	
08.4.1	34200	H-02-10 - PREDNISONA	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	43.27	8,654.00	
08.4.1	34200	H-02-13 - BETAMETASONA (ACETATO FOSFATO)	UNIDAD	251	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	251	30.00	7,530.00	
08.4.1	34200	H-03-01 - LEVOTIROXINA SODICA	UNIDAD	102,329	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102,329	0.74	75,723.46	
08.4.1	34200	J-01-01 - ACIDO NALIDIXICO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	J-01-03 - ACIDO NALIDIXICO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	10.30	10.30	
08.4.1	34200	J-01-04 - AMIKACINA	UNIDAD	1,948	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,948	4.03	7,850.44	
08.4.1	34200	J-01-05 - AMOXICILINA	UNIDAD	19,822	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,822	0.76	15,064.72	
08.4.1	34200	J-01-06 - AMOXICILINA	UNIDAD	10,004	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,004	0.34	3,401.36	
08.4.1	34200	J-01-09 - AMOXICILINA+IBL	UNIDAD	34,216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34,216	2.98	101,963.68	
08.4.1	34200	J-01-10 - AMOXICILINA+AC. CLAVULANICO	UNIDAD	635	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	635	37.31	23,691.85	
08.4.1	34200	J-01-11 - AMOXICILINA+ IBL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	29.00	29.00	
08.4.1	34200	J-01-12 - AMPICILINA	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	3.40	51.00	
08.4.1	34200	J-01-13 - AZITROMICINA	UNIDAD	12,777	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,777	2.36	30,153.72	
08.4.1	34200	J-01-15 - BENCILPENICILINA BENZATINICA	UNIDAD	707	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	707	2.78	1,965.46	
08.4.1	34200	J-01-16 - BENCILPENICILINA BENZATINICA	UNIDAD	307	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	307	5.34	1,639.38	
08.4.1	34200	J-01-18 - BENCILPENICILINA PROCAINICA	UNIDAD	360	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	360	2.39	860.40	
08.4.1	34200	J-01-19 - BENCILPENICILINA SODICA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5.10	10.20	
08.4.1	34200	J-01-21 - CEFAZOLINA	UNIDAD	1,186	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,186	3.89	4,613.54	
08.4.1	34200	J-01-22 - CEFOTAXIMA	UNIDAD	5,714	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,714	3.85	21,998.90	
08.4.1	34200	J-01-23 - CEFRADINA	UNIDAD	22,665	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,665	1.11	25,158.15	
08.4.1	34200	J-01-24 - CEFRADINA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	13.20	13.20	
08.4.1	34200	J-01-25 - CEFTAZIDIMA	UNIDAD	1,684	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,684	7.68	12,933.12	
08.4.1	34200	J-01-26 - CEFTRIAXONA	UNIDAD	7,764	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,764	5.10	39,596.40	
08.4.1	34200	J-01-27 - CIPROFLOXACINA	UNIDAD	24,082	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24,082	0.71	17,098.22	
08.4.1	34200	J-01-28 - CIPROFLOXACINA	UNIDAD	3,137	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,137	8.67	27,197.79	
08.4.1	34200	J-01-29 - CLARITROMICINA	UNIDAD	27,750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,750	2.86	79,365.00	
08.4.1	34200	J-01-30 - CLARITROMICINA	UNIDAD	483	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	483	76.72	37,055.76	
08.4.1	34200	J-01-34 - CLOXACILINA	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	2.90	52.20	
08.4.1	34200	J-01-36 - CLOXACILINA	UNIDAD	157	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	157	5.90	926.30	
08.4.1	34200	J-01-37 - COTRIMOXAZOL (SULFAMETOXAZOL +TRIMETOPRIMA)	UNIDAD	4,085	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,085	0.49	2,001.65	
08.4.1	34200	J-01-38 - COTRIMOXAZOL (SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA)	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	14.99	1,499.00	
08.4.1	34200	J-01-41 - DICLOXACILINA SODICA	UNIDAD	15,550	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,550	0.74	11,507.00	
08.4.1	34200	J-01-42 - DICLOXACILINA SODICA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6.15	12.30	
08.4.1	34200	J-01-44 - DOXICICLINA	UNIDAD	8,094	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,094	0.49	3,966.06	
08.4.1	34200	J-01-49 - GENTAMICINA SULFATO	UNIDAD	3,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,500	1.61	5,635.00	



08.4.1	34200	J-01-50 - IMIPEM+CILASTATINA	UNIDAD	1,701	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,701	81.25	138,206.25
08.4.1	34200	J-01-51 - NITROFURANTOINA	UNIDAD	16,429	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16,429	0.61	10,021.69
08.4.1	34200	J-01-55 - VANCOMICINA	UNIDAD	373	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	373	21.41	7,985.93
08.4.1	34200	J-01-57 - AMOXICILINA	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	8.70	52.20
08.4.1	34200	J-01-58 - CEFIXIMA	UNIDAD	8,250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,250	4.97	41,002.50
08.4.1	34200	J-01-62 - AZITROMICINA	UNIDAD	188	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	188	32.07	6,029.16
08.4.1	34200	J-01-63 - CEFIXIMA	UNIDAD	171	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	171	25.58	4,374.18
08.4.1	34200	J-01-64 - CLINDAMICINA	UNIDAD	617	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	617	16.90	10,427.30
08.4.1	34200	J-01-66 - LEVOFLOXACINA	UNIDAD	9,172	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,172	2.67	24,489.24
08.4.1	34200	J-01-66A - LEVOFLOXACINO 500 MG.	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	7.80	15.60
08.4.1	34200	J-01-68 - LEVOFLOXACINA 500MG	UNIDAD	129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	129	60.00	7,740.00
08.4.1	34200	J-02-02 - FLUCONAZOL	UNIDAD	549	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	549	26.00	14,274.00
08.4.1	34200	J-02-03 - FLUCONAZOL	UNIDAD	4,826	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,826	1.99	9,603.74
08.4.1	34200	J-05-04 - ACICLOVIR	UNIDAD	4,053	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,053	0.87	3,526.11
08.4.1	34200	J-05-43 - ACICLOVIR 800MG	UNIDAD	3,150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,150	7.20	22,680.00
08.4.1	34200	J-06-02 - INMUNOGLOBULINA ANTI D(RH +)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	J-06-03 - INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	2,700.00	13,500.00
08.4.1	34200	J-07-01 - TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO	UNIDAD	862	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	862	27.65	23,834.30
08.4.1	34200	L-01-10 - CITARABINA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	L-01-11 - CITARABINA 500 MG.	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	L-01-12 - DACARBAZINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	250.00	500.00
08.4.1	34200	L-01-17 - FLUOROURACILO 50MG/ML	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	20.00	80.00
08.4.1	34200	L-01-19 - HIDROXIUREA 500MG	UNIDAD	1,900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,900	4.56	8,664.00
08.4.1	34200	L-01-24 - METOTREXATO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	L-01-26 - METOTREXATO	UNIDAD	7,507	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,507	2.23	16,740.61
08.4.1	34200	L-01-30 - VINCRISTINA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	L-01-32 - CARBOPLATINO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	34200	L-01-34 - OXALIPLATINO 50 MG.	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	L-02-03 - FLUTAMIDA	UNIDAD	6,990	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,990	3.04	21,249.60
08.4.1	34200	L-02-04 - LETROZOL	UNIDAD	2,160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,160	8.37	18,079.20
08.4.1	34200	L-02-05 - TAMOXIFENO	UNIDAD	3,370	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,370	1.68	5,661.60
08.4.1	34200	L-03-01 - FILGASTRIM	UNIDAD	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	90.00	2,790.00
08.4.1	34200	L-03-15 - LAMOTRIGINA 100MG	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	9.23	2,769.00
08.4.1	34200	L-04-01 - AZATIOPRINA	UNIDAD	5,393	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,393	4.62	24,915.66
08.4.1	34200	L-04-03 - CICLOSPORINA	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1,250.00	7,500.00
08.4.1	34200	L-04-07 - MICOFENOLATO DE MOFETILO	UNIDAD	12,823	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,823	8.42	107,969.66
08.4.1	34200	L-04-10 - TACROLIMUS 1MG	UNIDAD	2,920	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,920	14.96	43,683.20
08.4.1	34200	L-04-12 - LEFLUNOMIDA 20MG	UNIDAD	2,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,200	9.28	20,416.00
08.4.1	34200	M-01-01 - DICLOFENACO	UNIDAD	8,310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,310	4.96	41,217.60
08.4.1	34200	M-01-02 - DICLOFENACO SODICO	UNIDAD	35,070	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35,070	0.16	5,611.20
08.4.1	34200	M-01-03 - DICLOFENACO SODICO	UNIDAD	29,115	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,115	0.91	26,494.65
08.4.1	34200	M-01-04 - IBUPROFENO	UNIDAD	3,412	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,412	6.75	23,031.00
08.4.1	34200	M-01-05 - IBUPROFENO	UNIDAD	170,445	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170,445	0.28	47,724.60
08.4.1	34200	M-01-06 - INDOMETACINA	UNIDAD	2,624	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,624	0.26	682.24
08.4.1	34200	M-01-07 - INDOMETACINA	UNIDAD	4,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,100	1.05	4,305.00
08.4.1	34200	M-01-09 - KETOROLACO	UNIDAD	17,055	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17,055	3.21	54,746.55
08.4.1	34200	M-01-10 - KETOPROFENO 100MG	UNIDAD	526	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	526	11.19	5,885.94

08.4.1	34200	M-01-11 - MELOXICAM	UNIDAD	28,891	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28,891	1.77	51,137.07
08.4.1	34200	M-03-01 - ATRACURIO BESILATO	UNIDAD	621	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	621	29.24	18,158.04
08.4.1	34200	M-03-03 - BROMURO DE ROCURONIO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	34200	M-04-01 - ALLOPURINOL	UNIDAD	29,216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,216	0.60	17,529.60
08.4.1	34200	M-04-02 - COLCHICINA	UNIDAD	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	625	1.10	687.50
08.4.1	34200	M-05-03 - ACIDO ALENDRONICO (ALENDRONATO)	UNIDAD	4,312	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,312	3.22	13,884.64
08.4.1	34200	N-01-01 - BUPIVACAINA CLORHIDRATO PURA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	11.00	55.00
08.4.1	34200	N-01-02 - BUPIVACAINA CLORHIDRATO (PESADA)	UNIDAD	1,212	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,212	6.92	8,387.04
08.4.1	34200	N-01-03 - BUPIVACAINA CLORHIDRATO CON EPINEFRINA	UNIDAD	107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	107	24.00	2,568.00
08.4.1	34200	N-01-05 - FENTANILO CON CONSERVANTE	UNIDAD	1,048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,048	32.95	34,531.60
08.4.1	34200	N-01-06 - FENTANYLO SIN CONSERVANTE	UNIDAD	815	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	815	7.84	6,389.60
08.4.1	34200	N-01-10 - LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA	UNIDAD	277	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	277	15.81	4,379.37
08.4.1	34200	N-01-12 - LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN CONSERVANTE	UNIDAD	625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	625	8.68	5,425.00
08.4.1	34200	N-01-12A - LIDOCAINA CLORHIDRATO S/CONSERVANTE	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	6.10	91.50
08.4.1	34200	N-01-13 - PROPOFOL	UNIDAD	826	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	826	39.96	33,006.96
08.4.1	34200	N-01-14 - SEVOFLURANO (TRIFLUOROMETIL ETIL)	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	1,265.17	60,728.16
08.4.1	34200	N-01-15 - TIOPENTAL SODICO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	N-01-16A - REMIFENTANILO	UNIDAD	303	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	303	116.27	35,229.81
08.4.1	34200	N-02-01 - ACIDO ACETIL SALICILICO	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0.42	3.78
08.4.1	34200	N-02-03 - ERGOTAMINA TARTRATO + CAFEINA	UNIDAD	11,021	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,021	1.97	21,711.37
08.4.1	34200	N-02-05 - METAMIZOL SODICO (DIPIRONA)	UNIDAD	8,121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,121	1.41	11,450.61
08.4.1	34200	N-02-06 - MORFINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2.00	4.00
08.4.1	34200	N-02-07 - MORFINA (CON O SIN CONSERVANTE)	UNIDAD	931	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	931	11.27	10,492.37
08.4.1	34200	N-02-08 - PARACETAMOL (ACETAMINOFENO)	UNIDAD	112,861	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112,861	0.22	24,829.42
08.4.1	34200	N-02-10 - PARACETAMOL (ACETAMINOFENO)	UNIDAD	766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	766	4.04	3,094.64
08.4.1	34200	N-02-11 - PARACETAMOL (ACETAMINOFONO)	UNIDAD	101	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	101	1.50	151.50
08.4.1	34200	N-02-13 - PETIDINA (MEPERIDINA)	UNIDAD	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	51.70	1,137.40
08.4.1	34200	N-02-14 - TRAMADOL 100 MG.	UNIDAD	2,678	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,678	5.27	14,113.06
08.4.1	34200	N-02-15 - TRAMADOL	UNIDAD	20,229	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,229	1.53	30,950.37
08.4.1	34200	N-02-17 - TRAMADOL 100MG/ML	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	53.19	797.85
08.4.1	34200	N-03-01 - VALPROATO SODICO	UNIDAD	161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	161	89.08	14,341.88
08.4.1	34200	N-03-03 - ACIDO VALPROICO Ꞥ VALPROATO SODICO	UNIDAD	11,030	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,030	2.89	31,876.70
08.4.1	34200	N-03-04 - CARBAMAZEPINA	UNIDAD	5,698	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,698	0.36	2,051.28
08.4.1	34200	N-03-06 - CLONAZEPAM	UNIDAD	32,237	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32,237	1.68	54,158.16
08.4.1	34200	N-03-07 - FENITOINA	UNIDAD	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54	10.38	560.52
08.4.1	34200	N-03-08 - FENITOINA	UNIDAD	9,150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,150	0.45	4,117.50
08.4.1	34200	N-03-09 - FENOBARBITAL	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	1.92	1,920.00
08.4.1	34200	N-03-10 - FENOBARBITAL	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	56.40	4,512.00
08.4.1	34200	N-03-11 - FENOBARBITAL	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	37.50	450.00
08.4.1	34200	N-03-13 - GABAPENTINA	UNIDAD	13,722	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13,722	2.80	38,421.60
08.4.1	34200	N-03-14 - GABAPENTINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	5.50	55.00

08.4.1	34200	N-03-17 - PREGABALINA 50MG	UNIDAD	991	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	991	5.00	4,955.00
08.4.1	34200	N-03-18 - PREGABALINA 75MG	UNIDAD	21,226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,226	6.64	140,940.64
08.4.1	34200	N-03-19 - PREGABALINA 150MG	UNIDAD	6,878	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,878	9.83	67,610.74
08.4.1	34200	N-04-01 - BIPERIDENO CLORHIDRATO	UNIDAD	510	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510	3.50	1,785.00
08.4.1	34200	N-04-02 - LEVODOPA + CARBIDOPA	UNIDAD	4,017	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,017	3.09	12,412.53
08.4.1	34200	N-05-01 - ALPRAZOLAM	UNIDAD	26,982	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26,982	0.31	8,364.42
08.4.1	34200	N-05-03 - CLORPROMACINA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2.59	2.59
08.4.1	34200	N-05-04 - DIAZEPAN	UNIDAD	2,899	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,899	0.53	1,536.47
08.4.1	34200	N-05-05 - DIAZEPAN	UNIDAD	783	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	783	6.00	4,698.00
08.4.1	34200	N-05-07 - HALOPERIDOL	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	48.00	2,400.00
08.4.1	34200	N-05-09 - HALOPERIDOL DECANOATO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	71.70	143.40
08.4.1	34200	N-05-11 - MIDAZOLAN 5 MG/ML	UNIDAD	1,323	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,323	18.84	24,925.32
08.4.1	34200	N-05-12 - RISPERIDONA	UNIDAD	2,222	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,222	3.73	8,288.06
08.4.1	34200	N-06-01 - AMITRIPTILINA	UNIDAD	11,011	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,011	0.34	3,743.74
08.4.1	34200	N-06-04 - FLUOXETINA	UNIDAD	23,581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23,581	1.20	28,297.20
08.4.1	34200	N-06-06 - METILFENIDATO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	N-07-01 - DIMENHIDRINATO	UNIDAD	18,079	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,079	0.40	7,231.60
08.4.1	34200	N-07-03 - DIMENHIDRINATO	UNIDAD	149	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	149	17.45	2,600.05
08.4.1	34200	N-07-05 - NEOSTIGMINE	UNIDAD	606	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	606	3.35	2,030.10
08.4.1	34200	P-01-03 - CLOROQUINA	UNIDAD	4,009	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,009	0.50	2,004.50
08.4.1	34200	P-01-06 - METRONIDAZOL	UNIDAD	409	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	409	9.48	3,877.32
08.4.1	34200	P-01-07 - METRONIDAZOL	UNIDAD	3,638	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,638	8.70	31,650.60
08.4.1	34200	P-01-09 - METRONIDAZOL	UNIDAD	20,108	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,108	0.27	5,429.16
08.4.1	34200	P-01-11 - NITAZOXAMIDA	UNIDAD	7,619	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,619	3.21	24,456.99
08.4.1	34200	P-01-26 - NITAZOXAMIDA 100MG/5ML	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	32.00	3,200.00
08.4.1	34200	P-01-27 - HIDROXICLOROQUINA SULFATO 200MG	UNIDAD	2,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,500	5.78	14,450.00
08.4.1	34200	P-02-02 - ALBENDAZOL	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	P-02-03 - MEBENDAZOL	UNIDAD	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	0.33	13.86
08.4.1	34200	P-02-04 - MEBENDAZOL	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	R-03-01 - AMINOFILINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	9.50	19.00
08.4.1	34200	R-03-03 - BECLOMETASONA DIPROPIONATO (ORAL)	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	42.00	6,300.00
08.4.1	34200	R-03-04 - SALBUTAMOL	UNIDAD	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	22.00	7,700.00
08.4.1	34200	R-03-05 - SALBUTAMOL	UNIDAD	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55	0.36	19.80
08.4.1	34200	R-03-06 - SALBUTAMOL	UNIDAD	654	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	654	16.63	10,876.02
08.4.1	34200	R-03-11 - SALMETEROL+FLUTICASONA	UNIDAD	398	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	398	99.93	39,772.14
08.4.1	34200	R-03-3A - BECLOMETASONA DIPROPIONATO (NASAL)	UNIDAD	772	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	772	52.87	40,815.64
08.4.1	34200	R-05-01 - ANTIGRI PAL (PARACETAMOL+ANTI H1STAMINICO+VAS OCONSTRICTOR C/S CAFEINA	UNIDAD	42,609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42,609	0.88	37,495.92
08.4.1	34200	R-05-02 - CODEINA	UNIDAD	4,946	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,946	11.52	56,977.92
08.4.1	34200	R-05-03 - DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO	UNIDAD	264	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	264	4.98	1,314.72
08.4.1	34200	R-06-01 - CLORFENAMINA (CLORFENIRAMINA)	UNIDAD	7,033	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,033	0.20	1,406.60
08.4.1	34200	R-06-02 - CLORFENAMINA (CLORFENIRAMINA)	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	5.61	1,683.00
08.4.1	34200	R-06-03 - CLORFENAMINA (CLORFENIRAMINA)	UNIDAD	1,102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,102	2.77	3,052.54
08.4.1	34200	R-06-04 - KETOTIFENO	UNIDAD	6,053	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,053	3.11	18,824.83
08.4.1	34200	R-06-07 - CETIRIZINA	UNIDAD	87,019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	87,019	0.73	63,523.87

08.4.1	34200	R-06-08 - CETIRIZINA	UNIDAD	801	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	801	9.12	7,305.12
08.4.1	34200	R-07-01 - SURFACTANTE PULMONAR	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,400.00	5,600.00
08.4.1	34200	S-01-01 - ACICLOVIR	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	31.50	1,575.00
08.4.1	34200	S-01-04 - CIPROFLOXACINA 0.30%	UNIDAD	276	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	276	31.41	8,669.16
08.4.1	34200	S-01-05 - CLORANFENICOL	UNIDAD	129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	129	17.00	2,193.00
08.4.1	34200	S-01-06 - CLORANFENICOL	UNIDAD	170	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170	16.00	2,720.00
08.4.1	34200	S-01-11 - DICLOFENACO	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	29.07	5,814.00
08.4.1	34200	S-01-12 - DORZOLAMIDA	UNIDAD	1,116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,116	59.65	66,569.40
08.4.1	34200	S-01-16 - GENTAMICINA	UNIDAD	138	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	138	16.02	2,210.76
08.4.1	34200	S-01-17 - KETOTIFENO	UNIDAD	453	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	453	72.08	32,652.24
08.4.1	34200	S-01-18 - LAGRIMAS ARTIFICIALES	UNIDAD	5,251	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,251	14.09	73,986.59
08.4.1	34200	S-01-19 - NAFAZOLINA CLORHIDRATO	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	15.70	4,710.00
08.4.1	34200	S-01-20 - PROXIMETACAINA (PROPARACAINA)	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	86.00	10,320.00
08.4.1	34200	S-01-22 - TIMOLOL MALEATO	UNIDAD	816	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	816	20.74	16,923.84
08.4.1	34200	S-01-23 - TROPICAMIDA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	62.97	1,259.40
08.4.1	34200	S-01-24 - CORTICOIDE+ANIINFECIOSO DE ACCION TOPICA	UNIDAD	1,248	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,248	26.33	32,859.84
08.4.1	34200	S-01-24A - CORTICOIDE+ANTIINFECIOSO DE ACCION TOPICA	UNIDAD	1,480	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,480	30.74	45,495.20
08.4.1	34200	S-01-25 - CORTICOIDE+ANTIINFECIOSO DE ACCION TOPICA	UNIDAD	934	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	934	34.94	32,633.96
08.4.1	34200	S-01-26 - LAGRIMAS ARTIFICIALES	UNIDAD	2,164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,164	42.53	92,034.92
08.4.1	34200	S-01-27 - LATANOPROST	UNIDAD	469	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	469	78.76	36,938.44
08.4.1	34200	S-02-01 - GLICERINA + CARBONATO DE SODIO	UNIDAD	451	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	451	23.00	10,373.00
08.4.1	34200	V-03-01 - ACETIL CISTEINA	UNIDAD	5,054	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,054	11.57	58,474.78
08.4.1	34200	V-03-07 - LEUCOVORINA 50 MG.	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	60.00	900.00
08.4.1	34200	V-06-01 - PROTEINAS PARA LA ALIMENTACION ENTERAL (ALIMENTO)	UNIDAD	427	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	427	60.92	26,012.84
08.4.1	34200	V-06-04 - COMPLEMENTO NUTRICIONAL (CARMELO)	UNIDAD	1,171	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,171	48.01	56,219.71
08.4.1	34200	V-06-1A - PROTEINAS Y VITAMINAS P/DIABETICOS	UNIDAD	225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225	94.29	21,215.25
08.4.1	34200	V-08-02 - CONTRASTE IODADO 300 MG/MLX50 ML	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	V-08-07 - MEGLUBINA DIATRIZOATO (50 ML)	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	73.00	219.00
08.4.1	34200	V-08-08 - SULFATO DE BARIO	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	190.80	15,264.00
08.4.1	34200	V-08-09 - SULFATO DE BARIO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-101 - CERA DE HUESO	UNIDAD	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	26.00	650.00
08.4.1	34200	M-102A - LLAVE DE 3 VIAS C/TUBO EXTENSION 50 CM.	UNIDAD	5,780	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,780	4.21	24,333.80
08.4.1	34200	M-102B - LLAVE DE TRES VIAS C/EXTENSION DE 120 CM	UNIDAD	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	13.00	273.00
08.4.1	34200	M-102C - LLAVE DE TRES VIAS 4.5 BAR	UNIDAD	78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78	2.80	218.40
08.4.1	34200	M-103A - SONDAS FOLEY NO. 10	UNIDAD	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	4.10	28.70
08.4.1	34200	M-103B - SONDAS FOLEY NO. 12	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	4.10	65.60
08.4.1	34200	M-103C - SONDAS FOLEY # 16, DE 2 VIAS	UNIDAD	254	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	254	4.92	1,249.68
08.4.1	34200	M-103CC - SONDA FOLEY 16, DOS VIAS 100% SILICONADA	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	70.00	1,050.00
08.4.1	34200	M-103D - SONDAS FOLEY #18 BALON	UNIDAD	267	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	267	5.12	1,367.04
08.4.1	34200	M-103DD - SONDAS FOLEY N°18, DOS VIAS 100% SILICONADA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	62.64	626.40

08.4.1	34200	M-103F - SONDA FOLEY NO 22-3 VIAS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	32.00	320.00
08.4.1	34200	M-103G - SONDAS FOLEY # 24 - 3 VIAS	UNIDAD	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	20.19	423.99
08.4.1	34200	M-103H - SONDAS FOLEY Nº 14-2 VIAS	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	4.80	96.00
08.4.1	34200	M-104A - SONDAS DE GOMA NELATON #12	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6.30	12.60
08.4.1	34200	M-104B - SONDAS DE GOMA NELATON #14	UNIDAD	201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201	1.60	321.60
08.4.1	34200	M-104C - SONDA NELATON Nº16	UNIDAD	91	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91	1.60	145.60
08.4.1	34200	M-105A - PEN ROSSE #2	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-105B - PEN ROSSE #3	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	11.00	165.00
08.4.1	34200	M-105C - PEN ROSSE 1 CM.	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-105E - PENROSE 1/2 CM.	UNIDAD	115	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115	13.80	1,587.00
08.4.1	34200	M-106 - CLAMP UMBILICAL	UNIDAD	311	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	311	0.67	208.37
08.4.1	34200	M-107 - COLECTOR DE ORINA CON SUJETADOR	UNIDAD	730	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	730	27.22	19,870.60
08.4.1	34200	M-107A - COLECTOR DE ORINA NIÑO-NIÑA	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0.70	2.80
08.4.1	34200	M-108A - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA NO. 16	UNIDAD	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	6.50	344.50
08.4.1	34200	M-108B - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA #18 3CM	UNIDAD	3,884	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,884	6.50	25,246.00
08.4.1	34200	M-108C - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA #20 2.5CM	UNIDAD	2,578	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,578	6.50	16,757.00
08.4.1	34200	M-108D - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA #22	UNIDAD	2,095	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,095	6.50	13,617.50
08.4.1	34200	M-108E - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA #24	UNIDAD	1,019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,019	6.50	6,623.50
08.4.1	34200	M-108F - CATETER ENDOVENOSO SOBRE AGUJA #14	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	6.50	65.00
08.4.1	34200	M-109 - CATETER CENTRAL NRO.14 DE 45 CMS.	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	490.00	980.00
08.4.1	34200	M-109B - CATETER PARA HEMODIALISIS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	500.00	5,000.00
08.4.1	34200	M-109C - EQUIPO DE DIALISIS PERITONEAL(ADULTO)	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1.00	2.00
08.4.1	34200	M-109D - CATETER DE TENCKHOFF	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-110 - SET PARA ANESTESIA PERIDURAL CON FILTRO	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	112.00	5,600.00
08.4.1	34200	M-111 - AGUJA PERIDURAL NO. 18	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	22.00	110.00
08.4.1	34200	M-112B - AGUJA RAQUIDEA C/PUNTA DE LAPIZ N° 25	UNIDAD	65	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	42.00	2,730.00
08.4.1	34200	M-112B1 - AGUJA GUIA P/PENCAN G25	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	18.00	144.00
08.4.1	34200	M-112C - AGUJA RAQUIDEA PUNTA DE LAPIZ N° 27; 0.42X88MM	UNIDAD	915	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	915	42.00	38,430.00
08.4.1	34200	M-112D - AGUJA GUIA P/PENCAN G27	UNIDAD	714	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	714	18.00	12,852.00
08.4.1	34200	M-112E - AGUJA RAQUIDEA G25 3 1/2 (SPINOCAN)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-112F - AGUJA RAQUIDEA G22 3 1/2 (SPINOCAN)	UNIDAD	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102	29.57	3,016.14
08.4.1	34200	M-112G - AGUJA RAQUIDEA G27 0.42X120 MM	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-113A - CERTOFIX DUO SB720	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	248.50	3,479.00
08.4.1	34200	M-113B - CERTOFIX TRIO SB720	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	349.67	9,790.76
08.4.1	34200	M-114 - SONDA NASOYEYUNAL # 12	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	105.00	105.00
08.4.1	34200	M-114A - SONDAS NASOGASTRICAS PEDIATRICAS DIF. NUMERO CORTAS	UNIDAD	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	1.61	112.70
08.4.1	34200	M-114AA - SONDAS NASOGASTRICAS PEDIADRICAS DIF. NUMERO LARGAS	UNIDAD	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	1.90	41.80
08.4.1	34200	M-114B - SONDA NASOGASTRICA N° 10	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1.14	9.12
08.4.1	34200	M-114C - SONDA NASOGASTRICAS # 16	UNIDAD	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	1.95	243.75

08.4.1	34200	M-114D - SONDAS NASOGASTRICAS NØ 18	UNIDAD	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102	1.94	197.88
08.4.1	34200	M-114F - SONDAS NASOGASTRICAS NRO 12	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-115A - TUBO ENDOTRAQUEAL NO 2.5 C/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4.60	4.60
08.4.1	34200	M-115C - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4.60	18.40
08.4.1	34200	M-115E - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4.60	4.60
08.4.1	34200	M-115G - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6 C/BALON	UNIDAD	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	6.20	43.40
08.4.1	34200	M-115H - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6.5 C/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6.20	6.20
08.4.1	34200	M-115I - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7 C/BALON	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	7.00	2,100.00
08.4.1	34200	M-115J - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.5 C/BALON	UNIDAD	204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	204	6.50	1,326.00
08.4.1	34200	M-115K - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8 C/BALON	UNIDAD	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	7.33	586.40
08.4.1	34200	M-115L - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8.5 C/BALON	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7.60	22.80
08.4.1	34200	M-115LL - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2.5 S/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	34200	M-115M - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3 S/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4.60	4.60
08.4.1	34200	M-115N - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.5 S/BALON	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	15.00	60.00
08.4.1	34200	M-115O - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4 S/BALON	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-115Q - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.5 S/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4.60	4.60
08.4.1	34200	M-115S - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5 S/BALON	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	34200	M-116B - DRENO DE TORAX N°30	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	79.00	237.00
08.4.1	34200	M-116C - DRENO DE TORAX N° 32 - 34	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	79.00	474.00
08.4.1	34200	M-116D - DRENO DE TORAX 38	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	79.00	158.00
08.4.1	34200	M-117A - SUCTOR HEMOBACK N° 12	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	87.00	1,305.00
08.4.1	34200	M-117B - SUCTOR HEMOBACK N° 18	UNIDAD	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17	87.00	1,479.00
08.4.1	34200	M-117C - SUCTOR HEMOBACK N° 14	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	87.00	1,305.00
08.4.1	34200	M-117E - NEURO VAC N° 10	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	262.00	2,620.00
08.4.1	34200	M-117F - SUCTOR HEMOBACK N° 10	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	87.00	348.00
08.4.1	34200	M-117G - SUCTOR HEMOBACK N°16	UNIDAD	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17	87.00	1,479.00
08.4.1	34200	M-118A - SONDAS RECTALES PLASTICAS N° 22	UNIDAD	288	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	288	5.37	1,546.56
08.4.1	34200	M-118B - SONDAS RECTALES PLASTICAS N° 24	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	5.40	1,080.00
08.4.1	34200	M-121 - PLACAS DESHECHABLES ELECTRO BISTURI N° 1180	UNIDAD	609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	609	31.91	19,433.19
08.4.1	34200	M-122 - CELULOSA REGENERADA OXIDADA HEMOSTATICA	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	115.00	2,990.00
08.4.1	34200	M-122A - ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO ABSORBIBLE	UNIDAD	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33	155.00	5,115.00
08.4.1	34200	M-123A - APOSITO TRANSPARENTE 6CM.X 7CM.	UNIDAD	357	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	357	5.00	1,785.00
08.4.1	34200	M-123AA - APOSITO TRANSPARENTE C/MARCO DE APLICACION	UNIDAD	4,710	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,710	7.73	36,408.30
08.4.1	34200	M-123AB - APOSITO TRANSPARENTE PEDIATRICO C/MARCO DE APLICACION	UNIDAD	445	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	445	9.04	4,022.80
08.4.1	34200	M-123B - APOSITO TRANSPARENTE 10CM.X 12CM.	UNIDAD	328	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	328	11.00	3,608.00
08.4.1	34200	M-123C - APOSITO TRANSPARENTE 10CM.X 25CM.	UNIDAD	292	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	292	27.00	7,884.00
08.4.1	34200	M-123D - APOSITO TRANSPARENTE 15CM. X 20CM.	UNIDAD	181	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	181	29.80	5,393.80

08.4.1	34200	M-124 - EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	9,304	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,304	1.84	17,119.36
08.4.1	34200	M-124A - EQUIPO DE VENOCCLISIS AMBAR	UNIDAD	204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	204	22.82	4,655.28
08.4.1	34200	M-125B - MICROGOTERO CON BURETA	UNIDAD	1,106	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,106	7.94	8,781.64
08.4.1	34200	M-125C - MICROGOTERO CON BURETA (AMBAR)	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	44.00	2,640.00
08.4.1	34200	M-125D1 - EQUIPO P/BOMBA DE INFUSION NIPRO	UNIDAD	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102	20.88	2,129.76
08.4.1	34200	M-125D2 - EQUIPO P/BOMBA DE INFUSION BRAUN	UNIDAD	173	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	173	42.00	7,266.00
08.4.1	34200	M-125D3 - EQUIPO PARA BOMBA COMPACT	UNIDAD	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	44.30	2,259.30
08.4.1	34200	M-127 - BOLSAS PARA ALIMENTACION PARENTERAL	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	131.71	3,951.30
08.4.1	34200	M-127A - EQUIPO DE NUTRICION ENTERAL P/BOMA DE INFUSION	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	120.00	2,400.00
08.4.1	34200	M-127B - EQUIPO PARA BOLSA EVA	UNIDAD	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	50.00	1,050.00
08.4.1	34200	M-127C - BOLSA/EQUIPO PARA ALIMENTACION PARENTERAL	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	110.00	880.00
08.4.1	34200	M-128 - LIGA CLIP DE TITANIO MEDIUM-LARGE	UNIDAD	1,836	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,836	15.00	27,540.00
08.4.1	34200	M-129A - SONDA DE ASPIRACION N° 4-6-8	UNIDAD	335	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	335	1.99	666.65
08.4.1	34200	M-129B - SONDA DE ASPIRACION N° 10	UNIDAD	202	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	202	1.70	343.40
08.4.1	34200	M-129C - SONDAS DE ASPIRACION LARGAS N° 12	UNIDAD	906	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	906	1.98	1,793.88
08.4.1	34200	M-129D - SONDAS DE ASPIRACION LARGAS N° 14	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	2.00	56.00
08.4.1	34200	M-129E - SONDAS DE ASPIRACION LARGAS N° 18	UNIDAD	65	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	2.00	130.00
08.4.1	34200	M-132A - TERMOMETROS ORALES	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	4.13	826.00
08.4.1	34200	M-132B - TERMOMETROS RECTALES	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-133 - FERULAS ZIMER (19 X 180 MM) Ó (16 X 180 MM)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8.00	8.00
08.4.1	34200	M-134A - CATGUT SIMPLE 0 AGUJA 2.5	UNIDAD	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	15.50	744.00
08.4.1	34200	M-134B - CATGUT SIMPLE 0 AGUJA 3.64 ATRAUMATICA	UNIDAD	140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140	15.50	2,170.00
08.4.1	34200	M-134C - CATGUT SIMPLE 2/0 AGUJA 2.5	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00
08.4.1	34200	M-134D - CATGUT SIMPLE 2/0 AGUJA 3.6 ATRAUMATICA	UNIDAD	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	15.00	960.00
08.4.1	34200	M-134E - CATGUT SIMPLE 3/0 AGUJA 2.5	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	15.00	390.00
08.4.1	34200	M-134F - CATGUT SIMPLE 3-0 AGUJA SH	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-135A - CATGUT CROMADO 0, AGUJA CT-1 3,5 70CM.	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	14.00	420.00
08.4.1	34200	M-135B - CATGUT CROMADO 2/0,AGUJA ATRAUMATICA 2.5	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	15.50	403.00
08.4.1	34200	M-135C - CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA 3.5	UNIDAD	320	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	320	15.50	4,960.00
08.4.1	34200	M-135D - CATGUT CROMADO 3/0 AGUJA SH 1	UNIDAD	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62	16.00	992.00
08.4.1	34200	M-135E - CATGUT CROMADO 4/0 AGUJA RB-1	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-135F - CATGUT CROMADO 1, AGUJA 3.64 ATRAUMATICA	UNIDAD	924	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	924	15.50	14,322.00
08.4.1	34200	M-135G - CATGUT CROMADO 2	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	21.00	105.00
08.4.1	34200	M-135H - CATGUT CROMADO 4/0 SH	UNIDAD	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	57	22.00	1,254.00
08.4.1	34200	M-136B - VICRYL 0,AGUJA 3,5	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	20.50	102.50
08.4.1	34200	M-136C - VICRYL 2/0 AGUJA 2.5 ATRAUMATICA	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	21.00	672.00
08.4.1	34200	M-136D - VICRYL 2/0 AGUJA 3.5 CT-1	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-136E - VICRIL 3/0 AGUJA 2.6 SH-1	UNIDAD	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	21.00	2,520.00
08.4.1	34200	M-136F - VICRYL 3/0 CUTICULAR-SC-20	UNIDAD	131	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	131	21.00	2,751.00

08.4.1	34200	M-136G - VICRIL 3/0 - SH	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	21.00	1,512.00
08.4.1	34200	M-136H - VICRYL 4/0 AGUJA 1.9 (TRAUMATICA) 3/8 INCOLORA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-136I - VICRYL 4/0 AGUJA 2 (ATRAUMATICA)	UNIDAD	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55	15.00	825.00
08.4.1	34200	M-136J - VICRYL 5/0 AGUJA 1.5	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-136K - VICRYL 1/0 AGUJA ATRAUM. 3.64 INCOLORA	UNIDAD	1,094	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,094	21.00	22,974.00
08.4.1	34200	M-136L - VICRYL 6/0,AGUJA 1.7CM -INCOLORA RB-1	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	25.50	25.50
08.4.1	34200	M-136M - MONOCRYL 5-0,AGUJA 1.7CM ATRAUMATICA 3/8 CIRCULO	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	42.00	210.00
08.4.1	34200	M-136N - MONOCRYL 4/0 RB-1	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	42.00	210.00
08.4.1	34200	M-136P - MONOCRYL 4/0 SH	UNIDAD	61	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61	36.00	2,196.00
08.4.1	34200	M-136Q - MONOCRYL 3/0 SH	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	36.00	180.00
08.4.1	34200	M-137A - MONONYLON 2/0, AGUJA 2.5 TRAUMATICA	UNIDAD	310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	310	13.00	4,030.00
08.4.1	34200	M-137B - MONONYLON 3/0, AGUJA 2.4 CM TRAUMATICA	UNIDAD	1,464	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,464	13.54	19,822.56
08.4.1	34200	M-137C - MONONYLON 4/0 AGUJA 1.8 A 2 TRAUMATICA	UNIDAD	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102	12.60	1,285.20
08.4.1	34200	M-137D - MONONYLON 5/0 AGUJA 1,9-2 TRAUMATICA	UNIDAD	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	12.60	2,116.80
08.4.1	34200	M-137E - MONONYLON 6/0, AGUJA 1.5 TRAUMATICA	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	12.60	378.00
08.4.1	34200	M-137F - MONONYLON 0 CM SC22	UNIDAD	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	13.50	688.50
08.4.1	34200	M-138A - SEDA 3/0 A 1.7 RB-1	UNIDAD	164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	164	14.44	2,368.16
08.4.1	34200	M-138B - SEDA 2/0 AGUJA SH ATRAMATICA	UNIDAD	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	84	14.00	1,176.00
08.4.1	34200	M-138B1 - SEDA 2/0,AGUJA SC-26 CORTANTE	UNIDAD	122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	122	13.72	1,673.84
08.4.1	34200	M-138C - SEDA 3/0 A 2.4 SC-24 CORT	UNIDAD	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	1.00	11.00
08.4.1	34200	M-138D - SEDA 3/0 A 2.6 SH	UNIDAD	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	14.00	1,008.00
08.4.1	34200	M-139A - PROLENE 0, AGUJA 2.5 CT II 2.6 CM	UNIDAD	170	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170	16.50	2,805.00
08.4.1	34200	M-139B - PROLENE 0, AGUJA 3,5 CT-I	UNIDAD	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	16.20	113.40
08.4.1	34200	M-139C - PROLENE 2 AGUJA DOBLE 2.5 CM	UNIDAD	137	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	137	36.00	4,932.00
08.4.1	34200	M-139D - PROLENE 3/0 O AGUJA 2.5	UNIDAD	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33	30.00	990.00
08.4.1	34200	M-139E - PROLENE 6/0 2 AGUJAS	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-139F - PROLENE 1, AGUJA 3,5 CT 1	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-139G - PROLENE 4/0, RB-1	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	48.00	96.00
08.4.1	34200	M-139H - PROLENE 5/0, AGUJA DOBLE ATRAUMATICA 1.7 CM.	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-139I - PROLENE 7/0 (CARDIOLOGIA)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-140E - POLIDIOXANONE 3/0	UNIDAD	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17	58.00	986.00
08.4.1	34200	M-140H - SEDA 2/0 SIN AGUJA 10X75	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	26.00	624.00
08.4.1	34200	M-140I - POLIDIOXANONE 4/0	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	65.00	325.00
08.4.1	34200	M-140K - SEDA 3/0 S/A 10X75CM	UNIDAD	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	26.00	754.00
08.4.1	34200	M-141B - NYLON OFTALMICO 9/0	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	110.00	1,320.00
08.4.1	34200	M-141C - NYLON OFTALMICO 10/0 AGUJA DOBLE DE 6.5 MM	UNIDAD	61	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61	120.00	7,320.00
08.4.1	34200	M-143 - ALGODON DE 400 GR.	UNIDAD	261	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	261	36.23	9,456.03
08.4.1	34200	M-145A - VENDAS DE GASA 5CM	UNIDAD	231	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	231	3.46	799.26
08.4.1	34200	M-145B - VENDAS DE GASA 10CM	UNIDAD	852	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	852	4.50	3,834.00
08.4.1	34200	M-145C - VENDAS DE GASA 15CM	UNIDAD	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	6.50	1,625.00
08.4.1	34200	M-146 - VENDAS DE GASA 100 YARDAS	UNIDAD	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74	543.51	40,219.74



08.4.1	34200	M-147B - GUANTES DE CIRUGIA ESTERILES Nº 6.5	UNIDAD	6,960	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,960	1.86	12,945.60
08.4.1	34200	M-147C - GUANTES DE CIRUGIA ESTERILES Nº 7	UNIDAD	4,193	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,193	1.89	7,924.77
08.4.1	34200	M-147D - GUANTES DE CIRUGIA ESTERILES Nº 7.5	UNIDAD	9,070	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,070	1.85	16,779.50
08.4.1	34200	M-147E - GUANTES DE CIRUGIA ESTERILES Nº 8	UNIDAD	93	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93	2.00	186.00
08.4.1	34200	M-148A - GUANTES DESECHABLES X/S	UNIDAD	34,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34,100	0.50	17,050.00
08.4.1	34200	M-148B - GUANTES DESECHABLES S	UNIDAD	39,552	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39,552	0.50	19,776.00
08.4.1	34200	M-148C - GUANTES DESECHABLES M	UNIDAD	40,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,200	0.50	20,100.00
08.4.1	34200	M-148D - GUANTES DESECHABLES L	UNIDAD	8,196	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,196	0.49	4,016.04
08.4.1	34200	M-149 - VENDAS DE YESO 20 CM.	UNIDAD	740	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	740	21.26	15,732.40
08.4.1	34200	M-150B - CINTA ADHESIVA TIPO PAPEL 1" X 10 YDS.	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-150C - CINTA ADHESIVA TIPO PAPEL GRADO COLOR PIEL 1/2"	UNIDAD	124	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124	7.70	954.80
08.4.1	34200	M-150D - CINTA ADHESIVA TIPO PAPEL COLOR PIEL 1"	UNIDAD	220	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220	15.90	3,498.00
08.4.1	34200	M-150E - CINTA ADHESIVA TIPO PAPEL COLOR PIEL 2 PULGADAS	UNIDAD	286	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	286	31.70	9,066.20
08.4.1	34200	M-151 - ADHESIVO QUIRURGICO DE 2"X 10 YDS.	UNIDAD	372	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	372	32.97	12,264.84
08.4.1	34200	M-151A - ADHESIVO QUIRURGICO 1" A 1.5"	UNIDAD	718	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	718	17.51	12,572.18
08.4.1	34200	M-152 - TELA ADHESIVA PARA APROXIMAR BORDES	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	9.00	450.00
08.4.1	34200	M-152A - TELA ADHESIVA DE TELA (LEUCOPLAST)	UNIDAD	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43	39.50	1,698.50
08.4.1	34200	M-152B - TELA PARA APROXIMAR BORDES	UNIDAD	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	9.00	576.00
08.4.1	34200	M-153A - HOJAS DE BISTURI 10	UNIDAD	121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	121	0.42	50.82
08.4.1	34200	M-153B - HOJAS DE BISTURI 11	UNIDAD	805	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	805	0.61	491.05
08.4.1	34200	M-153C - HOJAS DE BISTURI 15	UNIDAD	2,005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,005	0.43	862.15
08.4.1	34200	M-153D - HOJAS DE BISTURI 20 ¢ 21	UNIDAD	610	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	610	0.43	262.30
08.4.1	34200	M-154 - JERINGAS DE INSULINA DESHECHABLES	UNIDAD	27,634	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,634	0.46	12,711.64
08.4.1	34200	M-155A - JERINGAS 3CC DESHECHABLES	UNIDAD	14,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,300	0.28	4,004.00
08.4.1	34200	M-155B - JERINGAS 5CC DESHECHABLES	UNIDAD	39,811	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39,811	0.28	11,147.08
08.4.1	34200	M-155C - JERINGAS 10CC DESHECHABLES	UNIDAD	27,725	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,725	0.40	11,090.00
08.4.1	34200	M-155D - JERINGAS 20CC DESHECHABLES	UNIDAD	49,025	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49,025	0.64	31,376.00
08.4.1	34200	M-155E - JERINGAS DE LAVADO 50 ML	UNIDAD	103	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103	2.50	257.50
08.4.1	34200	M-155F - JERINGA PARA BOMBA DE INFUSION	UNIDAD	79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	4.30	339.70
08.4.1	34200	M-155F1 - JERINGA PARA BOMBA DE INFUSION BRAUN	UNIDAD	495	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	495	18.00	8,910.00
08.4.1	34200	M-155G - ALARGADOR DE JERINGA P/BOMBA DE INFUSION	UNIDAD	430	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430	16.00	6,880.00
08.4.1	34200	M-156 - ESPATULAS GINECOLOGICAS	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-158 - ELECTRODO DESHECHABLES MONITOR ECG	UNIDAD	6,554	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,554	1.92	12,583.68
08.4.1	34200	M-159 - STOPERS	UNIDAD	1,055	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,055	2.26	2,384.30
08.4.1	34200	M-160A - TIRAS INTERNAS QUIMICA PARA ESTERILIZACION A OXIDO DE ETILENO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00
08.4.1	34200	M-160B - PAPEL PARA OXIDO DE ETILENO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	82.00	820.00
08.4.1	34200	M-160C - TIRAS INTERNAS QUIMICAS PARA ESTERILIZACION A VAPOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	312.00	624.00

08.4.1	34200	M-160D - INDICADORES BIOLOGICOS DE LECTURA RAPIDA DE OXIDO DE ETILENO	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	27.60	4,140.00	
08.4.1	34200	M-160E - INDICADORES BIOLOGICOS DE LECTURA RAPIDA VAPOR	UNIDAD	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	25.43	17,801.00	
08.4.1	34200	M-161A - CINTAS P/ AUTOCLAVE A VAPOR	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	90.20	3,247.20	
08.4.1	34200	M-161B - GORROS DESHECHABLES	UNIDAD	16,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16,000	0.30	4,800.00	
08.4.1	34200	M-162 - BAJALENGUAS DE MADERA	UNIDAD	59,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59,300	0.11	6,523.00	
08.4.1	34200	M-165 - JALEA PARA ECOGRAFIA	UNIDAD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	132.00	5,940.00	
08.4.1	34200	M-166 - PAPEL PARA IMP.DE ECOGRAFIA UPP-110 HG TIPO V	UNIDAD	345	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	345	174.06	60,050.70	
08.4.1	34200	M-167 - BOTAS DE CIRUGIA DESECHABLES	UNIDAD	14,250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,250	1.14	16,245.00	
08.4.1	34200	M-168 - BARBIJOS DESECHABLES	UNIDAD	39,700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39,700	0.39	15,483.00	
08.4.1	34200	M-168A - BARBIJOS DESECHABLES	UNIDAD	900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900	0.20	180.00	
08.4.1	34200	M-168C - RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	M-169A - AGUJAS DESCARTABLES N° 23 X 1 1/2	UNIDAD	31,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31,100	0.17	5,287.00	
08.4.1	34200	M-169B - AGUJAS DESCARTABLES N° 21 X 1 1/2	UNIDAD	2,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,300	0.14	322.00	
08.4.1	34200	M-169C - AGUJAS DESCARTABLES N° 22 X 1 1/2	UNIDAD	5,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,100	0.17	867.00	
08.4.1	34200	M-169E - AGUJAS DESCARTABLES N° 23 X 1	UNIDAD	13,400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13,400	0.17	2,278.00	
08.4.1	34200	M-169F - AGUJAS DESCARTABLES N° 22 X 1	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	M-169G - AGUJAS DESCARTABLES N° 25 X 5/8	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	0.17	1,190.00	
08.4.1	34200	M-169J - AGUJAS DESCARTABLES N° 18X 1	UNIDAD	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0.17	340.00	
08.4.1	34200	M-169K - AGUJA DESCARTABLE N° 20G X1 1/2	UNIDAD	1,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,300	0.17	221.00	
08.4.1	34200	M-170AD - CONDON FEMENINO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	M-170B - PRESERVATIVO MASCULINO	UNIDAD	425	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	425	0.68	289.00	
08.4.1	34200	M-171 - ORTO-FTALDEHIDO	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	400.00	11,200.00	
08.4.1	34200	M-171A - DETERGENTE ENZIMATICO	UNIDAD	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	704.54	9,159.02	
08.4.1	34200	M-174 - PAPEL P/ELECTROCARDIOGRAMA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1	34200	M-175 - PAPEL PARA TOCOCARDIOGRAFIA	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	162.00	4,860.00	
08.4.1	34200	M-176 - STDRIPE CON POVIDONA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	130.00	260.00	
08.4.1	34200	M-176A - STERIDRAPE SIN POVIDONA	UNIDAD	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	79.00	869.00	
08.4.1	34200	M-177 - MALLA DE POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 10X14"	UNIDAD	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	750.00	8,250.00	
08.4.1	34200	M-179 - ANTICCEPTICO PARA LAVADO DE MANOS PREQUIRURGICO X 500 ML	UNIDAD	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	386.00	8,492.00	
08.4.1	34200	M-180D - DISPOSITIVO INTRA UTERINO "T DE COBRE"	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
08.4.1 - Fortaled	34200	MEDICAMENTOS ONCOLOGICOS	UNIDAD	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	35	29,000.00	1,015,000.00	Todos los productos oncologicos no tienen una proyeccion exacta, por el mismo tipo de medicamentos
08.4.1 - Fortaled	34200	MEDICAMENTIOS A FARMACIA EXTERNA	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	21,000.00	504,000.00	para conpras de medicamentos enviadas a farmacia externa.	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	ZAMBRANA CRESPO MARIA LUZ	RESP. DE FARMACIA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		FISIOTERAPIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		22/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	33200	toallas de paciente pequeñas	PIEZA	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	80.00	4,000.00	
08.4.1	33200	COMPRESAS HUMEDO-CALIENTES	PIEZA	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	550.00	11,000.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	frasadas	UNIDAD	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	50.00	750.00	
08.4.1	33300	Uniformes de trabajo	PIEZA	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	250.00	250.00	
08.4.1	33300	Bata para pacientes	PIEZA	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	50.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	Tijera	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	250.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	KIT DE EVALUACION DE AMPLITUD ARTICULAR	PIEZA	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	350.00	700.00	
08.4.1	39990	RELOJ DE PARED	PIEZA	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	250.00	750.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	FUNDAS PARA PLACAS	PIEZA	0	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	50.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	bandejas de acero inox.	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	MACETA	PIEZA	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CANTAS THERA-BAND	UNIDAD	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	300.00	900.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	PESAS DE ARENA	SET	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4,000.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Perchero	PIEZA	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	250.00	2,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	ESCALERILLA DE DEDOS	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	300.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	ELECTRODOS TRANSRECTALES Y TRASVAGINALES	UNIDAD	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	210.00	10,500.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE													CARGO			FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>			MUÑOZ RITA													RESP. DE FISIOTERAPIA			
<b>REVISION TECNICA POR :</b>																PLANIFICADOR EN SALUD			
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA													GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD			
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR													GERENTE GENERAL			

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		GASTROENTEROLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		03/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	39700	Linterna	PIEZA	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			ARISPE JANNETE											RESP. DE GASTROENTEROLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO															<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	ADMINISTRACION															<b>CODIGO PND :</b>	1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA															<b>GESTION :</b>	2020	
																	<b>FECHA :</b>	12/07/2019

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	31120	VIVERES	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	
08.05.1 - Mejora	32100	HOJAS DE COLOR	HOJAS	0	0	50	0	0	0	0	50	0	0	0	0	100	1.00	100.00	
08.05.1 - Mejora	34110	Gasolina	UNIDAD	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	480	4.00	1,920.00	
08.05.1 - Mejora	34500	JUEGO DE TE	SET	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.05.1 - Mejora	34500	JUEGO DE VASOS DE CRISTAL	SET	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	80.00	80.00	
08.05.1 - Mejora	34500	AZUCARERO	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	
08.05.1 - Mejora	34600	CUCHARILLAS	SET	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	120.00	120.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Toner para impresora	HOJAS	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	1	0	3	1,000.00	3,000.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Sello	UNIDAD	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	2	70.00	140.00	
08.05.1 - Mejora	39800	repuestos para motocicleta	PIEZA	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	JARRA ELECTRICA	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	LIC. CLAROS C. GUILLERMO	RESP. DE GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		12/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	34200	OXIGENO MEDICINAL	UNIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	50,000.00	600,000.00	NECESARIO PARA PACIENTES
08.4.1 - Fortaled	34200	VACUNAS	SET	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	30,000.00	30,000.00	NECESARIO PARA LA INSTITUCION
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											RESP. DE GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		GERENCIA GENERAL														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		07/08/2019	

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	31120	Agua potable (Botellón 20 L.)	BOLSA	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	15.00	720.00	
08.05.1 - Mejora	31120	Azúcar (Quintales)	BOLSA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	400.00	400.00	
08.05.1 - Mejora	31120	café	KILO	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	10.00	480.00	
08.05.1 - Mejora	31120	Café instantáneo (caja de 100 bolsitas)	CAJA	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	25.00	400.00	
08.05.1 - Mejora	31120	Te (Bolsa con 100 bolsitas)	BOLSA	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	58.00	1,392.00	
08.05.1 - Mejora	31120	Mate (Bolsa con 100 Bolsitas)	BOLSA	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	22.00	528.00	
08.05.1 - Mejora	31120	REFRIGERIO	PIEZA	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	3	500.00	1,500.00	
08.05.1 - Mejora	34500	DOCENA DE TAZAS CON PLATILLOS	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200.00	400.00	
08.05.1 - Mejora	39100	Trapos para piso	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10.00	40.00	
08.05.1 - Mejora	39100	Franelas	PIEZA	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	5.00	120.00	
08.05.1 - Mejora	39500	TONNER PARA FOTOCOPIADORA	PIEZA	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	800.00	800.00	
08.05.1 - Mejora	39500	AGENDAS	PIEZA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Platillos descartables	PIEZA	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	1.00	200.00	
08.05.1 - Mejora	39990	cucharas descartables	PIEZA	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	1.00	100.00	
08.05.1 - Mejora	39990	vasos descartables	PIEZA	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0.50	100.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	RESP. DE GERENCIA GENERAL	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		GINECOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		03/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	39400	cajas de cesarea	CAJA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	70,000.00	140,000.00	contiene material para procedimientos quirurgicos ginecologicos
08.4.1 - Fortalec	39990	MATERIAL GINECOLOGICO	CAJA	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	6	2,000.00	12,000.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			SANCHEZ SUSANA											RESP. DE GINECOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	HOSPITALIZACION	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	29/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	33200	CORTINA PARA DIVISION DE CAMILLA	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	7	1,500.00	10,500.00	para equipar nuevos ambientes
08.4.1 - Fortalec	33200	Frazadas	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	63	0	0	0	0	63	200.00	12,600.00	
08.4.1 - Fortalec	33300	batas para pacientes	UNIDAD	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	200.00	10,000.00	
08.4.1 - Fortalec	33300	uniforme completo (para camillero)	UNIDAD	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	400.00	1,600.00	
08.4.1 - Fortalec	33300	CHAMARRAS TERMICAS	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	600.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	34110	quita esmalte	UNIDAD	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	15.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	cintas de glicemia	CAJA	0	6	0	6	0	6	0	6	0	6	0	6	36	300.00	10,800.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Lancetas	CAJA	3	0	3	0	3	0	0	3	0	3	0	3	18	50.00	900.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Rifosina en Spray	FRASCO	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	1	0	3	0.00	0.00	atencion de pacientes con heridas
08.4.1 - Fortalec	39500	Sello	UNIDAD	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	60.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	foliadora	UNIDAD	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	180.00	360.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	baterias para Handy	UNIDAD	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	manos libres para Handy	UNIDAD	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	700.00	2,100.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	linterna mediana	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	120.00	120.00	
08.4.1 - Fortalec	39700	Regletas	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	50.00	250.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	flujometro doble	UNIDAD	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,300.00	13,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	clipeadora pequeña	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BASURERO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	15	400.00	6,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	kardex para enfermeria	UNIDAD	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	150.00	450.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Alaragadores de oxigeno	UNIDAD	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	45.00	2,700.00	
08.05.1 - Mejora	39990	MASCARA PARA OXIGENO	UNIDAD	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	50.00	3,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	humedificador	UNIDAD	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	120.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Nebulizadores	UNIDAD	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	40.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Puntas nasales de silicona	UNIDAD	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	50.00	3,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Sorbetes	UNIDAD	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	0.15	90.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	niples	UNIDAD	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	20.00	800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	chatas	UNIDAD	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	350.00	4,900.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	urinarios de varon (patos)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	14	0	0	0	0	14	350.00	4,900.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	organizadores de baño	UNIDAD	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	5	1,000.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	organizadores de baño	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	14	0	0	0	0	14	1,000.00	14,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	porta suero	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	14	0	0	0	0	14	1,500.00	21,000.00	PARA EQUIPAR NUEVOS AMBIENTES
08.4.1 - Fortalec	39990	AFEITADOR DESECHABLE	UNIDAD	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	5.00	300.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	MONTES BENJAMIN	RESP. DE HOSPITALIZACION	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		IMAGENOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		17/07/2019	

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	32100	PAPEL FOTOGRAFICO IMPRESION COLOR	PAQUETE	5	0	0	5	0	0	5	0	5	0	5	0	25	200.00	5,000.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	FRAZADILLA	UNIDAD	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	6	100.00	600.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	ALMOHADA CERVICAL	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	
08.4.1 - Fortalec	33200	TOALLAS	UNIDAD	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00	
08.4.1	33300	GUARDAPOLVO	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	380.00	1,900.00	
08.4.1	39100	AMBIENTADOR	PIEZA	30	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	250	15.00	3,750.00	AMBIENTADOR PARA DISTINTAS AREAS
08.4.1 - Fortalec	39500	Toner para impresora	UNIDAD	4	0	0	4	0	0	0	0	4	0	0	0	12	600.00	7,200.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Disco duro	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Perchero	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	150.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	basurero de acero inox.	UNIDAD	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	400.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	PORTAPAPELES	UNIDAD	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	100.00	400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BIOMBO	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	AUDIFONOS	UNIDAD	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	150.00	450.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	SEVERICHS ROLANDO	RESP. DE IMAGENOLOGIA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	INFORMATICA	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	25/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaleced	34110	tiner, gasolina (disolvente)	LITRO	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	0	0	10	10.00	100.00	Limpieza de equipamiento Informatico
08.4.1	34110	Aceite para máquina	UNIDAD	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	1	5	80.00	400.00	
08.4.1	34200	Guantes Quirúrgicos(Caja)	UNIDAD	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	4	30.00	120.00	
08.4.1	39100	Limpia Vidrios	UNIDAD	3	0	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	12	30.00	360.00	
08.4.1	39100	Franelas (metro)	UNIDAD	0	5	0	5	0	5	0	5	0	0	0	0	20	20.00	400.00	
08.4.1	39500	Toners para impresora laser	UNIDAD	4	0	0	0	4	0	0	0	4	0	0	4	16	850.00	13,600.00	
08.4.1	39500	Marcadores de agua	UNIDAD	0	10	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	20	5.00	100.00	
08.4.1	39500	Borrador para pizarrón acrílico	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	4	25.00	100.00	
08.4.1	39500	Marcador para CD	UNIDAD	3	0	0	0	3	0	0	0	4	0	0	0	10	10.00	100.00	
08.4.1	39700	Convertor de enchufe	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	10	50	10.00	500.00	
08.4.1	39700	Cable UTP Categoría 7 (caja)	UNIDAD	2	0	0	0	2	0	0	0	0	1	0	0	5	4,000.00	20,000.00	
08.4.1	39700	Cable UTP Categoría 6 (caja)	UNIDAD	2	0	0	0	2	0	0	0	0	1	0	0	5	2,100.00	10,500.00	
08.4.1	39700	Pilas para computador	UNIDAD	10	0	10	0	10	0	10	0	10	0	0	0	50	20.00	1,000.00	
08.4.1	39700	Protectores de corriente	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	10	50	3.00	150.00	
08.4.1	39700	Alargadores de Corriente o regletas	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	10	50	40.00	2,000.00	
08.4.1	39700	Regletas Tipo Chuco	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	80.00	2,400.00	
08.4.1	39700	Clavijas Chuco	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	25.00	750.00	
08.4.1	39700	Cable de Corriente N°12	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	8.00	800.00	
08.4.1	39700	Barra de Aterramiento para RAC abierto	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	105.00	840.00	
08.4.1	39700	Batería para UPS	UNIDAD	0	0	12	0	0	0	13	0	0	0	0	0	25	850.00	21,250.00	
08.4.1	39700	transistores-capacitores-resistores	UNIDAD	150	0	0	0	150	0	0	0	150	0	0	150	600	4.00	2,400.00	
08.4.1	39700	Estabilizador	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	350.00	10,500.00	
08.4.1	39700	Fusibles	UNIDAD	20	0	0	20	0	0	20	0	0	20	0	20	100	1.00	100.00	
08.4.1	39700	Fusores	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	10	50	300.00	15,000.00	
08.4.1	39990	Cinta doble de contacto Rollo	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	100.00	2,000.00	
08.4.1	39990	Disco duro para servidor	UNIDAD	2	0	0	1	0	0	0	1	0	1	0	0	5	2,000.00	10,000.00	
08.4.1	39990	Memoria RAM para servidor	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	1	1	1	0	0	5	500.00	2,500.00	
08.4.1	39990	Estuche completo de Desarmadores alicates	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	800.00	800.00	
08.4.1	39990	Estuche completo de Desarmadores pequeños	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	39990	Estuche de Alicates	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	39990	Parlante grande	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	10	600.00	6,000.00	
08.4.1	39990	Set de equipo de soldadura + estaño	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1	39990	Punta para cautín	UNIDAD	2	0	0	0	2	0	0	0	2	0	0	2	8	10.00	80.00	
08.4.1	39990	Lubricante W40	UNIDAD	3	0	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	12	50.00	600.00	
08.4.1	39990	Discos Duros	UNIDAD	5	0	3	0	3	0	3	0	3	0	3	0	20	500.00	10,000.00	

08.4.1	39990	Lectores de DVD	UNIDAD	0	4	0	0	4	0	0	4	0	4	0	4	20	150.00	3,000.00	
08.4.1	39990	Fuentes de Poder	UNIDAD	10	0	5	0	10	0	10	0	5	0	10	0	50	150.00	7,500.00	
08.4.1	39990	Memorias RAM	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	300.00	9,000.00	
08.4.1	39990	Mouse	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	70.00	2,100.00	
08.4.1	39990	Teclados	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	70.00	2,100.00	
08.4.1	39990	Switches	UNIDAD	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	1	5	100.00	500.00	
08.4.1	39990	Tarjetas de Red	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	150.00	4,500.00	
08.4.1	39990	Tarjetas Madre	UNIDAD	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	2	0	5	1,400.00	7,000.00	
08.4.1	39990	Procesadores	UNIDAD	0	2	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	5	1,400.00	7,000.00	
08.4.1	39990	Escalera	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	
08.4.1	39990	Perchero	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	100.00	200.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	Tornillos	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	2.00	800.00	instalacion de equipos informaticos, televisores.
08.4.1 - Fortaled	39990	Ramplis en Gral. y otros	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	2.00	800.00	instalacion de equipos informaticos, televisores.
08.4.1	39990	Tarjeta de Video	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	700.00	21,000.00	
08.4.1	39990	Cinta aislante	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	10.00	200.00	
08.4.1	39990	Lector de banda magnética	UNIDAD	2	0	2	0	2	0	0	2	0	2	0	0	10	1,040.00	10,400.00	
08.4.1	39990	Conversores de discos	UNIDAD	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	2	350.00	700.00	
08.4.1	39990	Estuche de brocas para taladro de percusión	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	
08.4.1	39990	Taladro de Percusión	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	
08.4.1	39990	Cable Canal Grande	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	100	45.00	4,500.00	
08.4.1	39990	Cable Canal Pequeño	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	200	35.00	7,000.00	
08.4.1	39990	Alicate o Crimpeadora de red para conector TERA	UNIDAD	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	
08.4.1	39990	Silicona Spray	UNIDAD	4	0	0	4	0	0	4	0	0	0	3	0	15	45.00	675.00	
08.4.1	39990	Quita Grasa	UNIDAD	3	0	0	3	0	0	3	0	0	3	0	0	12	30.00	360.00	
08.4.1	39990	Limpia Contactos	UNIDAD	3	0	0	3	0	0	3	0	3	0	0	0	12	40.00	480.00	
08.4.1	39990	Estuche para CD	UNIDAD	100	0	0	100	0	0	100	0	0	100	0	100	500	1.50	750.00	
08.4.1	39990	Pasta térmica	UNIDAD	5	0	0	0	0	5	0	0	0	5	0	0	15	40.00	600.00	
08.4.1	39990	Grasa en Spray	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	50.00	400.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :	ING. BORDA VEGA ANA	RESP. DE INFORMATICA	
REVISION TECNICA POR :		PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		LABORATORIO														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		23/07/2019	
<b>COD. OBJETIVO</b>	<b>PARTIDA</b>	<b>SOLICITUD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>ENE</b>	<b>FEB</b>	<b>MAR</b>	<b>ABR</b>	<b>MAY</b>	<b>JUN</b>	<b>JUL</b>	<b>AGO</b>	<b>SEP</b>	<b>OCT</b>	<b>NOV</b>	<b>DIC</b>	<b>CANT.</b>	<b>COSTO UNITARIO</b>	<b>COSTO TOTAL</b>	<b>JUSTIFICACION</b>
08.4.1 - Fortalec	33300	GUARDAPOLVO	PIEZA	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	200.00	4,400.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Nuevos Reactivos	SET	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,999.00	19,990.00	
08.4.1	34200	CEFTAZIDIMA-ACIDO CLAVULANICO	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	45.00	180.00	
08.4.1	34200	TUBOS VACUTAINER TAPA ROJA	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	127.00	12,700.00	
08.4.1	34200	AGUJAS VACUTAINER	UNIDAD	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	126.50	7,084.00	
08.4.1	34200	PIPERACINA CON TAZOBACTAN	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	
08.4.1	34200	HEMOCULTIVO C/RESINA PARA ADULTOS	UNIDAD	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130	47.00	6,110.00	
08.4.1	34200	HEMOCULTIVO C/RESINA PEDIATRICO	UNIDAD	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	47.00	4,230.00	
08.4.1	34200	TUBOS VACUTAINER (HEMOGRAMAS)	TUBO	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	230.00	2,760.00	
08.4.1	34200	SUEROS SANGUINEOS ANTI A	TUBO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	119.73	2,394.60	
08.4.1	34200	SUEROS SANGUINEOS ANTI B	TUBO	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	117.50	1,880.00	
08.4.1	34200	SUEROS SANGUINEO ANTI D	TUBO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	133.40	2,668.00	
08.4.1	34200	LANZETAS X100	TUBO	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	400.00	2,000.00	
08.4.1	34200	ANTI "AB" MONOCLONAL	TUBO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	126.50	506.00	
08.4.1	34200	ANTICUAGULANTE "TP"	TUBO	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	69.00	1,932.00	
08.4.1	34200	SPOTI ADHESIVO (TORUNDAS)	TUBO	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62	109.25	6,773.50	
08.4.1	34200	MULTICUBETAS STAR-DUST	TUBO	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	92.00	368.00	
08.4.1	34200	PAPEL PARA IMPRESORA STAR-DUST	TUBO	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	34.50	621.00	
08.4.1	34200	PORTA OBJETOS ESMERILADOS	TUBO	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	14.00	112.00	
08.4.1	34200	CEFALOPLASTINA ACTIVADA APTT	TUBO	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	655.00	5,240.00	
08.4.1	34200	ISE-SNAP PACK (REACTIVO ELECTROLITROS)	TUBO	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,999.00	19,990.00	
08.4.1	34200	PAPEL PARA ELECTROLITOS AVL-9180	TUBO	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	28.75	287.50	
08.4.1	34200	COLORANTES PANOPTICO RAPIDO (HEMOGRAMAS)	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	402.50	805.00	
08.4.1	34200	RHESUS CONTROL	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	138.00	276.00	
08.4.1	34200	TROMBOPLASTINA CALCICA	UNIDAD	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44	730.25	32,131.00	
08.4.1	34200	SOLUCION LIMPIEZA AVL 9180	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	584.00	1,168.00	
08.4.1	34200	ELECTRODO DE K AVL 9180	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	
08.4.1	34200	ELECTRODO DE SODIO AVL 9180	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	
08.4.1	34200	ELECTRODO DE CALCIO AVL 9180	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	
08.4.1	34200	DILUYENTE CONTADOR HEMATOLOGICO	UNIDAD	78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78	920.00	71,760.00	
08.4.1	34200	DETERGENTE CONTADOR HEMATOLOGICO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	977.58	9,775.80	
08.4.1	34200	LIZANTE CONTADOR HEMATOLOGICO	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	3,105.00	111,780.00	
08.4.1	34200	LIMPIADOR ENZIMATICO CONTADOR HEMATOLOGICO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	494.50	4,945.00	
08.4.1	34200	CONTROLES NORMAL BAJO ALTO CONTADOR HEMATOLOGICO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,610.00	16,100.00	

08.4.1	34200	NOION	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	114.75	229.50
08.4.1	34200	CIANOMETA HEMOGLOBINA	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	125.00	500.00
08.4.1	34200	TUBOS CON CITRATO DE SODIO AL 3.27(PARA 3.5 ML)	UNIDAD	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	138.00	12,420.00	
08.4.1	34200	TUBOS CON CITRATO DE SODIO PEDIATRICO (1ML)	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	212.26	3,396.16	
08.4.1	34200	TINCION DE GRAM	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	547.78	10,955.60	
08.4.1	34200	S S AGAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	800.00	800.00	
08.4.1	34200	TSI AGAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	800.00	800.00	
08.4.1	34200	AGAR BASE SANGRE	UNIDAD	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	747.50	16,445.00	
08.4.1	34200	MAC KONKEY AGAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	700.00	700.00	
08.4.1	34200	AGAR LISINA HIERRO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	700.00	700.00	
08.4.1	34200	AGAR M B	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,000.00	10,000.00	
08.4.1	34200	MANITOL SAL	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	460.00	920.00	
08.4.1	34200	SUERO DE COOMBS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	161.00	322.00	
08.4.1	34200	MULLER HINTON	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	724.00	7,240.00	
08.4.1	34200	INDOL (KOVAC)	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	184.00	736.00	
08.4.1	34200	CAJAS PETRI MEDIANAS 90X15	UNIDAD	480	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480	28.00	13,440.00	
08.4.1	34200	HEMOCULTIVO ADULTO	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	460.00	2,760.00	
08.4.1	34200	HEMOCULTIVO PEDIATRICO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	287.50	2,875.00	
08.4.1	34200	ALBUMINA BOVINA	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	153.00	918.00	
08.4.1	34200	AZAS DE PLATINO	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20.00	1,000.00	
08.4.1	34200	GENTAMICINA 120 MICROGRAMOS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00	
08.4.1	34200	GENTAMICINA 10 MICROGRAMOS	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	45.00	1,080.00	
08.4.1	34200	ONPG	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00	
08.4.1	34200	TINCION DE ZIHEL NILSEN	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	200.00	2,000.00	
08.4.1	34200	OXIDASA	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	45.00	270.00	
08.4.1	34200	PORTA OBJETOS	UNIDAD	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58	12.00	696.00	
08.4.1	34200	ISOVITALEX	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	207.00	1,656.00	
08.4.1	34200	OPTOQUINA	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	45.00	1,260.00	
08.4.1	34200	IMIPENEM	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	45.00	1,080.00	
08.4.1	34200	CEFTAZIDINA	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	45.00	1,260.00	
08.4.1	34200	NOVOBIOCINA	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	45.00	720.00	
08.4.1	34200	(LAB) PENICILINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.4.1	34200	(LAB) AMPICILINA	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	47.00	1,222.00	
08.4.1	34200	CUBRE OBJETOS	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	33.00	1,650.00	
08.4.1	34200	(LAB) CEFOTAXIMA	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	45.00	1,170.00	
08.4.1	34200	BACTRIN (SULFATRIMETROPIN)	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	45.00	1,620.00	
08.4.1	34200	AMIKACINA	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	45.00	1,080.00	
08.4.1	34200	NITROFURANTOINA	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	45.00	1,080.00	
08.4.1	34200	ACIDO NALIDIXICO	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	45.00	1,170.00	
08.4.1	34200	TETRACICLINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.4.1	34200	(LAB) CEFOXITINA	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	45.00	1,440.00	
08.4.1	34200	CEFEPIME	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	
08.4.1	34200	TEICoplanina	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	
08.4.1	34200	(LAB) ERITROMICINA	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	45.00	360.00	
08.4.1	34200	VANCOMICINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	
08.4.1	34200	NORFLOXACINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	
08.4.1	34200	CIPROFLOXACINO	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	45.00	1,440.00	
08.4.1	34200	OXACILINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00	



08.4.1	34200	CEFAZOLINA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	45.00	900.00
08.4.1	34200	CLORANFENICOL	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	45.00	360.00
08.4.1	34200	AZITROMICINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	BACITRACINA	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	45.00	1,260.00
08.4.1	34200	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO	UNIDAD	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	45.00	1,170.00
08.4.1	34200	CLARITROMICINA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	34200	CLINDAMICINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	MEROPENEM	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	45.00	1,440.00
08.4.1	34200	LIGADURAS	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	15.00	750.00
08.4.1	34200	AMPICILINA+SULBACTAN	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	34200	COLISTINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	AGAR HE KTOEN ENTERIC	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	800.00	800.00
08.4.1	34200	LEVOFLOXACINO	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	AZTREONAM	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	RIFAMPICINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	POLINIXINA B	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	EDTA	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	34200	MINOCICLINA	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	45.00	225.00
08.4.1	34200	HISOPOS NO ESTERILES X 100	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	16.00	448.00
08.4.1	34200	CONTROLES QUIMICA NORMAL Y ALTO TRULAP N Y P	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	164.00	2,624.00
08.4.1	34200	CALIBRADOR EQUIPO QUIMICAS (TRUCAL U)	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	140.00	560.00
08.4.1	34200	CUBETAS DESECHABLES PARA RESPONS	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	281.00	5,620.00
08.4.1	34200	TROPONINA	UNIDAD	420	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	420	28.00	11,760.00
08.4.1	34200	LIMPIADOR A -P /RESPONS	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	66.00	198.00
08.4.1	34200	LIMPIADOR B -P /RESPONS	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	66.00	198.00
08.4.1	34200	HELICOBACTER PILORY EN HECES	UNIDAD	3,050	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,050	31.00	94,550.00
08.4.1	34200	EPSILON (TEST VANCOMICINA)	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	80.00	640.00
08.4.1	34200	CONTROL CALIDAD TIRAS ORINA	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	900.00	2,700.00
08.4.1	34200	TUBOS DESECHABLES PARA PREMIER PLUZ	UNIDAD	122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	122	190.00	23,180.00
08.4.1	34200	AGAR NUTRITIVO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	900.00	1,800.00
08.4.1	34200	EPSILON TEST -PENICILINA	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	80.00	1,120.00
08.4.1	34200	PSA TOTAL REACTIVO	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	2,365.00	33,110.00
08.4.1	34200	PSA TOTAL CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,320.00	2,640.00
08.4.1	34200	PSA LIBRE REACTIVO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3,190.00	25,520.00
08.4.1	34200	PSA LIBRE CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,400.00	2,800.00
08.4.1	34200	CA-125 REACTIVO	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	5,467.00	65,604.00
08.4.1	34200	CA-125 CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,650.00	3,300.00
08.4.1	34200	PAPEL PARA FIL	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	440.00	880.00
08.4.1	34200	WASH BUFFER	UNIDAD	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	1,430.00	60,060.00
08.4.1	34200	REACTIN VESSEL	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	1,540.00	30,800.00
08.4.1	34200	SUSTRATO PARA ACCSES 2	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	3,300.00	39,600.00
08.4.1	34200	CA - 19-9 REACTIVO	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	5,357.00	64,284.00
08.4.1	34200	CA - 19-9 CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,650.00	3,300.00
08.4.1	34200	T3 TOTAL REACTIVO	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	1,595.00	22,330.00
08.4.1	34200	T3 TOTAL CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,595.00	3,190.00
08.4.1	34200	T4 TOTAL REACTIVO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,595.00	12,760.00
08.4.1	34200	T4 TOTAL CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,485.00	2,970.00

08.4.1	34200	TSH REACTIVO	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	1,595.00	63,800.00
08.4.1	34200	MARCADORES DE VIDRIO	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	12.00	1,200.00
08.4.1	34200	TSH CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,375.00	2,750.00
08.4.1	34200	CA 15-3 REACTIVO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	5,357.00	53,570.00
08.4.1	34200	CA 15-3 CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00
08.4.1	34200	CEA REACTIVO	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	4,400.00	70,400.00
08.4.1	34200	CEA CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,925.00	3,850.00
08.4.1	34200	FSH REACTIVO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,760.00	14,080.00
08.4.1	34200	FSH CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,265.00	2,530.00
08.4.1	34200	T4 LIBRE REACTIVO	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	1,870.00	59,840.00
08.4.1	34200	T4 LIBRE CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,375.00	2,750.00
08.4.1	34200	ELISA CHAGAS	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,350.00	5,400.00
08.4.1	34200	ESTRADIOL CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,250.00	2,500.00
08.4.1	34200	LH REACTIVO	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,870.00	7,480.00
08.4.1	34200	ESTRADIOL REACTIVO	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	1,760.00	21,120.00
08.4.1	34200	HEPATITIS A IGG-IGM	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	800.00	3,200.00
08.4.1	34200	HEPATITIS B	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	430.00	1,720.00
08.4.1	34200	HEPATITIS C	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	430.00	1,720.00
08.4.1	34200	ELISA PARA GIARDIA	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	2,090.00	25,080.00
08.4.1	34200	ELISA PARA AMEBA HISTOLYTICA	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	2,100.00	33,600.00
08.4.1	34200	ELISA PARA CLAMIDIA IGM	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,705.00	6,820.00
08.4.1	34200	ELISA PARA CLAMIDIA IGG	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,705.00	6,820.00
08.4.1	34200	LH CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,540.00	3,080.00
08.4.1	34200	PROLACTINA REACTIVO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,760.00	14,080.00
08.4.1	34200	PROLACTINA CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,820.00	3,640.00
08.4.1	34200	INSULINA REACTIVO	UNIDAD	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	2,096.00	67,072.00
08.4.1	34200	INSULINA CALIBRADOR	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,860.00	5,720.00
08.4.1	34200	ELISA PARA TOXOPLASMOSIS IGG	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1,650.00	9,900.00
08.4.1	34200	ELISA PARA TOXOPLASMOSIS IGM	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,650.00	6,600.00
08.4.1	34200	TUBOS VIDRIO CONICOS DE 15 ML (GRADUADOS)	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	10.00	2,000.00
08.4.1	34200	LIPASA 125 DET	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	1,415.00	16,980.00
08.4.1	34200	MEDIO DE ORIENTACION CROMO AGAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00
08.4.1	34200	ELISA PARA ANTI DNA	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3,575.00	28,600.00
08.4.1	34200	ELISA PARA ANA	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3,769.25	30,154.00
08.4.1	34200	AGAR CROMOGENICO PARA CANDIDA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	8,580.00	17,160.00
08.4.1	34200	AGAR CROMOGENICO DE ENTEROBACTERIAS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	8,800.00	17,600.00
08.4.1	34200	AGAR CROMOGENICO DE VRE ENTEROCOCOS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	17,380.00	34,760.00
08.4.1	34200	CONTRAD 70	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,760.00	3,520.00
08.4.1	34200	TUBOS EPENDORF (2ML)	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	171.27	2,397.78
08.4.1	34200	TUBOS VACUTAINER (HEMOGRAMAS)	UNIDAD	224	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	224	132.00	29,568.00
08.4.1	34200	DIATRO-CLENZ CC (ABACUS 5)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	770.00	7,700.00
08.4.1	34200	EQUIPO PRA ADMINISTRACION DE SANGRE	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	5.50	2,200.00
08.4.1	34200	SYSTEM CHECK SONLN 6X4ML	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	990.00	1,980.00
08.4.1	34200	CONTROL CALIDAD ACCESS (LIPHOCHK PLUS CONTROL)	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5,280.00	10,560.00
08.4.1	34200	HEMOGLOBINA GLICOSILADA HBA1C	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	2,420.00	121,000.00
08.4.1	34200	CUBETAS PARA ACCES 500UL PEQUEÑAS	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	990.00	5,940.00

08.4.1	34200	TEST EPSILON COLISTIN	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	82.50	1,485.00
08.4.1	34200	SOLUCION DE LIMPIEZA S8375 DE 175ML	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	3,758.30	22,549.80
08.4.1	34200	SOLUCION DE CALIBRACION 1, S1820 DE 200ML	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	3,623.70	50,731.80
08.4.1	34200	SOLUCION DE CALIBRACION 2, S1830 DE 200ML	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	3,701.50	29,612.00
08.4.1	34200	SOLUCION DE ENJUAGUES S4980 DE 600ML	UNIDAD	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46	2,797.80	128,698.80
08.4.1	34200	SOLUCION DE CALIBRACION S7770 THB	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	660.00	660.00
08.4.1	34200	HISOPOS ESTERILES	UNIDAD	86	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86	38.50	3,311.00
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE REF D711	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	907.50	1,815.00
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE PO2 D799	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,960.00	3,960.00
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE PCO2 D788	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,960.00	3,960.00
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE NA D755	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6,022.50	6,022.50
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE K D722	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6,022.50	6,022.50
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE CA D733	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6,022.50	6,022.50
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE CL D744	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6,022.50	6,022.50
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE GLU D7066	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,227.50	2,227.50
08.4.1	34200	MEMBRANA PARA ELECTRODO DE LAC D7077	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,227.50	2,227.50
08.4.1	34200	BOTELLA DE CALIBRACION GAS1, 10 BAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,651.00	2,651.00
08.4.1	34200	BOTELLA DE CALIBRACION GAS 2, 10 BAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,651.00	2,651.00
08.4.1	34200	PAPEL TERMICO DE 112MM	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,540.00	1,540.00
08.4.1	34200	D513 CONTENEDOR DE RESIDUOS DESECHABLE 600ML	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00
08.4.1	34200	EXTRACTOR SAFEPECO ASPIRATOR, 1.7ML	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,090.00	4,180.00
08.4.1	34200	CAJAS PETRI DESECHABLES	UNIDAD	2,400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,400	1.90	4,560.00
08.4.1	34200	TIRAS DE ORINA	UNIDAD	174	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	174	108.70	18,913.80
08.4.1	34200	RPR	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	632.50	2,530.00
08.4.1	34200	WIDAL	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	514.80	12,355.20
08.4.1	34200	LATEX R.A.	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	174.60	4,190.40
08.4.1	34200	PCR	UNIDAD	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	114	181.50	20,691.00
08.4.1	34200	BAFFER PARA ASTO	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	110.00	660.00
08.4.1	34200	ASTO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	242.00	484.00
08.4.1	34200	BRUCELAS ABORTUS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	144.00	288.00
08.4.1	34200	HIV (TACOS)	UNIDAD	2,860	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,860	12.00	34,320.00
08.4.1	34200	SANGRE EN HECES (TACOS)	UNIDAD	2,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,500	15.40	38,500.00
08.4.1	34200	HELICOBACTER PILORY EN SUERO	UNIDAD	480	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480	16.50	7,920.00
08.4.1	34200	ROTAVIRUS	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	22.00	2,200.00
08.4.1	34200	HAI CHAGAS	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	962.50	9,625.00
08.4.1	34200	FRACCION BETA (EMBARAZO)	UNIDAD	2,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,200	6.60	14,520.00
08.4.1	34200	GLICEMIA	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	385.00	3,080.00
08.4.1	34200	NITROGENO UREICO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	1,100.00	8,800.00
08.4.1	34200	CREATININA	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	666.60	13,332.00
08.4.1	34200	ACIDO URICO	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	537.10	3,222.60
08.4.1	34200	COLESTEROL	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	506.00	5,060.00
08.4.1	34200	HDL-COLESTEROL	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.70	1,507.00
08.4.1	34200	TRIGLICERIDOS	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,072.00	4,288.00

08.4.1	34200	AMILAZA	UNIDAD	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	1,592.00	44,576.00
08.4.1	34200	PROTEINAS TOTALES	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	379.50	759.00
08.4.1	34200	FOSFORO	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	363.00	3,630.00
08.4.1	34200	LAB CALCIO	UNIDAD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	206.50	2,891.00
08.4.1	34200	BILIRRUBINA TOTAL	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	745.00	4,470.00
08.4.1	34200	BILIRRUBINA DIRECTA	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	747.10	4,482.60
08.4.1	34200	GOT	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,100.00	4,400.00
08.4.1	34200	GPT	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1,100.00	4,400.00
08.4.1	34200	FOSFATASA ALCALINA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	475.20	950.40
08.4.1	34200	GGT	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,540.00	3,080.00
08.4.1	34200	CPK-MB	UNIDAD	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	706.00	11,296.00
08.4.1	34200	CPK	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	814.00	4,884.00
08.4.1	34200	LDH	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	799.00	14,382.00
08.4.1	34200	MAGNESIO	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	239.00	1,912.00
08.4.1	34200	PROTEINAS PARA LCR Y ORINA	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	78.30	1,879.20
08.4.1	34200	(LAB) HIERRO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	401.50	803.00
08.4.1	34200	DENGUE	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	30.00	30.00
08.4.1	34200	GLUCOSA P.A.(PURISIMA)	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	92.40	1,848.00
08.4.1	34200	TIPS DESECHABLES DE 10 A 200 MICROLITROS	UNIDAD	132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	132	275.00	36,300.00
08.4.1	34200	TIPS DESECHABLES DE 5 A 10 MICROLITROS	UNIDAD	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	88.00	1,936.00
08.4.1	34200	TIPS DESECHABLES DE 200 A 1000 MICROLITROS	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	85.40	4,270.00
08.4.1	34200	CONTROL APTT Y PTT (NORMAL Y ALTO)	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	93.50	1,870.00
08.4.1	34200	CUBETAS DE 2 ML PARA ACCSES	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	770.00	1,540.00
08.4.1	39990	ENVASES ESTERILES (UROCULTIVOS)	UNIDAD	7,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	1.32	9,240.00
08.4.1	39990	PAPEL PREMIER PLUZ STAR FAX	UNIDAD	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	30.00	1,200.00
08.4.1	39990	CUBETAS DE COAGULACION PARA COAGULOMETRO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,200.00	2,400.00
08.4.1	39990	PIPETAS PASTEUR DESECHABLES	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	135.00	810.00
08.4.1	39990	FRASCO VIDRIO TAPA ROSCA DE 500ML	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	60.00	600.00
08.4.1	39990	FRASCO VIDRIO CON TAPA ROSCA (250 ML)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39990	TUBOS VIDRIO C/TAPA ROSCA 16X150	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	20.00	1,200.00
08.4.1	39990	FRASCO VIDRIO C/TAPA ROSCA (1000 ML)	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	66.00	528.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :	OLARTE DAVILA IVAR	RESP. DE LABORATORIO	
REVISION TECNICA POR :		PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	MANTENIMIENTO	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	29/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	32100	Papel cebolla T/oficio	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	225.00	450.00	
08.4.1	32100	Papel mantequilla	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1.00	10.00	
08.4.1	33300	Ropa de trabajo (juego)	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	800.00	3,200.00	
08.4.1	33300	Ropa de trabajo (juego)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	6	175.00	1,050.00	
08.4.1	33300	Ropa impermeable (juego)	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	6	140.00	840.00	
08.4.1	33400	Botas de agua	UNIDAD	0	0	4	0	0	0	0	4	0	0	0	0	8	350.00	2,800.00	
08.4.1	33400	Botines	UNIDAD	0	0	4	0	0	0	0	4	0	0	0	0	8	350.00	2,800.00	
08.4.1	33400	Botas de agua	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	8	187.50	1,500.00	
08.4.1	33400	Botines	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	8	312.50	2,500.00	
08.4.1	33400	Botas de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	34110	diesel	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	3.75	750.00	
08.4.1	34110	Gasolina	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	7.50	750.00	
08.4.1	34110	aceite n° 40 p/motor	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	9.00	450.00	
08.4.1	34110	aceite en spray wd-40	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	55.00	1,100.00	
08.4.1	34200	Acido acetico	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00	
08.4.1	34200	Acido formico	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00	
08.4.1	34200	Pigmentos	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	1.00	60.00	
08.4.1	34200	Pintura al oleo	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	560.00	11,200.00	
08.4.1	34200	Pintura latex	UNIDAD	5	0	0	5	0	0	5	0	0	5	0	0	20	3,750.00	75,000.00	
08.4.1	34200	Sal granulada	UNIDAD	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1.57	471.00	
08.4.1	34200	Alcohol isopropilico	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00	
08.4.1	34200	Acido acetico	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.4.1	34200	Acido formico	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	30.00	300.00	
08.4.1	34200	Pintura latex	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	34200	thinner	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	12.00	600.00	
08.4.1	34200	pintura al duco	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	75.00	1,500.00	
08.4.1	34200	Acido formico	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00	
08.4.1	34500	Cemento	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	60.00	3,600.00	
08.4.1	34500	Yeso	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	15.00	360.00	
08.4.1	34500	Cemento	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	23.20	1,392.00	
08.4.1	34500	cemento cola	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00	
08.4.1	39100	DESINFECTANTE LISOFORM	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	90.00	180.00	
08.4.1	39500	Micropunta	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	48.33	144.99	
08.4.1	39500	Repuesto de Micropunta	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00	
08.4.1	39500	Tinta china	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	20.00	20.00	
08.4.1	39500	Cuadernos	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	19.00	114.00	



08.4.1	39700	Lámpara halogena: 22.8 V, 113 W	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	75.00	150.00
08.4.1	39700	Lámpara para frontolux marca:Welch Allyn 6 V	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	75.00	150.00
08.4.1	39700	Lámpara para fuente de luz halógena 12 V, 75 W	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.4.1	39700	Lámpara para fuente de luz halógena 12 V, 75 W	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.4.1	39700	Lámpara para fuente de luz halógena 12 V, 75 W	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.4.1	39700	Arrancadores de 20w	UNIDAD	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	108	35.00	3,780.00	
08.4.1	39700	Arrancadores de 40w	UNIDAD	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	108	38.00	4,104.00	
08.4.1	39700	Cable nº 2*12	UNIDAD	100	0	0	100	0	0	100	0	0	100	0	0	400	2.35	940.00
08.4.1	39700	Cable nº 2*14	UNIDAD	100	0	0	100	0	0	100	0	0	100	0	0	400	2.50	1,000.00
08.4.1	39700	Cable telefonico interior	UNIDAD	50	0	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	200	2.35	470.00
08.4.1	39700	Conmutador	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	22.50	675.00
08.4.1	39700	Electrodos	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	40	25.00	1,000.00
08.4.1	39700	Electrodos de nivel	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	50.00	3,000.00
08.4.1	39700	Espagueti termocontraible	UNIDAD	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	108	2.00	216.00
08.4.1	39700	Focos de 100 w	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	300	5.00	1,500.00
08.4.1	39700	Focos de 40 w	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	300	5.00	1,500.00
08.4.1	39700	Focos de 60 w	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	300	5.00	1,500.00
08.4.1	39700	Interruptor de fin de cable	UNIDAD	10	0	10	0	10	0	10	0	10	0	10	0	60	45.00	2,700.00
08.4.1	39700	Interruptor de palanca	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	25.00	750.00
08.4.1	39700	Interruptor de placa doble	UNIDAD	20	0	20	0	20	0	20	0	20	0	20	0	120	45.00	5,400.00
08.4.1	39700	Interruptor en placa simple	UNIDAD	9	0	9	0	9	0	9	0	9	0	9	0	54	35.00	1,890.00
08.4.1	39700	Pilas alcalinas	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	16.00	384.00
08.4.1	39700	Linterna	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	4	150.00	600.00
08.4.1	39700	Luminarias (Fluorescentes)	UNIDAD	1,500	0	0	0	0	0	1,500	0	0	0	0	0	3,000	8.33	24,990.00
08.4.1	39700	Extensor de corrientes	UNIDAD	2	0	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	6	120.00	720.00
08.4.1	39700	Cepilladora electrica	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,400.00	2,400.00
08.4.1	39700	Cables bipolar y Angular aluminio	UNIDAD	1	0	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	4	540.00	2,160.00
08.4.1	39700	Arrancadores de 40w	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	Tubo fluorescentes 40 w	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	Cables bipolar y Angular aluminio	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	Luminarias (Fluorescentes)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	LAMPARA DE TRABAJO CON LUPA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00
08.4.1	39700	CABLE DE TELEFONO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	30.00	30.00
08.4.1	39700	Fusibles	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39700	baterias p/grupo electrogeno	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39700	filtros electronico antibacteriano	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39700	transformador difernetes voltajes	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	40.00	200.00
08.4.1	39700	botonera ON-OFF	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	9.00	180.00
08.4.1	39700	Tubos fluorescente 220 V, 20 W	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	15.00	120.00
08.4.1	39700	Tubos para fototerapia codigo: FL20S.BW.NU 20 W	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	70.00	350.00
08.4.1	39700	Transistores	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	2.50	250.00
08.4.1	39700	Tubo fluorescente 220 V, 18 W	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	10.00	500.00
08.4.1	39700	tableros o cuadros electricos	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	39990	Cinta de embalaje	UNIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	12.00	144.00
08.4.1	39990	Estilete	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	115.00	230.00
08.4.1	39990	Extintores	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	570.00	5,700.00

08.4.1	39990	Flexometro laser	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,500.00	3,500.00
08.4.1	39990	Guantes de cuero (pares)	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	8	81.25	650.00
08.4.1	39990	Guantes de goma (pares)	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	9.75	585.00	
08.4.1	39990	Lentes de proteccion	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	6	150.00	900.00	
08.4.1	39990	Lijadora electrica	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	
08.4.1	39990	Mascaras de proteccion	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	6	75.00	450.00	
08.4.1	39990	Protector bucal con filtro	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	6	116.66	699.96	
08.4.1	39990	Ramplus en Gral. y otros	UNIDAD	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48	120.00	5,760.00	
08.4.1	39990	Tornillos y pernos en Gral. y otros	UNIDAD	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	6,000	0.70	4,200.00	
08.4.1	39990	Tapones para oidos (pares)	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	38.00	1,368.00	
08.4.1	39990	Tijera	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	225.00	450.00	
08.4.1	39990	Anillos de goma	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	25.00	1,500.00	
08.4.1	39990	Llave de paso	UNIDAD	5	0	0	0	5	0	0	0	5	0	0	0	15	55.00	825.00	
08.4.1	39990	Manometro	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	
08.4.1	39990	Manovacuometro	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	450.00	450.00	
08.4.1	39990	Masilla plastica	UNIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	95.00	1,140.00	
08.4.1	39990	Pomada fundente	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	6	50.00	300.00	
08.4.1	39990	Poxilina	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	35.00	280.00	
08.4.1	39990	Poxipol	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	35.00	280.00	
08.4.1	39990	Presostato diferentes capacidades	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	175.00	875.00	
08.4.1	39990	Rele comun	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	88.33	706.64	
08.4.1	39990	Rele de falta de base	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	75.00	600.00	
08.4.1	39990	Rele para control de nivel de agua	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	150.00	1,200.00	
08.4.1	39990	Rrele temporizador	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	225.00	1,800.00	
08.4.1	39990	Reletermico diferentes capacidades	UNIDAD	3	0	3	0	3	0	3	0	3	0	3	0	18	45.00	810.00	
08.4.1	39990	Resina para hablandador	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	13.00	780.00	
08.4.1	39990	Rodamientos	UNIDAD	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	108	35.00	3,780.00	
08.4.1	39990	Grifo comun	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	250.00	15,000.00	
08.4.1	39990	Grifo monocomandos	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	40	350.00	14,000.00	
08.4.1	39990	Guantes de cuero (pares)	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00	
08.4.1	39990	Guantes de goma (pares)	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	10	38.00	380.00	
08.4.1	39990	Guarda motor diferentes capacidades	UNIDAD	5	0	0	5	0	0	5	0	0	5	0	0	20	120.00	2,400.00	
08.4.1	39990	Hidropulmon de 24 ltrs.	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	12,000.00	72,000.00	
08.4.1	39990	Hipoclorador	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	750.00	1,500.00	
08.4.1	39990	Estilete	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	50.00	100.00	
08.4.1	39990	Filtro de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	65.00	1,300.00	
08.4.1	39990	Filtro para aire acondicionado	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	40	65.00	2,600.00	
08.4.1	39990	Flexómetros	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	92.50	185.00	
08.4.1	39990	Flotador mecanico	UNIDAD	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	12	90.00	1,080.00	
08.4.1	39990	Selector conmutable	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00	
08.4.1	39990	Sellos para bomba de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00	
08.4.1	39990	Enpaquetadura	UNIDAD	20	0	0	20	0	0	20	0	0	20	0	0	80	5.20	416.00	
08.4.1	39990	Contactador diferentes capacidades	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	78.00	2,340.00	
08.4.1	39990	Control de temperatura	UNIDAD	1	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	3	186.66	559.98	
08.4.1	39990	Cubetas o retenes	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	7.60	456.00	
08.4.1	39990	Cupla para agua caliente	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	15.00	540.00	
08.4.1	39990	Cupla para agua fria	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	13.33	479.88	
08.4.1	39990	Disyuntores diferentes capacidades	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	49.33	2,959.80	
08.4.1	39990	Chicotillo 3/8 a 1/2	UNIDAD	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	72	50.00	3,600.00	



08.4.1	39990	Chicotillo comun	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	25.00	1,500.00
08.4.1	39990	Cinta aislante	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	12.00	432.00
08.4.1	39990	Cinta bulcanizante	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	200.00	4,800.00
08.4.1	39990	Cinta de embalaje	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	20	36.00	720.00
08.4.1	39990	Cinta teflon de 3/4	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	3.00	180.00
08.4.1	39990	Clavija americano	UNIDAD	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	132	25.00	3,300.00
08.4.1	39990	Clavija schuko	UNIDAD	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	132	45.00	5,940.00
08.4.1	39990	Clavija universal	UNIDAD	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11	132	15.00	1,980.00
08.4.1	39990	Clefa	UNIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	75.00	900.00
08.4.1	39990	Cloro	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	10.00	600.00
08.4.1	39990	Codos cpvc	UNIDAD	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48	7.00	336.00
08.4.1	39990	Codos pvc	UNIDAD	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48	8.33	399.84
08.4.1	39990	Cañeria 1/2 (barras)	UNIDAD	6	0	0	6	0	0	6	0	0	6	0	0	24	150.00	3,600.00
08.4.1	39990	Cañeria 3/4 (barras)	UNIDAD	6	0	0	6	0	0	6	0	0	6	0	0	24	75.00	1,800.00
08.4.1	39990	Cañeria CPVC 1/2 (barras)	UNIDAD	6	0	0	6	0	0	6	0	0	6	0	0	24	293.33	7,039.92
08.4.1	39990	Cañeria CPVC 3/4 (barras)	UNIDAD	6	0	0	6	0	0	6	0	0	6	0	0	24	293.33	7,039.92
08.4.1	39990	Carbones	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	25.00	600.00
08.4.1	39990	Carpicola	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	45.00	2,700.00
08.4.1	39990	Bateria para baño (juego)	UNIDAD	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48	95.00	4,560.00
08.4.1	39990	Brocas para concreto (pza)	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	25.00	600.00
08.4.1	39990	Brocas para fierro (pza)	UNIDAD	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	24	250.00	6,000.00
08.4.1	39990	Cable canal 20*10 mm	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	17.00	612.00
08.4.1	39990	Cable canal 30*15 mm	UNIDAD	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36	57.00	2,052.00
08.4.1	39990	Limpiador de contactos	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	55.00	550.00
08.4.1	39990	Liquido de limpieza de lentes	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	35.00	210.00
08.4.1	39990	Llave alemana	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	220.00	220.00
08.4.1	39990	Llave stilson	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00
08.4.1	39990	Mango de puntas ápex común	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00
08.4.1	39990	Mango de puntas ápex especial	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00
08.4.1	39990	Cepillos pequeños	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00
08.4.1	39990	Chavetas	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	15.00	300.00
08.4.1	39990	Cinta aislante	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	8.00	80.00
08.4.1	39990	Circuitos integrados	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	9.00	450.00
08.4.1	39990	Clavijas	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	35.00	1,750.00
08.4.1	39990	Conectores	UNIDAD	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	10.00	4,000.00
08.4.1	39990	Control de temperatura y tiempo para pupinel	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	120.00	480.00
08.4.1	39990	Cronometro para centrifuga	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	250.00	500.00
08.4.1	39990	Cronometro para microcentrifuga	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	250.00	500.00
08.4.1	39990	Dados octogonales	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	75.00	150.00
08.4.1	39990	Desincrustante grande	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39990	Diodos	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	3.20	320.00
08.4.1	39990	Empaquetaduras	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15.00	150.00
08.4.1	39990	Estaño para soldar	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	100.00	100.00
08.4.1	39990	Filtro para Microscopio	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	450.00	450.00
08.4.1	39990	Filtros de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00
08.4.1	39990	Filtros de aire	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00
08.4.1	39990	Silicona de alta temperatuta	UNIDAD	5	0	0	5	0	0	5	0	0	5	0	0	20	45.00	900.00
08.4.1	39990	Silicona transparente	UNIDAD	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	5	0	30	25.00	750.00

08.4.1	39990	Soldadura de estaño 1,5mm	UNIDAD	2	0	0	2	0	0	2	0	0	2	0	0	8	36.00	288.00
08.4.1	39990	T cpvc	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	60	8.00	480.00
08.4.1	39990	T pvc	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	60	8.68	520.80
08.4.1	39990	Tapa p/ inodoros	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	60	95.00	5,700.00
08.4.1	39990	Tapones para oidos (pares)	UNIDAD	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	2	0	12	25.00	300.00
08.4.1	39990	Termocupla diferentes capacidades	UNIDAD	5	0	0	5	0	0	5	0	0	5	0	0	20	118.00	2,360.00
08.4.1	39990	Tijera	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	29.00	58.00
08.4.1	39990	Timer de 24 hrs	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	120.00	1,200.00
08.4.1	39990	Union patente	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20.00	400.00
08.4.1	39990	Valvula de descargue (hidro)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	65.00	650.00
08.4.1	39990	Valvula de retencion	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	130.00	650.00
08.4.1	39990	Juego de llaves allen milimétrico	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	250.00	250.00
08.4.1	39990	Juego de llaves allen tipo estrella (Tor)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00
08.4.1	39990	Juego de Llaves crecen grande	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	250.00	250.00
08.4.1	39990	Juego Destornilladores tipo estrella	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00
08.4.1	39990	Juego Destornilladores tipo plano	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00
08.4.1	39990	Kit para limpieza de lentes	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	20.00	100.00
08.4.1	39990	La gotita	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	18.33	274.95
08.4.1	39990	Gotonetes	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	12.50	250.00
08.4.1	39990	Tornillos	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	1.20	120.00
08.4.1	39990	Martillo	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	45.00	45.00
08.4.1	39990	Ocular para microscopio	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	230.00	230.00
08.4.1	39990	O-ring	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	12.00	240.00
08.4.1	39990	Paquete de guantes de latex	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	125.00	250.00
08.4.1	39990	Paquetes Gotonetes	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	9.16	274.80
08.4.1	39990	Par guantes de goma	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	26.00	260.00
08.4.1	39990	Pasta para soldar	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	175.00	175.00
08.4.1	39990	Pegamento Poxipol	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	25.00	300.00
08.4.1	39990	Pernos	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	3.00	150.00
08.4.1	39990	Pinza especial con suplementos para chavetas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	360.00	360.00
08.4.1	39990	Pinzas pequeñas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00
08.4.1	39990	Poxilina	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	29.16	349.92
08.4.1	39990	Pulsadores	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	9.00	270.00
08.4.1	39990	Puntas ápex estrella	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30.00	60.00
08.4.1	39990	Puntas ápex planas	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30.00	60.00
08.4.1	39990	Puntas ápex tipo estrella	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30.00	60.00
08.4.1	39990	Puntas ápex tipo octogonal	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30.00	60.00
08.4.1	39990	Resistores	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	2.66	399.00
08.4.1	39990	resortes	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	16.67	250.05
08.4.1	39990	Rodamientos	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	45.00	900.00
08.4.1	39990	Termocontraible	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	5.00	250.00
08.4.1	39990	Alargador para puntas ápex	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	120.00	120.00
08.4.1	39990	gas refrigerante	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00
08.4.1	39990	Rodamientos p/equipos de lavanderia	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	36.00	360.00
08.4.1	39990	rodamientos p/bombas de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	45.00	450.00
08.4.1	39990	Tubo Silicona color blanco	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39990	Tubo Silicona color negro	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39990	Tubo Silicona color rojo	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	27.50	275.00

08.4.1	39990	Tuercas	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	2.40	120.00
08.4.1	39990	Virvique (chicharra)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	230.00	230.00
08.4.1	39990	Volandas	UNIDAD	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	1.50	75.00
08.4.1	39990	kit de repuestos para termotanques	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	26.00	260.00
08.4.1	39990	kit de repuestos para bombas de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	26.00	260.00
08.4.1	39990	correa para extractoes y ventiladores	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	37.50	750.00
08.4.1	39990	flotros para aire acondicionados	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	37.50	750.00
08.4.1	39990	tarjetas de control para aire acondicionado	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00
08.4.1	39990	termostato (diferentes medidas)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	35.00	350.00
08.4.1	39990	Disyuntores diferentes capacidades	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	22.50	450.00
08.4.1	39990	timer de 24 hrs electronico	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	55.00	275.00
08.4.1	39990	timer de 24 hrs. Electromecanico	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	55.00	275.00
08.4.1	39990	sifon p/desague diferentes medidas	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	37.50	750.00
08.4.1	39990	manguera p/alta presion aire	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	15.33	459.90
08.4.1	39990	manguera para agua	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	8.00	240.00
08.4.1	39990	gas glp	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	35.00	175.00
08.4.1	39990	sopapa para deferentes medidas	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	24.00	480.00
08.4.1	39990	Filtyro purificador de agua	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	4,000.00	40,000.00
08.4.1	39990	TORNILLO, RAMPLUS, PINTURA, TINNES	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	975.00	975.00
08.4.1	39990	RIELES PARA PORTA TECLADO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	75.00	75.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	LLAVERO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CHAPA	UNIDAD	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60	300.00	18,000.00
08.4.1	39990	CHAPA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CINTA ANTIDESLIZANTE	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	40	35.00	1,400.00
08.4.1	39990	CINTAS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ELECTRO VALVULA (EQUIPOS MEDICOS)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PUERTA REJA METALICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Filtyro purificador de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PUERTA REJA METALICA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PUERTA REJA METALICA MAS VENTANA	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	MELAMINA (AGLOMERADO)	UNIDAD	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	0	40	350.00	14,000.00
08.4.1	39990	CONTROLES PARA PUERTAS AUTOMATICAS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Ventilador	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CONTROL REMOTO DE PORTONES	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	COBERTORES DISTINTOS EQUIPOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	chapa p/puerta interior	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	COBERTORES DISTINTOS EQUIPOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	chapa p/puerta interior	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	DISCO DURO (PARA EQUIPOS MEDICOS)	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,400.00	2,800.00
08.4.1	39990	ELECTRO VALVULA (EQUIPOS MEDICOS)	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00
08.4.1	39990	ESTACION PARA SOLDAR (CAUTIN)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00
08.4.1	39990	disco para corte (fierro)	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	25.00	500.00
08.4.1	39990	disco de corte para ceramica	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25.00	250.00
08.4.1	39990	remache pop. (diferentes medidas)	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00

08.4.1	39990	bisagras hidraulicas	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	110.00	550.00
08.4.1	39990	bisagras comunes	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	12.50	250.00
08.4.1	39990	grasa multigrado	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	17.50	350.00
08.4.1	39990	RESORTES (LABORATORIO)	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	30.00	240.00
08.4.1	39990	FUNDAS BRAZALETES PARA TENSIOMETROS, PERA Y VALVULA.	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00
08.4.1	39990	chapa p/puerta interior	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	200.00	6,000.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	300.00	30,000.00
08.4.1	39990	PERFILES DE ALUMINIO	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	75.00	1,500.00
08.4.1	39990	MELAMINA (AGLOMERADO)	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	450.00	4,500.00
08.4.1	39990	CEBO GEL VENENO	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	380.00	1,520.00
08.4.1	39990	SENSOR DE LECTOR DE PLACAS RAD.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4,300.00	4,300.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	14,980.00	14,980.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PERCHERO PARA EMPOTRAR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cable canal 20*10 mm	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	GRIFOS CUELLO DE GANSO	UNIDAD	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	350.00	4,200.00
08.4.1	39990	chapa p/puerta interior	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	agujas de electromiografia	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cables para electrodos de entradas universales.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Hidropulmon de 24 ltrs.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Tornillos y pernos en Gral. y otros	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	chapa p/puerta interior	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	DISCO DURO (PARA EQUIPOS MEDICOS)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ELECTRO VALVULA (EQUIPOS MEDICOS)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Filtros de aire	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cronometro para microcentrifuga	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Poxilina	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	termostato (diferentes medidas)	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	500.00	1,500.00
08.4.1	39990	remache pop. (diferentes medidas)	UNIDAD	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	240	1.00	240.00
08.4.1	39990	Filtro de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Flexometro laser	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Manovacuometro	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Control de temperatura	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00
08.4.1	39990	Clefa	UNIDAD	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	1	0	0	6	75.00	450.00
08.4.1	39990	gas refrigerante	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	correa para extractoes y ventiladores	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Mango de puntas ápex común	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CEBO GEL VENENO	UNIDAD	5	0	0	5	0	0	5	0	0	5	0	0	0	20	100.00	2,000.00
08.4.1	39990	Estilete	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Contactador diferentes capacidades	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	O-ring	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Desincrustante grande	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	tableros o cuadros electricos	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	950.00	1,900.00
08.4.1	39990	kit de repuestos para bombas de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Llave stilson	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Presostato diferentes capacidades	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00

08.4.1	39990	Cañeria CPVC 3/4 (barras)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cañeria CPVC 3/4 (barras)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cubetas o retenes	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Par guantes de goma	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	rodamientos p/bombas de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Poxilina	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	tarjetas de control para aire acondicionado	UNIDAD	1	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	4	2,000.00	8,000.00
08.4.1	39990	Rodamientos	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cronometro para centrifuga	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Union patente	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Cañeria 1/2 (barras)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ESTACION PARA SOLDAR (CAUTIN)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Chavetas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Juego de llaves allen tipo estrella (Tor)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	SENSOR DE LECTOR DE PLACAS RAD.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	LETREROS DE SEÑALIZACION	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PORTANOMBRES	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Filtros de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	BREAKER NSX1250A	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Hidropulmon de 24 ltrs.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Hidropulmon de 24 ltrs.	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ceramica diferentes medidas	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Filtyro purificador de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Extintores	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	PORTA CREDENCIAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CINTA PARA CREDENCIAL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	LETREROS ACRILICOA PARA ASCENSOR	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Lijadora electrica	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,500.00	3,500.00
08.4.1	39990	Chicotillo 3/8 a 1/2	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	CONTENEDORES DE RESIDUOS SOLIDOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Filtros de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	Lona para calandra	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00
08.4.1	39990	SONDA FOGARTY	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.00	1.00
08.4.1	39990	ESCALERA DE ALUMINIO	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	ARO ARISPE VICTOR HUGO	RESP. DE MANTENIMIENTO	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

NOMBRE DE LA ENTIDAD :		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														CODIGO INSTITUCIONAL :		425	
AREA FUNCIONAL :		SALUD														CODIGO PND :		1.02	
UNIDAD FUNCIONAL :		MEDICINA CRITICA														GESTION :		2020	
																FECHA :		25/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	33200	cobertor de colchon	UNIDAD	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	200.00	2,000.00	
08.4.1	33300	batas para pacientes	UNIDAD	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	15	100.00	1,500.00	
08.4.1	34110	quita esmalte	UNIDAD	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	20.00	60.00	
08.4.1	34200	Lancetas	UNIDAD	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0.50	150.00	
08.4.1	34200	cintas de glicemia	UNIDAD	0	0	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	700	6.00	4,200.00	
08.4.1	39400	PINZA KOCHER	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	100.00	300.00	
08.4.1	39700	Alargadores de Corriente	UNIDAD	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	200.00	600.00	
08.4.1	39700	ADAPTADOR	PIEZA	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	
08.4.1	39700	CABLE P/MONITOR	PIEZA	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	6	1,000.00	6,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	humedificador	PIEZA	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	350.00	7,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BRAZALETE PARA MONITOR	PIEZA	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,000.00	5,000.00	
08.4.1	39990	Ambu para adulto	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	3	1,200.00	3,600.00	
08.4.1	39990	SPRAY PARA DESINFECTAR MONITORES	UNIDAD	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	
08.4.1	39990	JARRA ELECTRICA	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	200.00	200.00	
08.4.1	39990	basurero de acero inox.	UNIDAD	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	400.00	2,400.00	
08.4.1	39990	TABLEROS	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	
08.4.1	39990	tableros para historia clinica	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	
08.4.1	39990	FILTRO ESPIRATORIO DE VENTILADOR MECANICO	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	
08.4.1	39990	FILTRO INSPIRATORIO	UNIDAD	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	50	200.00	10,000.00	
08.4.1	39990	otros materiales necesarios para la unidad	UNIDAD	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	
08.4.1	39990	NEBULIZADOR CONTINUO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00	
08.4.1	39990	FUNGIBLES PARA EQUIPOS	UNIDAD	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	6	3,000.00	18,000.00	
08.4.1	39990	TENSIOMETRO DE MERCURIO	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	1,000.00	3,000.00	
08.4.1	39990	CIRCUITO ADULTO REUSABLE	UNIDAD	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	9	1,900.00	5,700.00	
08.4.1	39990	bañador de acero inox.	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	100.00	300.00	
08.4.1	39990	tijeras metalicas	UNIDAD	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00	
08.4.1	39990	Accesorios equipos	UNIDAD	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	10	1,900.00	19,000.00	
08.4.1	39990	TAPERS	UNIDAD	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	100.00	500.00	
08.4.1	39990	PLASTICO PARA SELLADORA DE UTI-QUIROFANO	UNIDAD	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	30	10.00	300.00	
08.4.1	39990	Nebulizadores	UNIDAD	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	10	60.00	600.00	
08.4.1	39990	Puntas nasales de silicona	UNIDAD	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	
08.4.1	39990	Sorbetes	UNIDAD	0	0	100	0	0	100	0	0	100	0	0	0	300	0.50	150.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	BUTRON CAROLAY	RESP. DE MEDICINA CRITICA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		MEDICINA DE REHABILITACION														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		26/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
		SIN REQUERIMIENTO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			TERRAZAS RENAN											RESP. DE MEDICINA DE REHABILITACION					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	MEDICINA FAMILIAR	<b>GESTION :</b>	2020
		<b>FECHA :</b>	23/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	34200	cintas de glicemia	CAJA	0	0	0	3	0	0	0	0	3	0	0	0	6	350.00	2,100.00	
08.4.1	34200	Lancetas	CAJA	0	0	0	3	0	0	0	0	3	0	0	0	6	75.00	450.00	

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	SOLIZ REJAS MARIA LUCY	RESP. DE MEDICINA FAMILIAR	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		MEDICINA INTERNA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		02/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	32500	Suscripcion a revista medica LANCET	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,351.00	1,351.00	
08.4.1 - Fortaled	33300	GUARDAPOLVO BLANCO	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	200.00	800.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			TORRICO VEGA BERNARDO											RESP. DE MEDICINA INTERNA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		NEUROCIRUGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		25/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	34200	PLACAS	PIEZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	20,000.00	240,000.00	NECESARIO PARA NEUROCIRUGIA
08.4.1 - Fortalec	34200	cake	PIEZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	29,999.00	359,988.00	necesario para neurocirugia
08.05.1 - Mejora	34200	TORNILLOS TRANSPEDICULARES	UNIDAD	10	10	0	10	10	0	10	0	0	10	0	10	70	2,000.00	140,000.00	necesario para neurocirugia
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			JEMIO GUSTAVO											RESP. DE NEUROCIRUGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425		
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02		
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		NEUROFISIOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020		
																<b>FECHA :</b>		09/08/2019		
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION	
08.4.1 - Fortaled	34200	PASTA PARA PIEL EGG-ALEFIX	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2	400.00	800.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	agujas de electromiografia	PIEZA	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,000.00	5,000.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	cables para velocidad de conduccion	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	kit de cables para potenciales evocados	KIT	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	ESTIMULADOR MAGNETICO	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,500.00	3,500.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	MARTILLO DE REFLEJOS	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	200.00	200.00		
08.4.1 - Fortaled	39990	Cestos de ropa de tela	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	100.00	100.00		
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE													CARGO				FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>			EROSTEGUI CARLOS													RESP. DE NEUROFISIOLOGIA				
<b>REVISION TECNICA POR :</b>																PLANIFICADOR EN SALUD				
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA													GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD				
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR													GERENTE GENERAL				



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		NUTRICION														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		01/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
		SIN REQUERIMIENTO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			ROJAS IVANOVIC SILVIA											RESP. DE NUTRICION					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>	SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO	<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>	425
		<b>CODIGO PND :</b>	1.02
<b>AREA FUNCIONAL :</b>	SALUD	<b>GESTION :</b>	2020
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>	ODONTOLOGIA	<b>FECHA :</b>	24/07/2019

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	33300	Guardapolvos	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	250.00	4,500.00	
08.4.1	33300	Pijamas	UNIDAD	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	300.00	3,600.00	
08.4.1	34200	Yodoformo	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	30.00	540.00	
08.4.1	34200	CLOREX AL 2% 400 ml.	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	120.00	2,760.00	
08.4.1	34200	Edta	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	50.00	750.00	
08.4.1	34200	Adesivo fotocurado para resinas	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	170.00	3,910.00	
08.4.1	34200	Acido grabador	UNIDAD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	80.00	3,600.00	
08.4.1	34200	Fresas gates gliiden	UNIDAD	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	70.00	1,680.00	
08.4.1	34200	Condensadores o espaciadores digitales	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	70.00	1,260.00	
08.4.1	34200	Limas comunes	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	70.00	4,200.00	
08.4.1	34200	Limas comunes de primera serie	UNIDAD	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	70.00	5,250.00	
08.4.1	34200	Revelador dental	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00	
08.4.1	34200	Fijador dental	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00	
08.4.1	34200	Cuñas de madera	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	50.00	100.00	
08.4.1	34200	Pasta momificante	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	150.00	900.00	
08.4.1	34200	Eucaliptol	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	30.00	240.00	
08.4.1	34200	Limas de 2da. Serie	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	50.00	750.00	
08.4.1	34200	Portamalgamas	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	50.00	450.00	
08.4.1	34200	gGutaperchadores	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	20.00	300.00	
08.4.1	34200	Posicionadores radiograficos	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	100.00	900.00	
08.4.1	34200	portalimas esterilizables	PIEZA	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	100.00	1,500.00	
08.4.1	34200	botellon para hemosuctor	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	300.00	600.00	
08.4.1	34200	Sellante fotocurado	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	170.00	3,400.00	
08.4.1	34200	Espejos bucales	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	12.00	1,800.00	
08.4.1	34200	Canulas para suctores	UNIDAD	2,700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,700	0.50	1,350.00	
08.4.1	34200	Goma dique	UNIDAD	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	90.00	900.00	
08.4.1	34200	Juego de campos desechables	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	70.00	1,400.00	
08.4.1	34200	Ionomero de base	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	300.00	9,000.00	
08.4.1	34200	Ionomero de obturacion	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	250.00	5,750.00	
08.4.1	34200	Resina fotocurado #110	UNIDAD	225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225	150.00	33,750.00	
08.4.1	34200	Resina fluida	UNIDAD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	100.00	4,500.00	
08.4.1	34200	Mercurio metalico	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	150.00	2,700.00	
08.4.1	34200	Limaduras de plata (amalgama)	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	600.00	18,000.00	
08.4.1	34200	Amalgama en capsulas	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	25.00	450.00	
08.4.1	34200	Hidroxido de calcio	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	90.00	1,350.00	
08.4.1	34200	Hidroxido de calcio	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	40.00	600.00	

08.4.1	34200	Propilenglicol	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	30.00	450.00	
08.4.1	34200	Fosfato de zinc (cemento)	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	80.00	720.00	
08.4.1	34200	Cemento cellador p/conductos-endofill	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	120.00	1,800.00	
08.4.1	34200	Cemento cellador p/conducto	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	200.00	3,000.00	
08.4.1	34200	Accesorios p/cono de gutapercha	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	70.00	2,100.00	
08.4.1	34200	Gutapercha en barras	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	50.00	250.00	
08.4.1	34200	Fresas dex baja velocidad	UNIDAD	480	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480	20.00	9,600.00	
08.4.1	34200	Fresas gates	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	50.00	1,500.00	
08.4.1	34200	Fresa carburo no. 559 fisura	UNIDAD	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	20.00	760.00	
08.4.1	34200	Fresas carburo redondo n° 8	UNIDAD	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	20.00	760.00	
08.4.1	34200	Fresas de alta velocidad	UNIDAD	375	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	375	20.00	7,500.00	
08.4.1	34200	Tiras de lija de papel	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	20.00	180.00	
08.4.1	34200	Tiras de celuloide	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00	
08.4.1	34200	Tiras de lija de metal	UNIDAD	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	20.00	720.00	
08.4.1	34200	Conos de gutapercha	UNIDAD	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	70.00	3,710.00	
08.4.1	34200	Tira nervios	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	50.00	1,500.00	
08.4.1	34200	Limas hed-stroem	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	70.00	2,100.00	
08.4.1	34200	Ensanchadores para conductos	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	70.00	2,100.00	
08.4.1	34200	Lentulos	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	70.00	1,050.00	
08.4.1	34200	P/mono-cloro-fenol	UNIDAD	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	50.00	450.00	
08.4.1	34200	Oxido de zinc de 400	UNIDAD	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	50.00	300.00	
08.4.1	34200	Eugenol solucion	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	30.00	450.00	
08.4.1	34200	Coltosol pediatrico	UNIDAD	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	100.00	1,500.00	
08.4.1	34200	Hemostaticos esponja	UNIDAD	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	150.00	1,200.00	
08.4.1	34200	Gomas para pulir	UNIDAD	225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225	15.00	3,375.00	
08.4.1	34200	Papel de articular detecto x 12	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	80.00	12,000.00	
08.4.1	34200	Puntas de papel	UNIDAD	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	50.00	1,150.00	
08.4.1	34200	Fluor gel	UNIDAD	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	30.00	1,140.00	
08.4.1	34200	Goma dique	UNIDAD	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	60.00	1,800.00	
08.4.1	34200	Rollos de cinta metalicas	UNIDAD	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	15.00	675.00	
08.4.1	34200	Pasta para profilaxid	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	50.00	900.00	
08.4.1	34200	Anestesia	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	3.00	9,000.00	
08.4.1	34200	Agujas descartables	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	1.00	3,000.00	
08.4.1	34200	Anestesia sin epinefrina	UNIDAD	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	3.00	1,800.00	
08.4.1	34200	Alvogyl	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00	
08.4.1	34200	Cubetas para fluor descartables	UNIDAD	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	3.00	3,000.00	
08.4.1	34200	Aceite p/turbina (lubricante alta baja)	UNIDAD	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	150.00	2,700.00	
08.4.1	34200	Placas radiologiacas dentales	UNIDAD	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	2.30	6,900.00	
08.4.1 - Fortalec	39400	CUCHARETAS DE MAILLEFER	PIEZA	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	120.00	1,200.00	cuchareta de caries para odontopediatria
08.4.1 - Fortalec	39400	CURETA DE LUCAS	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	100.00	400.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	KIT DE FRESAS PARA PULIDO	PIEZA	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	80.00	720.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	KIT DE SUCTOR ENDODONTICO	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	120.00	480.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CURETAS DE GRACEY	KIT	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	cepillos	UNIDAD	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	1.00	500.00	
08.4.1	39990	Cepillos para pulir contra angulo	UNIDAD	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	15.00	2,250.00	
08.4.1	39990	pinzas	UNIDAD	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20.00	1,000.00	
08.4.1	39990	espejos bucales con mango	UNIDAD	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20.00	1,000.00	
08.4.1	39990	exploradores	UNIDAD	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20.00	1,000.00	



08.4.1	39990	cucharetas para caries	UNIDAD	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	50	25.00	1,250.00
08.4.1	39990	elevadores	UNIDAD	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39990	forsets	UNIDAD	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	50.00	500.00
08.4.1	39990	porta clamps	UNIDAD	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	30.00	120.00
08.4.1	39990	perforador de goma	UNIDAD	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	30.00	120.00
08.4.1	39990	macromodelo	UNIDAD	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	100.00	400.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	OPORTO GOMEZ GARCIA SANDRA	RESP. DE ODONTOLOGIA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		OFTALMOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		05/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	34200	tiras de solucion	FRASCO	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	700.00	3,500.00	
08.4.1 - Fortaled	34200	fluoreceina	FRASCO	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	4	700.00	2,800.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											RESP. DE OFTALMOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		ONCOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		29/07/2019	

  

COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	33200	cobertor de sillón de tela	PIEZA	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortaled	33300	BATAS PARA PACIENTE	UNIDAD	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	110.00	1,100.00	
08.4.1 - Fortaled	33300	pijama de quirofano	UNIDAD	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	12	200.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortaled	33300	batas quirurgicas	UNIDAD	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	6	180.00	1,080.00	
08.4.1 - Fortaled	39400	TIJERA MAYO	PIEZA	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	5	450.00	2,250.00	
08.4.1 - Fortaled	39400	PINZA KOCHER	PIEZA	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	Reloj de pared grande	PIEZA	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	3	250.00	750.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	Tapers diferente tamaño	PIEZA	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	20	120.00	2,400.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	BANDEJA ACERO INOX.	PIEZA	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	3	400.00	1,200.00	Para la preparacion de citostaticos
08.4.1 - Fortaled	39990	riñoneras	PIEZA	0	0	0	0	0	13	0	0	0	0	0	0	13	120.00	1,560.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	overol de proteccion	UNIDAD	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	6	60.00	360.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	guantes desechable de nitrilo	CAJA	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	6	252.00	1,512.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	absorbentes para quimicos	CAJA	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	INTRAFIX N1	UNIDAD	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	100	20.00	2,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	marcadores de alcohol	UNIDAD	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	6	50.00	300.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	batas desechable	UNIDAD	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	50	80.00	4,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	cooler mediano	UNIDAD	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	

  

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	TORRICO MARIA DEL CARMEN	RESP. DE ONCOLOGIA	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		OTORRINOLARINGOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		31/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	39400	PINZA BAYONETA	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	200.00	400.00	
08.4.1 - Fortaled	39500	PLANIFICADOR 2020	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	
08.4.1 - Fortaled	39500	Marcadores de agua	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	80.00	80.00	1UNA CAJA DE MARCADORES DE AGUA
08.4.1 - Fortaled	39500	LAPICES DE COLOR (12 COLORES-FONIATRIA)	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	MATRIAL FONIATRIA
08.4.1 - Fortaled	39500	BOLIGRAFOS 4 COLORES	UNIDAD	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	5.00	100.00	MATRIAL PARA REALIZAR AUDIOMETRIAS
08.4.1 - Fortaled	39500	ENGRAMPADORAS	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0.00	0.00	MATRIAL NECESARIO
08.4.1 - Fortaled	39500	GRAMPAS	UNIDAD	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	10.00	50.00	USO EN CONSULTA
08.4.1 - Fortaled	39990	Tijera	UNIDAD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	20.00	40.00	USO EN CONSULTORIO
08.4.1 - Fortaled	39990	Espejo grande	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	300.00	300.00	SOLICITUD DE FONITATRIA
08.4.1 - Fortaled	39990	JUEGOS DIDACTICOS	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	MATERIAL DIDACTICO PARA FONIATRIA Y AUDIOLOGIA
08.4.1 - Fortaled	39990	OTOSCOPIO	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	Rotafolio	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	70.00	70.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE													CARGO			FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>			CHAVEZ ELIZABETH													RESP. DE OTORRINOLARINGOLOGIA			
<b>REVISION TECNICA POR :</b>																PLANIFICADOR EN SALUD			
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA													GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD			
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR													GERENTE GENERAL			

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		PEDIATRIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		22/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	34200	Cinta para glicemia	CAJA	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	4	350.00	1,400.00	
08.4.1	34200	Lancetas	CAJA	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	4	200.00	800.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			ROJAS RAMIRO											RESP. DE PEDIATRIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		PLANIFICACION DE SALUD														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		11/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1	31120	REFRIGERIO PARA TALLER	UNIDAD	0	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	3	800.00	2,400.00	
08.4.1	39500	Sellos	UNIDAD	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	70.00	140.00	
08.4.1	39500	SELLO FECHERO	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.05.1 - Mejora	39500	foliadora	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			DR. LEGUIZAMON CASTRO ARIEL FERNANDO											RESP. DE PLANIFICACION DE SALUD					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		PRESUPUESTOS														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		23/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	39500	Planificador	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Agendas de la gestión	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	50.00	50.00	
08.05.1 - Mejora	39500	MARCADOR DE CD	PIEZA	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	20.00	20.00	
08.05.1 - Mejora	39500	organizadores	PIEZA	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	50.00	100.00	
08.05.1 - Mejora	39500	Engrampadora Industrial	UNIDAD	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	280.00	280.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			LIC. RUDON POZO LENNY KARINA											RESP. DE PRESUPUESTOS					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. CLAROS C. GUILLERMO											GERENTE FINANCIERO					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		PSICOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		31/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	34500	VIDRIO CAMARA GESELL	UNIDAD	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	600.00	600.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	JUEGO DE MESA PARA NIÑOS	SET	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1,700.00	1,700.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			BORDA ZAMBRANA CRISTINA											RESP. DE PSICOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

NOMBRE DE LA ENTIDAD :		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														CODIGO INSTITUCIONAL :		425	
AREA FUNCIONAL :		SALUD														CODIGO PND :		1.02	
UNIDAD FUNCIONAL :		QUIROFANO														GESTION :		2020	
																FECHA :		30/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.05.1 - Mejora	33200	toallas para recién nacidos	PIEZA	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00	
08.4.1 - Fortalec	33300	pijama de quirofono	UNIDAD	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	250.00	25,000.00	NECESIDAD DE LA UNIDAD
08.4.1 - Fortalec	33300	batas quirurgicas	UNIDAD	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	250.00	50,000.00	NECESIDAD DE LA UNIDAD
08.4.1 - Fortalec	33300	Mandiles para artroscopia	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	295.00	1,475.00	
08.4.1 - Fortalec	34110	quita esmalte	UNIDAD	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	50.00	150.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	GLUCOCINTAS ACUCHECT	CAJA	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	450.00	1,350.00	
08.4.1 - Fortalec	34200	Rifosina en Spray	FRASCO	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	4	120.00	480.00	
08.4.1 - Fortalec	34500	Cal viva para tratamiento de placentas	UNIDAD	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	10.00	1,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39100	DESINFECTANTE PARA QUIROFANO	UNIDAD	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	290.00	7,250.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	SELLOS AUTOMATICOS PARA CIRUJANOS	PIEZA	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	75.00	375.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	MARCADOR PARA CD-DVD	PIEZA	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	15.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39500	MARCADOR PARA PIZARRA ACRILICA (4 COLORES)	PIEZA	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10.00	200.00	
08.05.1 - Mejora	39990	JERINGA DE AMEU MAS CANULAS	SET	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1,200.00	3,600.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Jarra medidora de 1 litro	PIEZA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	25.00	100.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Dispensadores manos libres para instalar en la pared. Se acciona con el pie	PIEZA	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	600.00	2,400.00	
08.05.1 - Mejora	39990	VARIOS SUMINISTROS Y MATERIALES	PIEZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	1,500.00	18,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	PUNTAS DE ELECTROBISTURI	PIEZA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00	
08.05.1 - Mejora	39990	GOMAS SILICONADAS PARA CO2	ROLLO	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	CATETER FOGARTY	PIEZA	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	1,500.00	9,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	ROLLO DE CUERINA PARA LAS CAMILLAS	ROLLO	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Tapers de plastico con tapa hermetica	PIEZA	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	100.00	300.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	FIJADOR EN SPRAY	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	40.00	40.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	ASAS DE CORTE	PIEZA	0	0	0	3	0	0	3	0	0	0	0	0	6	800.00	4,800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	MEDIAS DE COMPRESION	PIEZA	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	200.00	1,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	FRASCO DE PLASTICO (LECHERA)	PIEZA	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	25.00	50.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Cotonos translucidos para cirugia de neuro	PIEZA	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	100.00	2,500.00	
08.05.1 - Mejora	39990	GOMA DE ASPIRACION	PIEZA	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	
08.05.1 - Mejora	39990	Cinta metrica para recién nacido	FRASCO	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	4	10.00	40.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	TROCAR DESCARTABLE	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1,600.00	8,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	ADAPTADORES DE TROCAR	CAJA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2,450.00	9,800.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	manguera de irrigacion	UNIDAD	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	700.00	14,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	CATETER VENOSO CENTRAL/PARA HEMODIALISIS	UNIDAD	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	600.00	3,600.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Frascos de plastico para muestras de patologia	UNIDAD	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	25.00	12,500.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Frascos de aspiracion de 4 litros de policarbonato	UNIDAD	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1,900.00	5,700.00	

08.4.1 - Fortaled	39990	GOMA DE ASPIRACION	UNIDAD	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	60.00	1,200.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Estoquinete para artroscopia	UNIDAD	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	200.00	4,000.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Puntas nasales de silicona	UNIDAD	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	60.00	600.00
08.4.1 - Fortaled	39990	PUNTA NASALES PEDIATRICOS SILICONADO	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	60.00	300.00
08.4.1 - Fortaled	39990	frascos humidificadores	UNIDAD	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	150.00	750.00
08.4.1 - Fortaled	39990	LAPICES DE ELECTROBISTURI DESCARTABLE	CAJA	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1,200.00	3,600.00
08.4.1 - Fortaled	39990	CAPERUZAS DE GOMA DE 10 MM	BOLSA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	520.00	2,080.00
08.4.1 - Fortaled	39990	CAPERUZAS DE GOMA DE 5 MM	BOLSA	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	480.00	1,920.00
08.4.1 - Fortaled	39990	ANILLO OBTURADOR PARA VAINA DE TROCAR	UNIDAD	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	31.00	1,240.00
08.4.1 - Fortaled	39990	CAMARAS DE PLEUROBAC	UNIDAD	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	450.00	2,700.00
08.4.1 - Fortaled	39990	Pulseras para identificación para RN	CAJA	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	150.00	1,500.00

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
ELABORADO POR :	LAZARTE TORRICO JIMENA	RESP. DE QUIROFANO	
REVISION TECNICA POR :		PLANIFICADOR EN SALUD	
REVISADO POR :	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
APROBADO POR :	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		REUMATOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		01/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
		SIN REQUERIMIENTO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			MARAÑÓN JAIME											RESP. DE REUMATOLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

NOMBRE DE LA ENTIDAD :		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														CODIGO INSTITUCIONAL :		425	
AREA FUNCIONAL :		SALUD														CODIGO PND :		1.02	
UNIDAD FUNCIONAL :		SINTOMATICO RESPIRATORIO														GESTION :		2020	
																FECHA :		05/06/2020	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortalec	33200	Frazadas polar	UNIDAD	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	20	80.00	1,600.00	frazadas para personal medico area COVID
08.4.1 - Fortalec	33300	PIJAMAS AREA COVID 2 PIEZAS CON CIERRE FROTAL	UNIDAD	0	0	0	0	0	16	0	0	0	0	0	0	16	140.00	2,240.00	Pijamas para personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	Bata para pacientes	UNIDAD	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	20	120.00	2,400.00	batas para pacientes hospitalizados area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	BATAS DESCARTABLES	UNIDAD	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	500	25.00	12,500.00	para personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	BOTAS CUBREZAPATOS	UNIDAD	0	0	0	0	0	1,000	0	0	0	0	0	0	1,000	1.70	1,700.00	Botas cubrezapatos para personal del area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	GORROS DESHECHABLES	UNIDAD	0	0	0	0	0	2,000	0	0	0	0	0	0	2,000	0.70	1,400.00	uso personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	GUANTES QUIRURGICOS DESECHABLES S,M,L	PAR	0	0	0	0	0	2,000	0	0	0	0	0	0	2,000	0.50	1,000.00	Uso personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	MAMELUCO REUTILIZABLE	PAR	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50	0	0	100	55.00	5,500.00	uso personal COVID
08.4.1 - Fortalec	34200	BARBIJO N95 SIN VALVULA	PAR	0	0	0	0	0	1,000	0	0	0	0	0	0	1,000	15.00	15,000.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	Botas de agua	UNIDAD	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0	8	120.00	960.00	botas impermeables para personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	39990	ESPEJO (DORMITORIO MED, VESTUARIO ENF)	UNIDAD	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	3	150.00	450.00	para uso del personal area COVID
08.4.1 - Fortalec	39990	OTOSCOPIO	UNIDAD	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	700.00	700.00	otoscopio para consultorio area COVID
08.4.1 - Fortalec	39990	LAMPARA DE PIE CUELLO DE GANZO LED	UNIDAD	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1,300.00	1,300.00	lampara para consultorio area COVID
08.4.1 - Fortalec	39990	PERCHERO METALICO	UNIDAD	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	3	80.00	240.00	perchero para dormitorio medicos, consultorio y area de cambio de ropa
08.4.1 - Fortalec	39990	Sellos	UNIDAD	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	80.00	800.00	sellos para medicos, enfermeras y encabezado de historia clinica area COVID
08.4.1 - Fortalec	39990	Fechador	UNIDAD	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	150.00	150.00	
08.4.1 - Fortalec	39990	BASURERO INOX CON PEDAL 10 L	UNIDAD	0	0	0	0	0	16	0	0	0	0	0	0	16	280.00	4,480.00	basureros para baños y camas de pacientes y medicos
08.4.1 - Fortalec	39990	BASURERO INOX CON PEDAL 20 L	UNIDAD	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10	360.00	3,600.00	Basureros para consultorio , enfermeria, pasillos
08.4.1 - Fortalec	39990	CONTENEDOR PARA ROPA INFECCIOSA 50 L	UNIDAD	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	120.00	240.00	Para area de cambio de ropa

RESPONSABLE DE LA INFORMACION	NOMBRE	CARGO	FIRMA
<b>ELABORADO POR :</b>	DRA. DAVILA SOLIZ CLAUDIA RAQUEL	RESP. DE SINTOMATICO RESPIRATORIO	
<b>REVISION TECNICA POR :</b>		PLANIFICADOR EN SALUD	
<b>REVISADO POR :</b>	DRA. TORRICO UGARTE SILVIA	GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD	
<b>APROBADO POR :</b>	LIC. VILLARROEL T. VICTOR	GERENTE GENERAL	



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		TRABAJO SOCIAL														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		02/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	33300	GUARDAPOLVO BLANCO	PIEZA	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	4	250.00	1,000.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE										CARGO				FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>			PAZ LENNY										RESP. DE TRABAJO SOCIAL						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA										GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						

**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		TRAUMATOLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		01/08/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	39990	ALAMBRE	UNIDAD	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	200.00	20,000.00	NECESARIO PARA CIRUGIAS DE TRAUMATOLOGIA
08.4.1 - Fortaled	39990	CLAVOS	UNIDAD	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	250.00	50,000.00	NECESARIO PARA CIRUGIAS DE TRAUMATOLOGIA
08.4.1 - Fortaled	39990	PLACAS	UNIDAD	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	2,000.00	120,000.00	NECESARIO PARA CIRUGIAS DE TRAUMATOLOGIA
08.4.1 - Fortaled	39990	Tornillos	PIEZA	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	7,000.00	259,000.00	NECESARIO PARA CIRUGIAS DE TRAUMATOLOGIA
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE										CARGO				FIRMA		
<b>ELABORADO POR :</b>			ZEBALLOS MANCILLA JOAQUIN										RESP. DE TRAUMATOLOGIA						
<b>REVISION TECNICA POR :</b>													PLANIFICADOR EN SALUD						
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA										GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD						
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR										GERENTE GENERAL						



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		ADMINISTRACION														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		UNIDAD DE TRANSPARENCIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		26/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
		SIN REQUERIMIENTO	UNIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			FLORES CLAUDIA											RESP. DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					



**FORMULARIO N° 8**  
**MATERIALES Y SUMINISTROS**

<b>NOMBRE DE LA ENTIDAD :</b>		SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO														<b>CODIGO INSTITUCIONAL :</b>		425	
<b>AREA FUNCIONAL :</b>		SALUD														<b>CODIGO PND :</b>		1.02	
<b>UNIDAD FUNCIONAL :</b>		UROLOGIA														<b>GESTION :</b>		2020	
																<b>FECHA :</b>		25/07/2019	
COD. OBJETIVO	PARTIDA	SOLICITUD	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	JUSTIFICACION
08.4.1 - Fortaled	39990	asas para RTU	PIEZA	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	800.00	8,000.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	guia para cateter	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	350.00	350.00	
08.4.1 - Fortaled	39990	cateter doble J	PIEZA	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	500.00	500.00	
RESPONSABLE DE LA INFORMACION			NOMBRE											CARGO				FIRMA	
<b>ELABORADO POR :</b>			CABRERA WALTER											RESP. DE UROLOGIA					
<b>REVISION TECNICA POR :</b>														PLANIFICADOR EN SALUD					
<b>REVISADO POR :</b>			DRA. TORRICO UGARTE SILVIA											GERENTE DE SERVICIOS DE SALUD					
<b>APROBADO POR :</b>			LIC. VILLARROEL T. VICTOR											GERENTE GENERAL					

